
5.1,2E 

Van: 5.1,2E <BEZE > 

Verzonden: donderdag 30 november 2023 09:36 

Aan: 5.1,2E 

cc: 5.1,2E 

Onderwerp: Re: 5.1,2E marktkramenverhuur 

Goedemorgen 5.1,2E 

Nee daar staat de gemeente volledig buiten. 

5.1,2E factureert zelf aan zijn klanten. 

De gemeente int alleen het marktgeld *'* de ondernemers dienen te betalen om hun plek op de markt in te mogen 

nemen. 

Hoop je hiermee voldoende geinformeerd te hebben. 

Mvg, 

5.1,2E 

Marktmeester gemeente 5 4 2E 

Op 30 nov 2023 om 09:30 heeft 5.1,2E <5.1,2E > het volgende geschreven: 

Goedmorgen 51, 

Nog even een vraag. De gelden *** betaald worden voor de huur van een marktkraam, haal jij °"* op 

en betaal jij ** aan 5.4,2E ? Hoe is dat geregeld. 

Hoor het graag van je. 

5.152, 

5:.1,2E 

Van: 5.1,2E <5.1,2E > 
Verzonden: maandag 27 november 2023 12:09 

Aan: 5.1,2E <5.1,2E > 
CC: 5.1,2E <5.1,2E > 
Onderwerp: Re: 5.4,2E marktkramenverhuur 

figs] 6 2e), 

Dat is helemaal prima. 

Nee wij hebben op dit moment geen vragen omtrent dit onderwerp. 5.1,2E en ik zijn zeer tevreden 

tot op heden. En we hebben natuurlijk aangegeven dat we (helaas) redelijk dichtbij het 

economische omslagpunt zitten. 

We . 

En mocht jij nog wat willen weten, dan horen we dat wel.



5.1,2E 

Marktmeester gemeente 5.1,2E 

Op 27 nov 2023 om 09:16 heeft 5.1,2E <5.1,2E > het volgende 

geschreven: 

Goedemorgen 512. , 

Ik wou even doorgeven dat ik met 5.1,2E contact ga opnemen over de levering 

van marktkramen in 2024 en daarna. 

Mocht je hier vragen over hebben laat het me even weten. 

et el a 

5.1, 2k 

Met vriendelijke groet, , 

5i12E 

Bec 

Postbus 450 

dace 

www.beverwijk.nl 

Tel: 5.1,2E 
aanwezig: ma, di, do en vr. 

<image001.png>

5.1,2E

5.1,2E



91,26 

Van: eof FT de <Beiee 

Verzonden: dinsdag 1 juli 2025 09:12 

Aan: 5.1,2E : See 

Onderwerp: Re: Facturen 5.1,2E 

Dat zou helemaal top zijn 5.1,2E ! 

Bedankt. 

5.1,2E $126 

Verzonden vanuit Outlook voor iOS 

Van: 5.1,2E <5.1,2E > 
Verzonden: Tuesday, July 1, 2025 8:55:45 AM 

Aan: P46, $125 de <5.1,2E >; 5.1,2E 
Onderwerp: RE: Facturen 5.4,2E 

Goedemorgen °1, 

Ik loop morgen wel even bij haar langs. 

5.1,2E, 
S4j2k 

Met vriendelijke groet, , 

SE.2E 

5. 1,26 

Postbus 450 

See 

www.beverwiik.nl 

Tel: 5.1,2E 

Aanwezig: ma, di, do en vr. 

gemeente 
beverwijk 

Van: 5.1,2E | 5.1,2E de <5.1 2E > 

Verzonden: dinsdag 1 juli 2025 08:48 

<§:1;2E

5.1,2E



Aan: 5.1,2E <5.1,2E >; 5.1,2E <5.1,2E 
Onderwerp: Facturen 5.1,2E 

Goedemorgen 5.1,2E , 

Met wie kan 5.1,2E onze koffie juffrouw in 5.1,2E 

facturen m.b.t de weekmarkt? 

Hoor graag van je dan geef ik dat even door aan haar. 

Met vriendelijke groet, 

a ey 

‘gemeente 5.1,2E 

Verzonden vanuit Outlook voor iOS 

contact opnemen over haar

5.1,2E



91,26 

Van: ae §.1,2E de <5.1,2E 5 

Verzonden: dinsdag 1 juli 2025 18:08 

Aan: 5.1,2E : See 

Onderwerp: Stroom putten 

5.1,2E , 

Ik wilde hier toch even melding van maken. 

Onze kramenzetter 5.1,2E belde me net, liep al op de Breestraat om straks de kramen 

voor morgen neer te zetten. En van werkelijk alle stroomputten stonden de kleppen van omhoog en 

ontstaat er een gevaarlijke kuil om in te vallen. Zijn ze er mee bezig geweest vandaag of heeft de 

organisatie van afgelopen zaterdag de putten gewoon niet op slot gedaan ? 

Hoor het wel. 

§.1,2E 

5.1,2E 5126 

Verzonden vanuit Outlook voor iOS

5.1,2E



91,26 

Van: eof 5.1,2E de <54.2E 5 

Verzonden: dinsdag 2 juli 2024 21:37 

Aan: 5.1,2E 

Onderwerp: Re: fis faa de (Gem ) heeft je €én of meerdere beveiligde 

bestanden verzonden.. 

Bijlagen: IMG_8026.jpeg 

5.1,2E , 

Ik ben heel erg benieuwd wat je nou aan mij gestuurd had mbt aanvraag 5.1,2E : 

Ik kan het bestand niet openen, maar dan kan ik hem morgen wel even een antwoord terug geven. Ik 

zal hem mededelen dat we ermee bezZig Zijn. 

En nog even het andere onderwerp wat we besproken hebben, helaas heeft 5.1,2E naons 

gesprek van vorige week 5.1,2E nog steeds niet betaald, terwijl hij ons had toegezegd dat hij 

het op zou lossen. Hij heeft °'7© gezegd dat wij (de gemeente) het nog aan het uitzoeken is. Erg 

vervelende situatie en dito man, maar dat heb je wel gemerkt tijdens de afgelopen vergadering. Ook 

nu weer expres om 19.54 uur zich afmelden om zijn gelijk te halen, erg kinderachtig. Ook stuurt hij erg 

vervelende berichten. Hoop wel dat hij het de eerstvolgende keer netjes oplost met 5.1,2E 

Voor meer info zie bijgevoegde foto van screenshot. 

Heren fijne avond. 

Bedankt, 

Mvg, 

S12 

1 5.1,2E 

Verzonden vanuit Outlook voor iOS 

Van: 5.1,2E  5.1,2E de <5.1,2E > 

Verzonden: Thursday, June 27, 2024 11:40:50 AM 

Aan: 5.1,2E <5.1,2E ‘a 
Onderwerp: Re: °178, 5126 de (5.425 ) heeft je één of meerdere beveiligde bestanden verzonden. 

Goedemorgen 5.1,2E , 

Bedankt voor je snelle reactie. 

Ik krijg echter het bestand niet geopend. 

Maar idd wellicht snel even in gesprek over dit onderwerp en hoe we het kunnen 

aanpakken/aanvangen. 

Mvg, 

S.1,26 §.1,2E

5.1,2E

5.1,2E



1,2E 

Verzonden vanuit Outlook voor iOS 

Van: 5.1,2E <5.1,2E > 
Verzonden: Thursday, June 27, 2024 9:43:19 AM 
Aan: =, §.1,2E de <5.1 2E > 

CC: 5.1,2E <5.1,2E >; §12E,54,2E <5.1,2E > 
Onderwerp: RE: 516, §17© de (5.4,2E ) heeft je één of meerdere beveiligde bestanden verzonden. 

Goedemorgen 542 , 

Deze beste man blijft het proberen. Wellicht kunnen we het hier even over hebben hoe mee om te gaan. Als ik het 

sec bekijk dient hij een verzoek in te dienen om het te wijzigen. 

5.1,2E, 
5.1,2E 

Met vriendelijke groet, , 

Sitjec 

3. 1,2E 

Postbus 450 

5.1,2E 

www.beverwijk.nl 

Tel: 5.4,2E 

Aanwezig: ma, di, do en vr. 

gemeente 
beverwijk 

Van: 5.1,2E , notificaties <5.4,2E > 

Verzonden: woensdag 26 juni 2024 17:00 

Aan: 5.1,2E <7 2E > 
Onderwerp: °17©, §15 de (5.1,2E ) heeft je één of meerdere beveiligde bestanden verzonden. 

gemeente 
beverwiik 

| Powered by SmartLockr

5.1,2E

5.1,2E



Onderwerp: Zie aanvraag 5.1,2E 

Van: 5.1,2E 

Aan: 5.1,2E , Bale , ele es 

Je hebt een veilig bestand ontvangen. Klik op de link om deze te downloaden. 

Download bestanden 

Link verloopt op: 03/11/2026 om 16:00 CET 

Verzonden vanuit O1 

Indien er problemen zijn, neem alstublieft contact op met de oorspronkelijke afzender. 

© 2014-2024 Smartlockr. Alle rechten voorbehouden. 

Privacybeleid | Algemene voorwaarden 



91,26 

Van: ae §.1,2E de <5.1 2E 5 

Verzonden: woensdag 2 oktober 2024 12:17 

Aan: 5.1,2E : See 

Onderwerp: Toilet markt 

5.1,2E , 

We krijgen zeer veel negatieve feedback vanuit de ondernemers op de markt omtrent de 

toiletvoorziening. 

De centraal gelegen plek van 5.1,2E optie 1 was prima, daar kon iedereen zich in vinden. 

Alhoewel er soms wel asociaal met het toilet werd omgegaan, maar dat is een andere kwestie. 

Nu moeten sommige ondernemers weer erg ver lopen richting de Beverhof. Ook is het vaak erg druk 

in de ochtend bij 5.1,2E , Zodoende duurt het erg lang om een pasje te regelen. Ook schijnt er 

maar 1 pasje te zijn voor de ondernemers van de markt, klopt dat weet jij daar iets van af? Ook is heel 

vaak het toilet bezet waardoor ondernemers erg lang moeten wachten, het is tenslotte een openbaar 

toilet dus ook voor andere bezoekers van de Beverhof. 

Kortom wij als marktmeesters willen onze zorgen uiten over de huidige situatie omtrent 

toiletvoorziening voor ondernemers van de markt. En dus de negatieve feedback met je delen. Hopen 

dat er wellicht iets aan gedaan kan worden in de toekomst. 

§.1,2E 

Met vriendelijke groet, 

5i12E en Gaaae 

Marktmeesters gemeente 5.1,2E 

Verzonden vanuit Outlook voor iOS 

5.1,2E

5.1,2E



91,26 

Van: ae §.1,2E de <5.1,2E > 

Verzonden: donderdag 3 april 2025 10:58 

Aan: 5.1,2E : See 

Onderwerp: Re: Verzoek voor plek op de markt 

Goedemorgen 9.1,2E , 

Dat is leuk om te vernemen. Wij gaan dit oppakken ! 

Mvg, 

S22 

Verzonden vanuit Outlook voor iOS 

Van: 5.1,2E <5.1,2E > 
Verzonden: Thursday, April 3, 2025 10:55:11 AM 

Aan: 128, 512E de <5 4 2E >; 5.1,2E <5.1,2E 
Onderwerp: Verzoek voor plek op de markt 

Goedemorgen , 

Ik heb een verzoek binnengekregen voor een plek op de markt door 5.4,2E 

verkopen op de markt. Willen jullie hem benaderen. 

° §&,2E 

°° ze 

Ben benieuwd. 

Met vriendelijke groet, , 

5.1.26 

S126 

Postbus 450 

5.1,2E 

www.beverwiik.nl 

Tel: 5.1,2E 
Aanwezig: ma, di, do en vr. 

. Hij wil denk snoep

5.1,2E

5.1,2E
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91,26 

Van: 5AZE <52Ze > 

Verzonden: donderdag 4 januari 2024 20:32 

Aan: 5A 2e 

Onderwerp: Contact moment 

5. lec, 

Allereerst de beste wensen voor jou in het nieuwe jaar. 

Op de markt zijn we natuurlijk alweer begonnen, was erg rustig helaas afgelopen woensdag maar dat is 

het altijd zo na de feestdagen. 

Het nieuwe jaar brengt ook weer nieuwe uitdagingen met zich mee natuurlijk, de kramenzetter heeft 

bijvoorbeeld op advies van de marktcommissie in Heemskerk, de weekprijzen wat verhoogd en het 

maandtarief niet, om het zo aantrekkelijk mogelijk te maken om per maand te betalen om daarmee de 

aanwezigheid meer te stimuleren, we hopen dat dit lukt natuurlijk. 

Maar dat brengt soms ook negatieve reacties met zich mee, nu wil 1 ondernemer te weten 5.1,2E 

| weten waarom hij niet met eigen materiaal mag staan, geen verkoopwagen maar eigen tenten. 

Kun jij voor mij opzoeken wat er hierover in de marktverordening en/of inrichtingsplan staat? Je kan deze 

mij ook toesturen natuurlijk want ik kan helaas nog niet in het systeem om dit op te zoeken. Want ik wil 

natuurlijk niet dat dit gebeurt, dat werkt alleen maar een precedentwerking in de hand. En dan is het 

omslagpunt voor de~ jatuurlijk wel heel snel bereikt en dat willen we niet. Ook is er nog 

een vraag van ondernemer 5.1,2E 12 stuur ik je per whatsapp wel even door van de week. 

Kortom we 

Met vriendelijke groet, 

S:L.2E 

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E



91,26 

Van: ae §.1,2E de <5.1 2E 5 

Verzonden: donderdag 4 april 2024 13:43 

Aan: 5.1,2E : See 

Onderwerp: Re: aantal marktkramen 

5.1,2E 5.1,2E | 

Ja natuurlijk kunnen wij dat doen. 

Zal het aan 5.1,2E ook doorgeven, dan zullen we een lijstje bijhouden. 

En je was langs 5.1,2E geweest heb ik vernomen en alles in orde gemaakt. Helemaal top. 

En is er nog een brief gestuurd naar ondernemer 5.1,2E ? 

En heb je een leuke vakantie gehad ? 

We , 

Mvg 521,26 

Verzonden vanuit Outlook voor iOS 

Van: 5.1,2E <5.1,2E > 
Verzonden: Wednesday, April 3, 2024 4:49:06 PM 

Aan: 126, 5128 de <5.1,2E >; 5.1,2E <5.1,2E > 
Onderwerp: aantal marktkramen 

5.1.2E 5.1,2E 
, 

Kun jij nagaan hoeveel losse marktkramen er wekelijks staan. Het zou mooi zijn als jullie per maand kunnen 

aangeven hoeveel er elke week door 5, 1,2E worden geleverd. 

S.1,2E, 

5:1,2E 

Met vriendelijke groet, , 

Bee 

5.126 

Postbus 450 

Si2e 

www.beverwijk.nl 

Tel: 5.1,2E 
aanwezig: ma, di, do en vr.

5.1,2E
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91,26 

Van: Pee 6 12e 

Verzonden: donderdag 4 juli 2024 11:26 
Aan: 5.1,2E §.1,2E de 

CC: 9.1,2E - B2E 

Onderwerp: RE: Opzegging vergunning 

Hoi ee 

Jammer dat er weer een partij van de markt vertrekt. Maar als hij toch al van plan was om 14 weken niet te 

komen, dan is er eigenlijk geen verschil... 

Zou je aan 5.1,2E kunnen vragen om zijn verzoek schriftelijk in te dienen? Dan kunnen we het namelijk 

opslaan in het dossier (en zo hoort het ook volgens de markverordening 

https://lokaleregelgeving.overheid.nUCVDR622189 Artikel 8.1.a. 

Mocht hij dat niet doen dan wordt de vergunning na 2 maanden automatisch ingetrokken. 

Als je dat eerste aan hem kan doorgeven, graag. 

Met vriendelijke groet, 

5 1.2cE 

ken 

S1.2cF 

lk ben maandags afwezig 

526 

Postbus 450 

Slj2e 

www.beverwijk.nl 

Van: 5126 51,28 de <5.1,2E > 

Verzonden: woensdag 26 juni 2024 16:42 

Aan: 5.1,2E <5.1,2E >; Beii2e <5.1,2E >; Ba2e, 52k 
<So2e > 

Onderwerp: Opzegging vergunning 

5.1,2E en collega's, 

Vandaag na de vergadering een gesprek aangeknoopt met ondernemer 5.1,2E ,deondernemer®™ er 

heel vaak niet is door uiteenlopende redenen. 

Ik sprak hem aan op zijn aanwezigheidspercentage en zei hem dat deze omhoog moest. Toen melde 

hij mij doodleuk dat hij de aankomende 14 weken ! Niet aanwezig zou zijn. Ik vertelde hem dat dat 

absoluut niet kon omdat hij dat in strijd is met de regelgeving”~ samenhangt met zijn vaste 
vergunning. 

Hij wil dus nu per 1 juli 2024 stoppen op de markt. Ik weet niet wat de opzegtermijn is, maar hij kan 

dus uit het systeem. Het gaat om ondernemer 9.1,2E met producten. Kun jij dit intern 

doorgeven aan financién 5.1,2E en of 5.1,2E 

Ook heb ik een vaste meeloper 5.1,2E vandaag weggestuurd en vertelt dat hij 

niet meer terug hoeft te komen. Het structureel niet nakomen van de regels en opvolgen van bevelen 

van de marktmeester heeft me hiertoe besloten, heel vervelend om zelfs 2 van zulke gesprekken te 

moeten voeten op 1 dag maar het is niet anders.

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E



Laatste onderwerp is het volgende. Ik werd benaderd door ondernemer 5.1,2E (ja 

§.1,2E “* nog zijn kvk papieren aan je aan moet leveren )*™™ vraagt zich af waarom hij niet 
met eigen tenten mag staan en perse kramen af moet nemen bij 5.1,2E . Uiteraard betreur ik 

deze vraag, maar wil wel helderheid. In de vorige marktverordeningen stond altijd in het 

inrichtingsplan dat een ondernemer kramen diende af te nemen en niet met eigen materiaal mag 

staan, mits ze hiervoor een vergunning aanvragen, wat veelal gedaan wordt door 0.a ondernemers in 

de food sector. 

Nu staan er op de markt niet alleen maar verkoopwagens van ondernemers uit de food sector maar 

ook met non food. Zou deze ondernemer met eigen tenten mogen staan ? Ik acht persoonlijk de 

wildgroei aan eigen materiaal niet wenselijk maar wil het wel juridisch uitgezocht hebben. 

Hopen dat jullie me hiermee kunnen helpen. 

We en5.1,2E fijne vakantie. 

Met vriendelijke groet, 

5.1,2E 

See 

Verzonden vanuit Outlook voor iOS 

5.1,2E



91,26 

Van: ae §.1,2E de <5.1 2E 5 

Verzonden: donderdag 4 juli 2024 09:32 

Aan: 6.126 : See 

Onderwerp: Staat van marktterrein na feestweek 

5.1,2E , 

§.1,2E 
Ik had er al via de app melding van gemaakt aan 5.1,2E de Breestraat beheert vanuit de 

gemeente. 

Maar de staat waarin ik gistermorgen de Breestraat aantrof was niet bepaald netjes te noemen. De 

paaltjes om de Breestraat af te sluiten aan de kant van het gemeentehuis zijn stuk, ook is het bord 

krom gereden. 

Diverse stroomputten daar missen nu de losse afdekstrippen van en van 2 putten gaan het klepje 

bijna zo goed als niet meer open en dicht omdat*™™ ook krom zijn gereden of iets zwaars op heeft 
gestaan. 

Ook aan de andere kant van de Breestraat thv de Beverhof, was de weg gewoon open. De palen”™™” er 
vast in hoorden te staan *'’™ stonden er niet in, heb er 1 in de bosjes kunnen vinden en*™ terug 
geplaatst, de ander kon ik nergens vinden. Het enige is dat ik hier gewoon even melding van wilde 

maken, verder niks. 

Misschien kan jij hier intern wat mee 5.1,2E . 

Mvg, 

5.1,2E 

5.1,2E 

Verzonden vanuit Outlook voor iOS 

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E



5.1,2E 

Van: boa. 5.1,2E de <5 2E > 

Verzonden: donderdag 4 juli 2024 09:33 

Aan: Buiha= 

Onderwerp: Re: fis fal de (Guess ) heeft je 6én of meerdere beveiligde 

bestanden verzonden. 

Helemaal mee eens ! 

Maar wil wel even tegen je zeggen dat we blij zijn met je inbreng. 

Fijne dag, 

Mvg ° 15 

Verzonden vanuit Outlook voor iOS 

Van: 5.1,2E <5.1,2E > 
Verzonden: Thursday, July 4, 2024 9:27:31 AM 
Aan: SA2E 5.1.26 de <5.1,2E > 

Onderwerp: RE: 5176, 5125 de (5.4,2E ) heeft je één of meerdere beveiligde bestanden verzonden. 

Graag gedaan 175! 

Zonder jullie heb ik ook niets, we moeten het samen doen! 

5.1,2E, 
5:1,2E 

Van: 5426, 12 de <5 4 2E > 

Verzonden: donderdag 4 juli 2024 09:26 

Aan: 5.1,2E <5.1,2E > 
Onderwerp: Re: 5476, 126 de (5.4,2E ) heeft je één of meerdere beveiligde bestanden verzonden. 

Goedemorgen 5.1,2E , 

Mijn dank is zeer groot. 

Bedankt voor de snelle reactie/actie. 

We houden er contact over. 

Mvg, 

5.1,2E 

Verzonden vanuit Outlook voor iOS 

Van: 5.1,2E <5.1,2E > 
Verzonden: Thursday, July 4, 2024 9:09:38 AM



Aan: 5.1,2E | 5.1,2E de <5 2E > 

Onderwerp: RE: §16, °17© de (5.4,2E ) heeft je één of meerdere beveiligde bestanden verzonden. 

Goedemorgen °1, 

Eerst 5.1,2E , hij doet het er mijns inziens om en wil hiermee een reactie uitlokken. Niet op reageren. 

Wel vind ik dat hij even aangesproken dient te worden op het feit dat hij in ons overleg heeft aangegeven dat hij 

begrijpt dat hij het moet betalen *'™ ene keer. Dat hij vervolgens een paar uur later tegen 5.1,2E zegt 
dat ik nog e.a. moet uitzoeken is wel heel triest en daarmee geeft hij aan diepgezonken te zijn en erg 

kinderachtig acteert. Wil jij hem hierop aanspreken? 

Ik stuur in de bijlage de marktverordening. 

Ten aanzien van 5.1,2E kun je zeggen dat hij zich dient te houden aan zijn vergunning, hier staat in dat 

hij een kraam huurt. Er staat in de verordening nergens dat hij een verzoek kan indienen om Zijn type 

standplaats te kunnen wijzigen. 

Mocht je vragen hebben dan hoor ik het graag. 

5.1,2E, 
Lea ed ox 

Met vriendelijke groet, , 

Sijecc 

5§.1,2E 

Postbus 450 

5.1,2E 

www.beverwijk.nl 

Tel: 5.1,2E 

Aanwezig: ma, di, do en vr. 

gemeente 
beverwijk 

Van: 5.1,2E | 512E de <5.1 2E > 

Verzonden: dinsdag 2 juli 2024 21:37 

Aan: 5.1,2E <5.1,2E > 
Onderwerp: Re: 516, §17© de (5.4.25 ) heeft je één of meerdere beveiligde bestanden verzonden. 

5.1,2E , 

Ik ben heel erg benieuwd wat je nou aan mij gestuurd had mbt aanvraag 5.1,2E 

2

5.1,2E

5.1,2E



Ik kan het bestand niet openen, maar dan kan ik hem morgen wel even een antwoord terug geven. Ik 

zal hem mededelen dat we ermee bezig zijn. 

En nog even het andere onderwerp wat we besproken hebben, helaas heeft 5.1,2E naons 

gesprek van vorige week 5.1,2E nog steeds niet betaald, terwijl hij ons had toegezegd dat hij 

het op zou lossen. Hij heeft °'#= gezegd dat wij (de gemeente) het nog aan het uitzoeken is. Erg 

vervelende situatie en dito man, maar dat heb je wel gemerkt tijdens de afgelopen vergadering. Ook 

nu weer expres om 19.54 uur zich afmelden om zijn gelijk te halen, erg kinderachtig. Ook stuurt hij erg 

vervelende berichten. Hoop wel dat hij het de eerstvolgende keer netjes oplost met 5.1,2E 

Voor meer info zie bijgevoegde foto van screenshot. 

Heren fijne avond. 

Bedankt, 

Mvg, 

Slee 

| 512e 

Verzonden vanuit Outlook voor iOS 

Van: eae 5.1,2E de <5.1 2E > 

Verzonden: Thursday, June 27, 2024 11:40:50 AM 

Aan: 5.1,2E <5.1,2E > 
Onderwerp: Re: °15, §17© de (5.4,2E ) heeft je één of meerdere beveiligde bestanden verzonden. 

Goedemorgen 5.1,2E , 

Bedankt voor je snelle reactie. 

Ik krijg echter het bestand niet geopend. 

Maar idd wellicht snel even in gesprek over dit onderwerp en hoe we het kunnen 

aanpakken/aanvangen. 

Mvg, 

Sac 

Sate 

Verzonden vanuit Outlook voor iOS 

Van: 5.1,2E <5.1,2E > 
Verzonden: Thursday, June 27, 2024 9:43:19 AM 
Aan: 5.1,2E | 5.1,2E de <5. ,2E > 

CC: 5.1,2E <5.1,2E >, S128, 514,2E <5.1,2E > 
Onderwerp: RE: 51°, 517© de (5.4.25 ) heeft je één of meerdere beveiligde bestanden verzonden. 

Goedemorgen 542 , 

Deze beste man blijft het proberen. Wellicht kunnen we het hier even over hebben hoe mee om te gaan. Als ik het 

sec bekijk dient hij een verzoek in te dienen om het te wijzigen. 

3

5.1,2E

5.1,2E



§.1,2E, 

5.1,2E 

Met vriendelijke groet, , 

§.1,2E 

5:1,2E 

I 

Siicec 

www.beverwijk.nl 

Tel: 5.4,2E 

Aanwezig: ma, di, do en vr. 

gemeente 
beverwijk 

aS 
bo b.t 

Van: 5.1,2E  , notificaties <5.4,2E > 

Verzonden: woensdag 26 juni 2024 17:00 

Aan: 5.1,2E <5.1,2E > 
Onderwerp: °17, &1& de (5.1.25 ) heeft je één of meerdere beveiligde bestanden verzonden. 

gemeente 
beverwiik 

Onderwerp: Zie aanvraag 5.1,2E 

Van: 5.1,2E 

Aan: 5.1,2E , Ooi , one 

| Powered by SmartLockr 

Je hebt een veilig bestand ontvangen. Klik op de link om deze te downloaden. 

Download bestanden 

Link verloopt op: 03/11/2026 om 16:00 CET 

5.1,2E

5.1,2E



Verzonden vanuit Outlook voor iOS 

Indien er problemen zijn, neem alstublieft contact op met de oorspronkelijke afzender. 

© 2014-2024 Smartlockr. Alle rechten voorbehouden. 

Privacybeleid | Algemene voorwaarden 



91,26 

Van: ae §.1,2E de <5.1 2E 5 

Verzonden: donderdag 5 juni 2025 13:09 

Aan: 5.1,2E -5.1,2E 5.1,2E 

Onderwerp: Re: Concept verslag marktcommissie 

51,25 

Lijkt me prima zo hoor, kort en bondig. 

Ik zal ze delen met de marktcommissie. 

Mvg, 

Sule 

Verzonden vanuit Outlook voor iOS 

Van: 5.1,2E <5.1,2E ? 
Verzonden: Tuesday, June 3, 2025 4:36:40 PM 
Aan: S12E 5.1.2 de <5.1,2E >; 5.1,2E, 5.1,2E <5.1,2E > 

Onderwerp: Concept verslag marktcommissie 

5.1,2E 

_ het verslag van afgelopen marktcommissie vergadering in concept. Ik heb het zo politiek correct proberen 

weer te geven. 

Mochten jullie nog aanvullingen hebben dan hoor ik het graag. 

5.1,2E, 
5.1,2E 

Met vriendelijke groet, 

See 

- { ! 

S1.2E 

S42 

www.beverwijk.nl 

Tel: 5.1,2E 
Aanwezig: ma, di, do en vr.

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E
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91,26 

Van: ae §.1,2E de <5.1,2E 5 

Verzonden: donderdag 5 juni 2025 13:07 

Aan: 5.1,2E -5.1,2E 5.1,2E 

Onderwerp: Re: pin apparaat 

Goedemorgen 9.1,2E , 

Goed bezig. 

En het maakt ons niet uit wat voor apparaat het wordt, als we maar het marktgeld bij de ondernemers 

kunnen innen. 

Houden contact. 

Mvg, 

§.1,2E 

Verzonden vanuit Outlook voor iOS 

Van: 5.1,2E <5.1,2E > 
Verzonden: Wednesday, June 4, 2025 9:53:46 AM 

Aan: 126, 5128 de <5.1,2E >; 5.1,2E, 5.1,2E <5.1,2E > 
Onderwerp: pin apparaat 

Morning, 

Nou de kogel is door de kerk, ze gaan het nieuwe pinapparaat niet centraal bestellen maar dat mag ik zelf 

doen. Ik probeer dit vanmiddag te regelen. 

5.1,2E, 
Sec 

Met vriendelijke groet, F 

ajc 

S:12e 

| 

Sze 

www.beverwijk.nl 

Tel: 5.1,2E 
Aanwezig: ma, di, do en vr.

5.1,2E

5.1,2E
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91,26 

Van: 5.1426 <5.1,2E > 

Verzonden: dinsdag 7 januari 2025 10:00 

Aan: 5A,2e 
cc: cl §.1,2E de 

Onderwerp: Re: FW: 

Goedemorgen 5.1,2E , 

Voor jou ook de allerbeste beste wensen voor het nieuwe jaar. 

Ik kan er morgen helaas niet bij zijn. 

Mijn mo aart. 

§:1,2E 

5.1,2E <1 2c 

Ik wil jullie alvast het beste voor 2025 wensen, succesvol en bovenal in volle gezondheid. 

§.1;2E ea ed = 
Alvorens ik met contact opneem wil ik even met jullie hierover sparren. Wellicht kan ik ..4, y 

hierover morgen bellen? 

5.1,2E , 
5.1,2E 

Met vriendelijke groet, , 

5.1,2E 

5.1,2E 

5.1;2E 

www.beverwijk.nl 

Tel: 5.1,2E 

Aanwezig: ma, di, do en vr. 

----- Oorspronkelijk bericht----- 

Van: 5.1,2E <5.1,2E > 

Verzonden: maandag 6 januari 2025 16:03 

Aan: ga <6:1 26 > 

Onderwerp: 

Hallo 5.1,2E, 

Is het voor jou mogelijk om mij te bellen?

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E



Nummer is 



91,26 

Van: ae §.1,2E de <5.1 2E 5 

Verzonden: dinsdag 7 mei 2024 14:48 

Aan: 5A 2e 

Onderwerp: Re: Proces beschrijving 

5.1,2E 5.1,2E, 

Natuurlijk kan dat. Andere dag kan ook hoor in overleg idd graag. 

Na het vertrek van 5.1,2E sturen 5.1,2E en ik onze pinbonnen en uitgeschreven bonnen van de 

gemeente naar 5.1,2E van de afdeling financién op verdieping 5. Heb haar volgens mij nog 

maar 1 x persoonlijk ontmoet hoor. 

Ergens in Juni is prima, kom maar met een datum wanneer het jou goed uitkomt. 

We 

Mvg, 

5.1,2E 

5.12 

Verzonden vanuit Outlook voor iOS 

Van: 5.1,2E <5.1,2E > 
Verzonden: Tuesday, May 7, 2024 12:42:44 PM 
Aan: 5.1.26 5.1,2E de <5.1 2E > 

Onderwerp: Proces beschrijving 

5.1.2E 5.1,2E 
, 

Ik heb vandaag een meeting gehad met twee collega’s *'* alle processen aan het beschrijven zijn. Daarbij kwam het 

proces van de marktgelden en marktvergunningen ook aan de orde. 

Hier willen we een uurtje met elkaar inplannen met jou en met iemand van Finance met wie jij contact hebt over de 

pinbetalingen. Kun je aangeven wie hiervoor jouw aanspreekpunt is. 

Dan willen we in juni een uurtje prikken om bij elkaar te zitten. Is het mogelijk dat jij op een andere dag dan 

woensdag kan, uren kunnen worden gedeclareerd. 

Hoor het graag van je. 

Bae, 

Bln 

Met vriendelijke groet, , 

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E
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Tel: SH(2ENN 
Aanwezig: ma, di, do en vr. 

gemeente 
beverwijk 
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5.1,2E



5: 1,2 

Van: 51,26 <5.1,2E > 

Verzonden: maandag 8 januari 2024 13:59 

Aan: Be 5A,2E 
CC: 51,26 

Onderwerp: Re: 5.1,2E 

Sick 

Bedankt en bedankt voor je reactie terug. 

Onze trip naar Lapland was echt geweldig, onwijs genoten met het hele gezin! 

En dat is goed, ik stuur hem je zo meteen nog een keer toe. 

Geen probleem kan gebeuren. 

Spreek je snel, 

Mvg 5.1,2E 

Van: °16,54,2E <5.1,2E * 
Verzonden: maandag 8 januari 2024 13:33 

Aan: 5.1,2E <5.1,2E > 
CC: 5.1,2E <5.1,2E ? 
Onderwerp: RE: 5.1,2E 

512€ ook voor jou nog de beste wensen voor 2024! 

Hoe was jullie trip naar Zweden? Het zal vast een heel bijzondere ervaring zijn geweest en ik hoop dat jullie hebben 

genoten. 

En verder goed dat je even mailt, want ik heb net navraag gedaan en begrijp van de collega's van Financién dat er bij 

de verwerking van de factuur iets niet helemaal goed is gegaan (vraag me niet wat....). 

Is het mogelijk dat je de factuur nog een keer naar me doorstuurt? 

Met excuses voor het ongemak! 

Grtn, 5.1,2E 

----- Oorspronkelijk bericht----- 

Van: 5.1,2E <5.1,2E - 
Verzonden: *** dag 5 januari 2024 11:07 

Aan: i, Gaiseiees <Guisee > 
Onderwerp: 5.1,2E 

8: L2E , 

Allereerst de beste wensen nog voor het nieuwe jaar ! 

Heb een vraagje aan je, zou je aub even kunnen kijken naar mijn laatste factuur van afgelopen december, deze is 

nog niet betaald. 

Mvg, 

§.1;26 9:1,2E

5.1,2E

5.1,2E



5.1,2E



9: 1,66 

Van: Pee 6 12e 

Verzonden: woensdag 8 januari 2025 09:15 

Aan: | o Cee | - 5.1,2E 
cc: 5, 9.1,2E 

Onderwerp: RE: Marktgelden 2025 

5.1,2E Rae 

Bij deze de tabel met de tarieven per strekkende meter: 

Artikel 5 Tarief 

De rechten bedragen per strekkende meter frontbreedte met een diepte van ten hoogste twee meter of g 

ongeacht de mate van gebruik: 

a. voor een standplaats, per dag of gedeelte daarvan: 

b. voor een vaste standplaats, per kalendermaand of een gedeelte daarvan: 

G voor een vaste standplaats, per kalenderjaar of een gedeelte daarvan: 

Dit is te vinden op: Gemeenteblad 2024, 532730 | Overheid.nl > Officiéle bekendmakingen 

Daar kan je ook een PDF’je downloaden zodat je niet in de mailbox hoeft te zoeken. 

5.1,2E 

Sec 

Van: 5.1.26 5.1.2E de <5.14 2E > 

Verzonden: woensdag 8 januari 2025 07:44 

Aan: 5.1,2E <61.2E >, S12E, 5126 <5.1,2E >; 5.1,2E 

<§, 2 > 

Onderwerp: Marktgelden 2025 

Goedemorgen fijne collega's, 

Vandaag is weer mijn eerste dag op de markt in 5.1,2E en ik zou graag de nieuwe vastgestelde 

tarieven van de marktgelden willen weten aub. Weet niet of het al gecommuniceerd was maar kan het 

niet meer terug vinden in ieder geval. 

Met vriendelijke groet, 

9.1,2E 

iy ed

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E



Verzonden vanuit Outlook voor iOS



91,26 

Van: ae §.1,2E de <5.1 2E 5 

Verzonden: woensdag 8 januari 2025 07:54 

Aan: 6.126 : See 

Onderwerp: Stroomputten. 

5.1,2E | 

Ik was vanmorgen rond 5.45 uur op de Breestraat om de markt op te starten. is er 

dan al en 5.1,2E komt ook rond*™ tijd aan, 5.1,2E de koffiedame wil ook graag 
voorbereidingen treffen en koffie zetten, maar tot mijn grote verbazing hadden we op geen een put 

stroom staan. Ik heb geprobeerd 5.1,2E te bellen degene’™~ dat aanstuurt maar” is nooit te 
bereiken zo vroeg in de ochtend, maar we willen natuurlijk wel beginnen en we kunnen niet wachten 

tot het een keer om 8.00 uur is opgelost. Dus ik doe dan iets waar 5.1,2E een hekel aan heeft, ik gooi 

de besturing van de putten er af zodat er stroom op komt te staan buiten de besturing om, op deze 

manier kunnen we tenminste verder alleen kan 5.1,2E het dan niet meer uitlezen en besturen. Maar 

dat is dan maar niet anders, ik zet de knoppen vanavond na de markt weer om en hoop dat het 

volgende week wel weer werkt allemaal want dit is heel frustrerend en niet de eerste keer en dat kan 

5.1,2E zeker beamen, ook al meerdere keren aan 5.1,2E aangegeven overigens. Ik hoop 5.1,2E dat je dit 

intern aan kan kaarten en ook de urgentie hiervan, dat | in de ochtend wel stroom moet 

hebben om: ~ ien andere spullen af te bakken en dat dat niet kan wachten tot 8.30 uur of iets 

dergelijks. Excuses voor de drukke ochtend op deze manier maar is niet anders. 

Met vriendelijke groet, 

S426 

§.1,2E 

Verzonden vanuit Outlook voor iOS 

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E



91,26 

Van: ae §.1,2E de <5.1 2E 5 

Verzonden: donderdag 8 februari 2024 19:06 

Aan: S12E 5.1,2E -5.1,2E 5.1,2E 

CC: 5.1,2E 

Onderwerp: Re: Facturen marktgeld 5.1,2E 2023 

5.12E5.1,2E . 

Alles wel ? 

Volgende week heb ik de 2 ondertekende formulieren van de 2 “ontbrekende” ondernemers voor je, 

dan is alles compleet. 

Enige vervelende is, en dat heb ik vorig jaar al aan laten passen, dat er een factuur even veranderd 

moet worden. Het gaat om ondernemer5.1,2E_ (. ) de factuur komt nu 

terecht bij haar moeder op de 2n moet naar haar eigen adres. 5.1,2E 5.1,2E 

5.1,2E .5.1,2E heeft dat alin het systeem veranderd ik hoop dat jij dit ook kunt inzien, echter moet 

het nog wel doorgegeven worden aan ;. Had ik vorig jaar al gedaan maar is dus blijkbaar 

weer verkeerd gegaan helaas. Ik hoop dat je dit voor ons kunt doen. 

Verder houden we contact. 

Mvg, 

5.1,2e 

1 5.1,2E 

Verzonden vanuit Outlook voor iOS 

Van: 5126,54.2E <5.1,2E > 
Verzonden: Thursday, February 1, 2024 12:43:58 PM 

Aan: 8126, 5126 de <5.1,2E >; 5.1,2E, 5.1,2E <5.1,2E > 
CC: 5.1,2E <5.1,2E > 
Onderwerp: FW: Facturen marktgeld 5.4,2E 2023 

Hoi ; 

De facturen zijn door systeemproblemen bij later verstuurd. Zie bericht onder. 

Mochten zij komende week woensdag of de week erna nog niets hebben ontvangen dan graag even een seintje. 

Met vriendelijke groet, 

5.1,2E 

ken 

Silj2e 

lk ben aanwezig wo/do/vr 

5.1,2E 
Postbus 450 

5.1,2E 
www.beverwijk.nl 

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E



Van: Ip Iriya ee 
Verzonden: donderdag 1 februari 2024 12:16 

Aan: Be, SE! Se 
Onderwerp: RE: Facturen marktgeld 5.4,2E 2023 

mm = 

Door systeemproblemen zijn de aanslagen marktgelden niet met dagtekening 31-12-2023 verzonden, maar met 31- 

01-2024. 

De biljetten zijn vorige week verzonden. 

Met vriendelijke groet, 

Woensdag afwezig in de even weken 

s4y Denk aan het milieu voordat u dit bericht print 

) verzorgt de belastingwerkzaamheden voor gemeenten 

Van: 5a, 57026) <sa2E 
Verzonden: woensdag 31 januari 2024 09:04 

Onderwerp: FW: Facturen marktge 2023 

Bericht van) 542E

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E



FW: Facturen marktgeld Beverwijk 2023 4 Reply © 

I, * Actions 
To: _ nt 

31 January 2024, 9:03 

Goedemorgen, 

Op 11 december heeft mijn collega u een opdracht gegeven tot het innen van marktgelden voor de 

weekmarkt Beverwijk voor de periode 2023. Helaas bereikte mij vandaag het bericht dat diverse 

marktondernemers nog geen factuur hebben ontvangen. Zou u mij kunnen vertellen hoe het hiermee staat? 

Sommige marktondernemers betalen wekelijks per pin, dus nu onderstaat er een verschil tussen ondernemers die 

wel betalen en niet. 

Ik hoop dat dit zo snel mogelijk kan worden opgelost. 

Ik kijk uit naar uw antwoord. 

Met vriendelijke groet, 

Ik ben aanwezig wo/do/wr 

Beverwijk 

www.beverwijk.nl 

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E



Van: \ H > 
-_ — 

Verzonden: woensdag 31 januari 2024 07:00 

Aan: |, < >; I < >: 

<= ; ; > 

Onderwerp: Facturen marktgeld Beverwijk 2023 

Goedemorgen collega's, 

lk spreek nu alweer een aantal marktondernemers die hun zorgen uiten over het feit dat ze nog steeds geen 

factuur hebben ontvangen voor het marktgeld over 2023 ! 

Zo loopt het helemaal scheef natuurlijk, ook voor de ondernemers. Degene die per pin bij ons betalen hebben 

namelijk wel al het marktgeld voldaan. 

Bij wie kunnen ongeruste ondernemers zich melden mochten ze vragen hebben over dit onderwerp ? 

lk hoor graag van jullie. 

Mivg, 

gemeente Beverwijk 

Verzonden vanuit Outlook voor iOS 

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E
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FW: Facturen marktgeld Beverwijk 2023 4 Reply © 

l, @ Actions 
To: 7 nl 

31 January 2024, 9:03 

Goedemorgen, 

Op 11 december heeft mijn collega u een opdracht gegeven tot het innen van marktgelden voor de 

weekmarkt Beverwijk voor de periode 2023. Helaas bereikte mij vandaag het bericht dat diverse 

marktondememers nog geen factuur hebben ontvangen. Zou u mij kunnen vertellen hoe het hiermee staat? 

Sommige marktondernemers betalen wekelijks per pin, dus nu onderstaat er een verschil tussen ondernemers die 

wel betalen en niet. 

Ik hoop dat dit zo snel mogelijk kan worden opgelost. 

Ik kijk uit naar uw antwoord. 

Met vriendelijke groet, 

Ik ben aanwezig wo/do/vr 

Beverwijk 

www.beverwijk.nl 

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E
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FW: Facturen marktgeld Beverwijk 2023 4 Reply © 

l, @ Actions 
To: 7 nl 

31 January 2024, 9:03 

Goedemorgen, 

Op 11 december heeft mijn collega u een opdracht gegeven tot het innen van marktgelden voor de 

weekmarkt Beverwijk voor de periode 2023. Helaas bereikte mij vandaag het bericht dat diverse 

marktondememers nog geen factuur hebben ontvangen. Zou u mij kunnen vertellen hoe het hiermee staat? 

Sommige marktondernemers betalen wekelijks per pin, dus nu onderstaat er een verschil tussen ondernemers die 

wel betalen en niet. 

Ik hoop dat dit zo snel mogelijk kan worden opgelost. 

Ik kijk uit naar uw antwoord. 

Met vriendelijke groet, 

Ik ben aanwezig wo/do/vr 

Beverwijk 

www.beverwijk.nl 

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E
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FW: Facturen marktgeld Beverwijk 2023 4 Reply © 

I, ® Actions 
To: 7 nt 

31 January 2024, 9:03 

Goedemorgen, 

Op 11 december heeft mijn collega u een opdracht gegeven tot het innen van marktgelden voor de 

weekmarkt Beverwijk voor dé periode 2023. Helaas bereikte mij vandaag het bericht dat diverse 

marktondememers nog geen factuur hebben ontvangen. Zou u mij kunnen vertellen hoe het hiermee staat? 

Sommige marktondernemers betalen wekelijks per pin, dus nu onderstaat er een verschil tussen ondernemers die 

wel betalen en niet. 

Ik hoop dat dit zo snel mogelijk kan worden opgelost. 

Ik kijk uit naar uw antwoord. 

Met vriendelijke groet, 

Ik ben aanwezig wo/dosvr 

Beverwijk 

Postbus 450 

www.beverwijk.nl 

9.1,2E

5.1,2E

5.1,2E
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91,26 

Van: 5.12 <5.1,2E > 

Verzonden: donderdag 8 februari 2024 13:27 

Aan: 5A 2e 

Onderwerp: Re: Status update van de stroomputten 

5,1,2E 5.1,2E, 

Ja alles gaat op zich prima hoor, we rommelen lekker door. 

En ja de stroomput waar 0.a 5.1,2E \ en nog veel meer ondernemers gebruik van maken is 

gemaakt. Maar het was ook niet veel bijzonders hoor, het enige probleem was dat het aansluitstuk waar de stekker 

in moest los was geraakt en daardoor ondersteboven hing en er eventueel water in kon lopen. Het was dus gelukkig 

een kleinigheidje. Maar dat neemt niet weg dat de putten allemaal matig worden, ze gaan allemaal erg moeilijk op 

slot en weer open. Veel gasveren gaan of heel licht en klappen dus zo dicht of ze gaan heel zwaar waardoor als je de 

put van zijn vergrendeling afhaalt deze direct omhoog schiet. En veel afdek strippen zijn weg of verdwenen of krom. 

Nee kortom het werkt niet echt heel lekker meer. De markt is ook niet de enige *’* er gebruik van maakt natuurlijk 

maar wel het meeste. Er staan ook behoorlijk wat standplaatshouders doordeweeks en in het weekend op de 

Breestraat. Ik hoop je hiermee even voldoende geinformeerd te hebben. We 

Mvg, 

5:1,2E 

gemeente 5 1,2E 

Op 8 feb 2024 om 13:12 heeft 5.4,2E <5.1,2E > het volgende geschreven: 

5.1.2E 5.1,2E 
, 

Hoe gaat het ermee? Ik had een vraagje m.b.t. de stroomputten. De put bij 5.4,2E was defect en zou 

zijn gemaakt, althans veiliggesteld. Maar is er verder actie ten aanzien van eventueel verder 

vernieuwen en moderniseren van de putten. 

Hoor het graag van je. 

Brees, 

Slee 

Met vriendelijke groet, , 

Sulg2Ze 

Sule 

5.1,2E 

www.beverwijk.nl 

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E



Tel: 5.4,2E 

aanwezig: ma, di, do en vr. 

<image001.png>



5: 1,er 

Van: | @ Be > 
Verzonden: maandag 9 december 2024 10:56 

Aan: §.1,2E : Stee 

Onderwerp: Fw: 5.1,2E _— heeft melding 3537809 aan jou toegewezen. 

Goedemorgen, 

Dan zijn jullie hier beide even van de op de hoogte. 

Mvg §.1,2E 

Verzonden vanuit Outlook voor iOS 

Van: 5.126 5.1,2E de <5.1,2E > 

Verzonden: Monday, December 9, 2024 10:55:34 AM 

Aan: 5.1,2E <5.1,2E > 
Onderwerp: Re: 5.1,2E heeft melding 3537809 aan jou toegewezen 

Goedemorgen 5.1,2E 

Dat gaat idd een lastig verhaal worden. Sowieso staat de markt en deze exacte ondernemer er al 

jaren, lang voordat dit appartementencomplex werd gebouwd. Ook hebben zij een vaste vergunning 

waaraan een vaste plek is gekoppeld. En voor de plek waar deze bewoner op doelt voor het oude kpn 

gebouw ( waar uiteindelijk ook weer gebouwd gaat worden ) staan ook ondernemers met een vaste 

vergunning en daaraan gekoppeld een vaste plek, dus dat gaat zo maar niet. Ik heb deze klacht eerder 

gezegd ook nog niet eerder gehoord in 5.1,2E . Wij kunnen natuurlijk ook niet weten of 

onderzoeken of ruiken of ze er daadwerkelijk last van hebben of dat ze gewoon 1 niet voor 

hun deur willen hebben. 

Laten we even contact houden voor als er meer van dit soort signalen binnenkomen. Ik zal ook even 

mijn teamleider 5.1,2E op de hoogte brengen. Fijne dag vandaag. 

Mvg, 

5.126 

‘gemeente 9.1,2E 

Verzonden vanuit Outlook voor iOS 

Van: Fixi <5.1,2E > 

Verzonden: Sunday, December 8, 2024 3:08:37 PM 

Onderwerp: 5.1,2E heeft melding 3537809 aan jou toegewezen 

5.1,2E

5.1,2E



Hey Pa, Deze melding is bij ons binnengekomen. In hoeverre is het mogelijk 

dat verplaatst wordt? Als het niet mogelijk is, dan is het 

vervelend voor de bewoners en moeten ze denk ik zelf zoeken naar een 

oplossing. Met vriendelijke groet, LC. 

Melding 3537809 

Stankoverlast Ny. Het ruikt om {9 de woning aan de —"~" 

al naar frituurpan. Heb alle ramen dicht, deze stank wordt via het dak 

aangezogen. En door de mechanische ventilatie in de 

nieuwbouwappartementen verspreid. Dit gaat zo al geruime tijd, elke 

woensdag. Kan Paes kraam niet voor het oude kpn gebouw gaan staan? Daar 

woont toch niemand ?? 

Melding gegevens 

Gemeld op: 04-12-2024 09:17:42 

Type melding: Zorg, Woonoverlast en Handhaving 

umm 25 mei 2018 is de Algemene verordening gegevensbescherming (AVG) van 

toepassing. Daarom tonen wij geen contactgegevens van de melder. 

Heb je de melding afgehandeld? 

Antwoord op deze mail en de reactie komt automatisch bij de gemeente 

terecht. 

Met vriendelijke groet,

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E 5.1,2E



91,26 

Van: eee FT de <Beiee 

Verzonden: maandag 10 juni 2024 10:50 

Aan: 5A 2e 

CC: §.1.2E 51,.2E vanden;5.1,2E , 5.1,2E 

Onderwerp: Re: contact marktmeester 

Goedemorgen Heren, 

Even een antwoord op bovenstaande mail. 

Uiteraard kan dat. Ik ben in principe de gehele dag aanwezig op het marktterrein, van 6.00 uur tot 

19.00 uur. Je kan me altijd appen of bellen om een tijdstip af te soreken voor a.s woensdag. 

51,2E 

Mvg, 

Si 1,ec 

gemeente 5.1,2E 

Verzonden vanuit Outlook voor iOS 

Van: 5.1,2E <5.1,2E > 
Verzonden: Friday, June 7, 2024 12:53:02 PM 
Aan: ak 5.1,2E de <5.1 2E > 

CC: 5.1,2E,5.4,2E van den <5.1,2E ~5.1,2E ,5.1,2E <5.1,2E > 
Onderwerp: FW: contact marktmeester 

S5.1,2E §.1,2E 
, 

Zie onderstaande mail van onze parkeer codrdinator 5.1,2E 

komende woensdag. 

5.1,2E ) 
5.1,2E 

Met vriendelijke groet, , 

B1,2eF 

5. 1,2E 

See 

www.beverwijk.nl 

Tel: 5.1,2E 
Aanwezig: ma, di, do en vr. 

. Wil jij met hem wat inplannen voor

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E



gemeente 
beverwijk 

Van: 5.1,2E,5.4,2E van den <5.42E > 

Verzonden: woensdag 5 juni 2024 08:56 

Aan: 5.1,2E <5.1,2E > 
CC:5.1,2E ,5.1,2E <5.1,2E > 
Onderwerp: contact marktmeester 

5.1,2E, 

n.a.v. het gesprek gisteren. Kun jij mij in contact brengen met de marktmeester met het verzoek of wij elkaar 

volgende week op de markt kunnen ontmoeten én aan een aantal marktkooplieden kunnen ophalen in 

hoeverre zij een verandering ervaren in het aantal klanten i.v.m. het nieuwe parkeerbeleid. Dan kunnen we dit 

ook meenemen in de evaluatie. Hoor het graag. 

Met vriendelijke groet, 

Bie 

Gemeente 5.1,2E 

5.1,2E 

Tel: 5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E



91,26 

Van: eae 5.1,2E de <54.2E . 

Verzonden: dinsdag 10 juni 2025 10:37 

Aan: §4,2E -§.1,2E, 5.1,2E:5.1,2E , 5-1,2E 

Onderwerp: Re: Facebookpagina markt - advies gewenst 

Dat is voor mij ook geen probleem dan schuiven we het een week op. Dus 24 juni a.s en geef mij maar 

aan hoe laat en waar ik moet ijn. 

Met vriendelijke groet, 

S:1,2c 

r gemeente 5.1,2E 

Verzonden vanuit Outlook voor iOS 

Van: 5.1,2E <5.1,2E > 
Verzonden: Tuesday, June 10, 2025 10:35:29 AM 

Aan: °128, &126 de <5.1,2E >; 5.1,2E, 5.1,2E <5.1,2E >; 5.1,2E , 5.1,2E 
<5.1,2E > 
Onderwerp: RE: Facebookpagina markt - advies gewenst 

Super Pick 

Maar ik ben komende maandag t/m woensdag afwezig, dus liever een week later. 

5.1,2E, 
S42 

Met vriendelijke groet, ; 

Sii2e 

& 12k 

Postbus 450 

Siljec 

www.beverwiik.nl 

Tel: 5:1,2E 
Aanwezig: ma, di, do en vr. 

gemeente 
beverwijk 

5.1,2E

5.1,2E



Van: 5126, 5126 de <5 4 2E > 

Verzonden: dinsdag 10 juni 2025 10:24 

Aan: 5.1,2E <§:1,2E >, Beiee, Ger2e) “Size >; Siizew Sree 

<6228 > 
Onderwerp: Re: Facebookpagina markt - advies gewenst 

Goedemorgen, 

Bedankt voor het meedenken allemaal. 

Ja ik zou gerust wel een keer op een andere dag naar 5.1,2E kunnen komen. Bijvoorbeeld volgende 

week dinsdag tussen 9.00 en 14.00 uur in ongeveer. Laat me maar weten of dat schikt en waar ik me 

moet melden. 

Met vriendelijke groet, 

Sec 

gemeente 9.1,2E 

Verzonden vanuit Outlook voor iOS 

Van: 5.1,2E <5.1,2E > 
Verzonden: Tuesday, June 10, 2025 10:17:14 AM 

Aan: 5.1,2E, 5.1,2E <5.1,2E >; i fe de <a >; 5.1,2E , 5.1,2E 
<5.1,2E > 
Onderwerp: RE: Facebookpagina markt - advies gewenst 

P| 61,25 |, 

Super! Ik denk dat het handig is dat *"" even laat weten wat voor hem prettig is om bij elkaar te zitten. 

@*** 512E de: kun jij aangeven of er een moment voor jou op de ma, di of do uitkomt om bij elkaar te komen, 

want 5.1,2E is op de woensdag niet aanwezig. 

Hoor het graag. 

5.1,2E, 
See 

Met vriendelijke groet, , 

5.1,2E 

5:1.2e 

Postbus 450 

S.1,2E 

www.beverwiik.nl 

5.1,2E

5.1,2E



Tel: 5.4,2E 
Aanwezig: ma, di, do en vr. 

gemeente 
beverwijk 

Van: §.1,2E, 5.1,2E <5.1,2E a 
Verzonden: dinsdag 10 juni 2025 09:34 

Aan: 5128, 512 de <5 4 2E >; Sse <fee 7; §.1,2E ,5.1,2E 
<5.1,2E > 

Onderwerp: RE: Facebookpagina markt - advies gewenst 

§.1,2E 
’ 

Natuurlijk denken wij graag met jullie mee. 

Is het een idee om even een afspraak in te plannen waarin wij de wensen en mogelijkheden bespreken? 

Heb jij voorkeur voor een bepaalde dag/tijd? Dan kijk ik even in de agenda’s. 

Met vriendelijke groet, 

8.1,2E 

Gemeente 5.1,2E 

Postbus 450 

Bleek: 

www.beverwijk.nl 

Tel: 5.1,2E 

Aanwezig: ma - di-do-*~ 

gemeente 
beverwijk 

S—_ ee 

Van: 5.1.26 | 5.1,2E de <5. 2E > 

Verzonden: donderdag 5 juni 2025 13:17 

Aan: 5.1,2E <5.1,2E >; 5.1,2E ,5.1,2E <5.1,2E > 

CC: 5.1,2E, 5.1,2E <5.1,2E > 
Onderwerp: Re: Facebookpagina markt - advies gewenst

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E



allemaal, 

Wat fijn dat jullie hierover na willen denken en mee willen werken. 

Ik ben te bereiken op dit mailadres en anders via telefoonnummer 5.1,2E 

Met vriendelijke groet, 

Si1,eE 

gemeente 5.1,2E 

Verzonden vanuit Outlook voor iOS 

Van: 5.1,2E <5.1,2E > 
Verzonden: Tuesday, June 3, 2025 11:04:56 AM 

Aan: 5.4,2E , 5.1,2E <5.1,2E > 

CC: 5.1,2E,5.1,2E <5.1,2E >; i Ee Ce <Ee > 
Onderwerp: RE: Facebookpagina markt - advies gewenst 

P| See, 

Wat fijn dat 5.1,2E hierbij wil helpen. 

Ik denk dat het handig is om eerst de marktmeester hierbij te betrekken. Hij kan daarna bekijken of er nog 

leden van de marktcommissie ook inloggegevens moeten hebben. 

In de ‘cc’ heb ik 5.1,2E meegenomen. Als ik hierbij kan helpen dan hoor ik het graag. 

5.1,2E, 
51,26 

Met vriendelijke groet, , 

o.L.2c 

‘j 

5:1,2E 

Postbus 450 

5.1526 

www.beverwiik.nl 

Tel: 5.1,2E 

Aanwezig: ma, di, do en vr. 

gemeente 
beverwijk 

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E



Van: 5.1,2E , 5.1,2E <5.1,2E > 
Verzonden: dinsdag 3 juni 2025 10:53 

Aan: 5.1,2E <BiLee > 
CC: 5.1,2E, 5.1,2E <5.1,2E > 
Onderwerp: FW: Facebookpagina markt - advies gewenst 

5.1,2E, 

5.1,2E saf aan dat de marktlieden toch een nieuwe facebook pagina gaan starten. Collega 5.1,2E is bereid 

om daarover met hen mee te denken en te adviseren. 

Weet jij met wie ze dan het beste contact op kan nemen? Met de marktmeester? 

1, 
5.1,2E 

Van: 5.1,2E, 5.1,2E <5.1,2E > 
Verzonden: maandag 2 juni 2025 16:28 

Aan: 5.1,2E , 5.1,2E <5.1,2E P 
Onderwerp: RE: Facebookpagina markt - advies gewenst 

5.1,2E, 

Jazeker wil ik daarover nadenken en adviseren. 

Op welke manier kom ik het beste met hen in contact? 

Met vriendelijke groet, 

5.1,2E 

Gemeente 5.1,2E 

Postbus 450 

Otek 

www.beverwijk.nl 

Tel: 5.1,2E 

Aanwezig: ma-di-do-"~ 

gemeente 
beverwijk 

$5 
hb] 

Van: 5.1,2E , 5.1,2E <5.1,2E 4 
Verzonden: woensdag 28 mei 2025 14:36 

Aan: 5.1,2E,5.1,2E <5.1,2E p> 
Onderwerp: Facebookpagina markt - advies gewenst 

5.1,2E ,

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E



Ik hoorde net van *1.2E dat de marktkooplieden de hoop hebben laten varen dat ze hun oude pagina nog 

terugkrijgen (aangezien 5.1,2E het wachtwoord niet wil doorgeven). Ze willen daarom weer een nieuwe 

pagina starten. 

5.1,2E heeft aangegeven dat onze communicatieafdeling misschien nog tips of adviezen voor hen heeft... Zou jij 

daar eens over willen nadenken? 

Ik denk dat met name aan tips om snel een bepaald bereik op te bouwen. Misschien heb jij tips over welke 

post-frequentie ze dan moeten halen, welk type content aansprekend kan zijn, hoe ze zelf kunnen bijdragen 

aan het bereik van de pagina door berichten te delen/liken etc. 

Wil jij daarover adviseren? 

en groeten, 

5.12 

Met vriendelijke groet, 

5.1,26 

Team Advies 

Gemeente 5.1,2E 

Postbus 450 

Boe 

www.beverwijk.nl 

Tel: 5.1,2E 

Aanwezig: maandag (tot 14.30), dinsdag, woensdag, donderdag (tot 14.30)

5.1,2E



91,26 

Van: Ssee, Sek 

Verzonden: dinsdag 10 juni 2025 14:57 
Aan: fies) 5.1,2E de: 5.1,2E 

Onderwerp: RE: Overleg social media - markt 5.1,2E 

Aha, daar was ik niet van op de hoogte. 

Helemaal goed, tot dinsdag 24 juni! 

Met vriendelijke groet, 

Sie 

S26 

Postbus 450 

dice 

www.beverwijk.nl 

Tel: Saeee 

Aanwezig: ma - di-do-*> 

gemeente 
beverwijk 

$5 
BR 

Van: 5.1,2E  §.1,2e de <5.1 2E > 

Verzonden: dinsdag 10 juni 2025 12:27 

Aan: 5.1,2E, 5.1,2E <5.1,2E >; 5.1,2E <5.1,2E > 
Onderwerp: Re: Overleg social media - markt 5.4,2E 

Goedemiddag allen, 

Dat is akkoord. 

Ik heb eventueel een badge dus kan het stadhuis in. Maar zal 5.1,2E evengoed wel even bellen. 

Tot dan, 

Met vriendelijke groet, 

Sek 

| r gemeente 9.1,2E 

Verzonden vanuit Outlook voor iOS 

Van: 5.1,2E, 5.1,2E <5.1,2E > 
Verzonden: Tuesday, June 10, 2025 10:48:40 AM

5.1,2E

5.1,2E



Aan: °18, &126 de <5.1,2E >; 5.1,2E <5.1,2E > 
Onderwerp: Overleg social media - markt 5.4,2E 

Wanneer: dinsdag 24 juni 2025 10:00-11:00. 

Waar: 5.1,2E (5.1,2E , 5.1,2E Noord-1§land) 

Seta 

_ de afspraak op dinsdag 24 juni a.s. om 10:00 uur. 

Bel je mij of 5.1,2E even als je in de publiekshal staat? Dan komt een van ons naar beneden. 

Telefoonnummer 5.1,2E: 5.1,2E 

Telefoonnummer 5.1,2E : 5.1,2E 

Ik heb ruimte in het Stadhuis voor ons gereserveerd. 

1, 

51,26 

5.1.26

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E



91,26 

Van: ae §.1,2E de <5.1 2E 5 

Verzonden: dinsdag 10 december 2024 18:14 

Aan: 5.1,2E : See 

Onderwerp: Re: weekmarkt 5.1,2E 

5.1,2E , 

5.1,2E heeft morgen dienst. 

Hij is ervan op de hoogte, bedankt en succes. 

Mvg, 

Sule 

Verzonden vanuit Outlook voor iOS 

Van: 5.1,2E <5.1,2E > 
Verzonden: Tuesday, December 10, 2024 5:01:36 PM 

Aan: $126, 5126 de <5.1,2E >; 5.1,2E <5.1,2E > 
Onderwerp: FW: weekmarkt 5.1,2E 

§.1,2E 

Ik weet niet wie er morgen staat van jullie maar ik ga morgen bij hem langs en het zou handig zijn als de 

marktmeester van morgen met me mee gaat. 

5.1,2E, 
5.1,2E 

Met vriendelijke groet, , 

Sec 

. / 

8:12 

Postbus 450 

So leek: 

www.beverwijk.nl 

Tel: 5.1,2E 

Aanwezig: ma, di, do en vr. 

Van: 5.1,2E 

Verzonden: dinsdag 10 december 2024 16:59 

Aan: 5.1,2E <S22E > 

CC: Bae, fae de <ieee >; 5.1,2E , 5.1,2E <5.1,2E > 

Onderwerp: RE: weekmarkt 5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E



Ik kom morgen langs op de markt, dan kunnen we elkaar daar treffen. 

Met vriendelijke groet, a. 

; i 
S12E 00 as 

Aanwezig: ma, di, do en vr. 

----- Oorspronkelijk bericht----- 

Verzonden: dinsdag 10 december 2024 14:43 

Onderwerp: weekmarkt 

Goedemiddag 5.1,2E, 
Is het mogelijk om contact met elkaar te hebben. 

Vriendelijke groet,

5.1,2E
5.1,2E



91,26 

Van: ae §.1,2E de <5.1 2E 5 

Verzonden: dinsdag 11 maart 2025 14:13 

Aan: 5.1,2E : See 

Onderwerp: Re: Foto voor de Marktkoopman 

5.1,2E 5.1, 2E , 

5.1,2E heeft morgen dienst. Ik heb in de ochtend een aantal afspraken staan, maar als ik het red dan 

kom ik even langs de markt ! 

5.1 OE Eee 

Verzonden vanuit Outlook voor iOS 

Van: 5.1,2E <5.1,2E > 
Verzonden: Tuesday, March 11, 2025 1:46:53 PM 

Aan: §128, S12 de <5 4,2E >; 5.1,2E <5.1,2E > 
Onderwerp: Foto voor de Marktkoopman 

§.1,2E 

’ 

Morgenochtend komt 5.1,2E , redactie van de Marktkoopman, langs voor een fotomoment met de 

wethouder op de markt. 

Het zou leuk zijn als jullie erbij aanwezig zijn voor dit fotomoment of in ieder geval een van jullie. 

We verzamelen om 09:30 uur bij 5.1,2E 

5.1,2E, 
5.1,2E 

Met vriendelijke groet, F 

Sac 

S.12e 

Postbus 450 

B:1,2ec 

www.beverwiik.nl 

Tel: 5.1,2E 

Aanwezig: ma, di, do en vr.

5.1,2E



r
t
 

ijk

2

 
  



91,26 

Van: 5.1,2E , 5.1,2E 

Verzonden: woensdag 11 juni 2025 13:50 
Aan: fies) 5.1,2E de: §.1,2E 5.1,2E - 5.1 ,2E 

Onderwerp: Persvraag: Defecte stroompunten markt 

collega’s, 

Ik heb van 5.1,2E (I ) onderstaande vragen ontvangen over problemen met stroompunten op de 

markt. Zij vraagt ons of het lukt om haar vanmiddag uiterlijk 16.00 uur een reactie te sturen. 

Hebben jullie voor mij input voor de beantwoording? 

en met vriendelijke groeten, 

5.1,2E 

Er zijn al geruime tijd problemen met verschillende stroompunten op de Beverwijkse markt. Zo 

functioneren de sloten niet, is de opzet beschadigd en werkt de afwatering niet naar behoren. 

Volgens marktkooplieden zijn deze gebreken al meerdere keren onder de aandacht gebracht, maar 

tot op heden lijkt er weinig mee te zijn gedaan. 

Een van de ondernemers gaf aan dat er onlangs twee stroompunten zijn vervangen, maar dat dit niet 

de juiste bleken te zijn. Naar aanleiding hiervan heb ik de volgende vragen: 

1. Klopt het dat er al jaren problemen zijn met de stroompunten en dat hier tot nu toe weinig 

actie op is ondernomen? 

2. Waar kunnen marktkooplieden hun klachten officieel melden, en wie is er verantwoordelijk 

voor het onderhoud en de oplossing van deze problemen? 

3. Klopt het dat er twee verkeerde stroompunten zijn vervangen? Wat waren de kosten hiervan, 

en wie draagt deze? 

Deadline morgenochtend 

Met vriendelijke groet,

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E



5.1,2E 

Van: boa. 5.1,2E de <5.1 j2E > 

Verzonden: woensdag 11 juni 2025 21:10 

Aan: 5.1;2E 

Onderwerp: Re: Putten 

Ben het met je eens dat dit niet de juiste manier is, zit ook met een dubbel gevoel. Maar uiteraard wel 

blij dat er nu een keer iets ondernomen wordt. 

We gaan zien wat het oplevert. 

Ik zorg dat je morgen een overzicht hebt met welke put wat mankeert. 

Bedankt voor zover. 

51,26 512E 

Verzonden vanuit Outlook voor iOS 

Van: 5.1,2E <5.1,2E > 
Verzonden: Wednesday, June 11, 2025 9:03:48 PM 
Aan: pies pee de <5 j2E > 

Onderwerp: Re: Putten 

5.1,2E 
» 

Eens, de manier waarop dit op gang is gekomen vind ik ook erg dubbel. Maar wat we nu zien is dat er 

op management niveau collega’s worden aangesproken en in beweging gaan komen. 

Daar plukken we straks de vruchten van. 

5.1,2E , 
5.1,2E 

Verzonden vanuit Outlook voor iOS 

Van: SA2E 8.1.26 de <5.1,2E > 

Verzonden: Wednesday, June 11, 2025 9:01:29 PM 

Aan: 5.1,2E <5.1,2E > 
Onderwerp: Re: Putten 

Hoi 54,2, 

Ja natuurlijk. 

Ik vind het zelf wel vervelend dat het op deze manier moet, maar misschien is het wel ergens goed 

voor. 

Ik zorg ervoor dat je het morgen in de loop van de ochtend hebt! 

Fijne avond, 

5.1,2E  512e



Verzonden vanuit Outlook voor iOS 

Van: 5.1,2E <5.1,2E > 
Verzonden: Wednesday, June 11, 2025 8:58:30 PM 
Aan: SA2E 5.1.26 de <5.1,2E > 

Onderwerp: Putten 

541.2E 5.1,2E 
, 

De discussie na vanmiddag is 'hot' binnen het stadhuis. Kun jij z.s.m. de lijst ten aanzien van de 

putten doorgeven. Ik merk dat het nu het moment is om dit te regelen. 

5.1,2E , 
5.1,2E 

Verzonden vanuit Outlook voor iOS



91,26 

Van: eae 5.1,2E de <5.1,2E . 

Verzonden: donderdag 12 juni 2025 08:45 

Aan: 5A 2e 

Onderwerp: Re: Persvraag: Defecte stroompunten markt 

Goedemorgen 9.1,2E , 

Bedankt voor de info. 

Ben benieuwd hoe dit allemaal afloopt, heel blij ben ik er niet mee uiteraard. 

Als ik de markt in Jmuiden heb opgestart kom ik even bij je op de lijn m.b.t alle info van de putten. 

5.1,2E 5126 

Verzonden vanuit Outlook voor iOS 

Van: 5.1,2E <5.1,2E > 
Verzonden: Thursday, June 12, 2025 7:49:55 AM 
Aan: —, 5.1,2E de <5.1 2E > 

Onderwerp: FW: Persvraag: Defecte stroompunten markt 

Morning °125, 

Even voor jou ter info. Het is inmiddels op management niveau alle aandacht. 

5.1,2E 
5.1,2E 

Met vriendelijke groet, , 

Siiec 

Sic 

Postbus 450 

Sii2c 

www.beverwijk.nl 

Tel: 5.1,2E 

Aanwezig: ma, di, do en vr. 

gemeente 
beverwijk 

5.1,2E



Van: 5.1,2E 
Verzonden: donderdag 12 juni 2025 07:47 

Aan: <, 5.1,2E van der <5.1 25 > 

CC: 5.1,2E , 5.1,2E <5.1,2E >; 5.1,2E,5.1,2E van <5.1,2E >;541,2E  , 5.1,2E 

<5.1,2E > 
Onderwerp: RE: Persvraag: Defecte stroompunten markt 

5§.1,2E 
Als alles goed gaat ontvang ik vandaag de lijst met opmerkingen over de putten aandacht behoeven. Zodra 

ik deze heb ontvangen van de marktmeester stuur ik *’™ aan je door. 

Kun jij aan de hand van de lijst een actieplan maken. 

5.1,2E, 
S4jek 

Met vriendelijke groet, , 

Sitjec 

5.1.26 

Postbus 450 

S.12e 

www.beverwijk.nl 

Tel: 5.4,2E 

Aanwezig: ma, di, do en vr. 

gemeente 
beverwijk 

Van: 54,2E  , 5.1,2E <5.41,2E > 

Verzonden: woensdag 11 juni 2025 17:01 

Aan: <, 5.1,2E van der <5 4,2E > 

CC: 5.4,2E , 5.1,2E <5.1,2E >; 5.1,2E <5.1,2E >; 5.1,2E,5.1,2E van 
<5.1,2E pe 

Onderwerp: FW: Persvraag: Defecte stroompunten markt 

Urgentie: Hoog 

Hallo 5.1,2E, 

Ook voor jou even ter info. 

Wil jij dit nader afstemmen morgen met 5.1,2E en 5.1,2E ? 

2

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E



Vervolgens graag 5.1,2E informeren over de voortgang. Dank je! 

Met vriendelijke groet, 

Sic 

5.1,2E 

Postbus 450 

5.1,2E 

www.beverwijk.nl 

telefoon: 5.4,2E 

email: 5.4,2E 

Van: 5.1,2E , 5.1,2E <5.1,2E > 

Verzonden: woensdag 11 juni 2025 16:43 

Aan: 5.1,2E , Bee) <r Ze >; 5.1,2E, 5.1,2E <5.1,2E >;5.1,2E ,5-1,2E 

<§,25 >, 5.1,2E,5.1,2E Van <5.1,2E a 

CC: 5.1,2E <5.1,2E > 
Onderwerp: RE: Persvraag: Defecte stroompunten markt 

512E allen, 

In afstemming met 5:1:2E heb ik zojuist onderstaande reactie naar de journalist gestuurd: 

Er liken meerdere problemen te spelen met verschillende stroomputten. Zoals eerder aangegeven 

onderzoeken we dit probleem en heeft dit de volle aandacht en prioriteit. _ zijn verschillende 

deskundigen betrokken, uiteindelijk is uiteraard het college eindverantwoordelijk. 

Er is nu nog geen overzicht van de kosten maar we doen alles wat nodig is om de markt te faciliteren met goed 

functionerende stroomputten. 

De vraag over de kosten komt ongetwijfeld terug, dus fijn als we dat alvast in kaart kunnen brengen. 

Met vriendelijke groeten, 

5.1,2E 

Van:5.1,2E  , 5126 <5.4,2E > 
Verzonden: woensdag 11 juni 2025 16:19 

Aan: 5.1,2E , 5.1,2E <5.1,2E >; 5.1,2E, 5.1,2E <5.1,2E /51,2E  , 5-1,2E 
<5.1,2E >; 5.1,2E,54,2E van <5.1,2E > 
CC: 5.1,2E <5.1,2E > 
Onderwerp: Re: Persvraag: Defecte stroompunten markt 

5.1.2E allen, 

Zie onderstaande mail wisseling over persvragen mbt stroomputten markt. 

Er zijn nu vervolgvragen of we zeker weten dat de juiste stroomputten zijn vervangen, de markt 

kooplui denken van niet. Ik kan het niet goed beoordelen. 

§-1,2E /5.1,2E , kunnen jullie checken of dit goed gaat? 5.1,2E schijnt hier nu ook bij betrokken te zijn, 

graag even dubbel check of de probleem analyse juist is, of we de juiste stroom putten te pakken 

hebben en of de probleem analyse klopt.

5.1,2E

5.1,2E



@5.1,2E ik heb hem in eerste instantie opgepakt vanuit mijn verantwoordelijkheid mbt de markt, maar 

je kunt natuurlijk ook vanuit openbare ruimte redeneren, vandaar dat ik je in de cc zet. 

Alvast dank 

5.1,2E 

Verzonden vanuit Outlook voor iOS 

Van: 5.1,2E , 5.1,2E <5.1,2E > 
Verzonden: Wednesday, June 11, 2025 3:03:22 PM 

Aan:5.1,2E —, &42& <5.1,2E > 
CC: 5.1,2E <5.1,2E > 
Onderwerp: RE: Persvraag: Defecte stroompunten markt 

6.1,2E 

Bedankt voor je snelle reactie. Ik heb ook veel input gekregen van 5.1,2E en kort gesproken met 5.1,2E °'** °*** 

5.1,2E . 

Ik stel voor om als volgt te reageren — is dat zo akkoord? 

§.1,2E 
, 

Er zijn inderdaad problemen met een aantal stroomputten. Dat is bij ons bekend: het is een hardnekkig 

probleem en we Zijn er nog niet in geslaagd het goed op te lossen. 

We hebben recent 2 stroomputten vervangen. Dit waren putten *"* defect waren, geen verkeerde putten. 

We zijn ons ervan bewust dat er meer putten zijn’ aandacht nodig hebben. De gemeente is verantwoordelijk 

voor het onderhoud en de oplossing van deze problemen. We vinden het dan ook enorm vervelend dat het 

probleem nog niet is opgelost en zijn er mee bezig. 

Twee weken geleden hebben we dit onderwerp met de marktcommissie besproken. Op dit moment brengen 

we onder andere in kaart welke andere putten aangepakt moeten worden. 

1, 

5.1,2E 

Van:5.1,2E  ,°12& <5.1,.2E > 
Verzonden: woensdag 11 juni 2025 13:57 

Aan: 5.1,2E , 5.1,2E <5.1,2E > 
Onderwerp: Re: Persvraag: Defecte stroompunten markt 

9.1,2E 

dit kwam ook naar voren bij laatste markt overleg; het is een hardnekkig probleem en we slagen er 

nog niet in het goed op te lossen. 

Ik denk dat we gewoon moeten toegeven dat het ons nog niet gelukt is het op te lossen en dat we het 

enorm vervelend vinden. 

5.1,2E zou hier bij het ingenieursbureau ook achteraan gaan 

§.1,2E

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E



Verzonden vanuit Outlook voor iOS 

Van: 5.1,2E , 5.1,2E <5.1,2E > 
Verzonden: Wednesday, June 11, 2025 1:52:47 PM 

Aan:51,2E  , °12© <5.1,2E > 
Onderwerp: FW: Persvraag: Defecte stroompunten markt 

§.1,2E , 

Alvast ter kennisgeving: we hebben persvragen ontvangen over problemen met de stroompunten op de markt. 

Ik kom later vanmiddag op de lijn om de beantwoording af te stemmen. 

1, 
9.1,2E 

Van: 5.1,2E , 5.1,2E 

Verzonden: woensdag 11 juni 2025 13:50 

Aan: ®18, &126 de <5.1,2E >; 5.1,2E, 5.1,2E <5.1,2E >; 5.1,2E 
<5.1,2E > 
Onderwerp: Persvraag: Defecte stroompunten markt 

collega’s, 

Ik heb van 5.1,2E | ) onderstaande vragen ontvangen over problemen met stroompunten op de 

markt. Zij vraagt ons of het lukt om haar vanmiddag uiterlijk 16.00 uur een reactie te sturen. 

Hebben jullie voor mij input voor de beantwoording? 

en met vriendelijke groeten, 

5.1,2E 

Er zijn al geruime tijd problemen met verschillende stroompunten op de Beverwijkse markt. Zo 

functioneren de sloten niet, is de opzet beschadigd en werkt de afwatering niet naar behoren. 

Volgens marktkooplieden zijn deze gebreken al meerdere keren onder de aandacht gebracht, maar 

tot op heden lijkt er weinig mee te zijn gedaan. 

Een van de ondernemers gaf aan dat er onlangs twee stroompunten zijn vervangen, maar dat dit niet 

de juiste bleken te zijn. Naar aanleiding hiervan heb ik de volgende vragen: 

1. Klopt het dat er al jaren problemen zijn met de stroompunten en dat hier tot nu toe weinig 

actie op is ondernomen? 

2. Waar kunnen marktkooplieden hun klachten officieel melden, en wie is er verantwoordelijk 

voor het onderhoud en de oplossing van deze problemen? 

3. Klopt het dat er twee verkeerde stroompunten zijn vervangen? Wat waren de kosten hiervan, 

en wie draagt deze? 

Deadline morgenochtend 

Met vriendelijke groet,

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E



91,26 

Van: 5.1,2E _ notificaties <5.1,2E > 

Verzonden: ™ dag 12 juli 2024 10:31 

Aan: 5.1,2E 

Onderwerp: fo be de (ee ) heeft je én of meerdere beveiligde bestanden 
verzonden. 

gemeente 
beverwiik 

Onderwerp: Re: >’, °’* de (5.1,2E ) heeft je 6én of meerdere beveiligde 

bestanden verzonden. 

Van: 5.1,2E 

Aan: 5.1,2E 

CC: 5.1,2E 

| Powered by SmartLockr 

Je hebt een veilig bestand ontvangen. Klik op de link om deze te downloaden. 

Download bestanden 

Link verloopt op: 19/11/2026 om 09:30 CET 

Goedemorgen 5.1,2E , 

Bedankt voor je reactie. 

Ik hoop dat we hiermee een aantal hebben wakker geschud. 

En ja het kwam meerendeels door de gigantische hoeveelheid regen dat is gevallen 

afgelopen woensdag. Maar ook met normale regenval stroomt deze put en ook andere 

putten soms vol. 

5.1,2E enik hebben daar al meerdere malen melding van gemaakt. Maar helaas niet eens 

een reactie gehad. Hoorde van 5.1,2E dat er aan de putkasten wordt gewerkt, 

kreeg ook daarvan een foto toegestuurd. 

Hopen dat alles goed komt, we hebben namelijk geen andere putten of andere 

stroomvoorzieningen in de buurt van” ondernemers. 

Goed weekend, 

Mvg, 

5-126 

gemeente 9.1,2E5.1,2E



Verzonden vanuit Outlook voor iOS 

Van: 5.1,2E <5.1,2E > 
Verzonden: Friday, July 12, 2024 9:23:38 AM 
Aan: 5.1,2E | 5.1,2E de <5.1,2E > 

CC: 51,25 <6.1.2e id 
Onderwerp: FW: 518, 517© de (5.1,2E ) heeft je één of meerdere beveiligde bestanden 

verzonden. 

Pee 52E 

Ik heb een mail naar en5.1,2E gestuurd (incl. teammanagers) om samen naar een oplossing 

hiervoor te zoeken. Tevens heb ik de algemene staat van de putten aangestipt. 

Wel even een korte vraag, stond het water al in de put of is dit gekomen door de regenval van 

afgelopen woensdag. 

Hoor het graag van je. 

5.1,2E, 
§.1,2E 

Met vriendelijke groet, I 

5.1,2E 

5.12E 

Postbus 450 

Stee 

www.beverwijk.nl 

Tel: 5.1,2cE 

Aanwezig: ma, di, do en vr. 

gemeente 
beverwijk 

Van: 5.1,2E  ,notificaties <5.1,25 > 

Verzonden: woensdag 10 juli 2024 15:23 

Aan: 5.1,2E <Ga2e > 
Onderwerp: °', °12€ de (5.4,2E ) heeft je én of meerdere beveiligde bestanden 

verzonden.

5.1,2E

5.1,2E



gemeente 
beverwilik 

Onderwerp: Melding 

Van: 5.1,2E 

Aan: 5.1,2E , ole 61,261,25 I 

poe od ol 

Je hebt een veilig bestand ontvangen. Klik op de link om deze te downloaden. 

| Powered by SmartLockr 

Download bestanden 

Link verloopt op: 17/11/2026 om 14:22 CET 

Heren, 

Ik wil hierbij even melden aan je 5.1,2E dat ik 5.1,2E en>'2= (ook meegenomen in de 

Gé ) 

heb ingelicht over het volgende. De putkast dichtstbijzijnde bij de ingang Beverhof 

loopt heel vaak onder water. Helemaal na de stortbui van vandaag. Er ontstond 

een gevaarlijke situatie denk ik. Van de situatie van alle putkasten en de 

problemen daarmee hebben 5.1,2E en ik meermaals melding van gemaakt of via 

de mail of via een appje naar 5.1,2E verantwoordelijke voor kabels en 

leidingen binnen de gemeente. Maar nooit een reactie op gehad. Na mijn melding 

aan °1E en 5.1,2E belde 5.1,2E mij en vertelde me doodleuk dat ik de put moest 

afsluiten en de ondernemers*™ daarop aangesloten zijn maar ergens anders 
moeten gaan staan of naar huis. Dat kan natuurlijk niet de oplossing zijn. Ik heb in 

de buurt waar deze ondernemers staan ook geen andere putkast of stroompunt 

waarop ik terug kan vallen mocht er wat zijn. Dat brengt me in een lastig parket. Ik 

hoop dan ook dat dit probleem goed onderzocht kan worden en dan ook zsm 

opgelost. Meerdere putkasten gaan niet meer op slot, gaan slecht open, of 

schieten juist open, bij veel ontbreekt ook de afdekstrip. Ik zal een foto en filmpje 

bijvoegen voor meer beeldvorming voor jullie. 

Heb de put vandaag afgezet met pylonen, open gedaan om het water eruit te laten 

lopen en dekseltje omhoog om te laten drogen. 

Ik hoop op een spoedige reactie. 

! 

Mvg, 

8:1,.2E S:1,2E

5.1,2E

5.1,2E



Marktmeester gemeente 5.1,2E 

Verzonden vanuit Outlook voor iOS 

Indien er problemen zijn, neem alstublieft contact op met de oorspronkelijke afzender. 

© 2014-2024 Smartlockr. Alle rechten voorbehouden. 

Privacybeleid | Algemene voorwaarden 

Indien er problemen zijn, neem alstublieft contact op met de oorspronkelijke afzender. 

© 2014-2024 Smartlockr. Alle rechten voorbehouden. 

Privacybeleid | Algemene voorwaarden 



91,26 

Van: 5.12 <5.1,2E > 

Verzonden: maandag 13 november 2023 10:53 

Aan: 5A 2e 

CC: 5.1.26 

Onderwerp: Re: Kosten 5.1,2E 

Bee, 

Nee wij (de marktmeesters en de gemeente ) hebben niets met de betalingen tussen de ondernemers *** 

marktkramen huren en de marktkramen exploitant te maken. 

Ook doet de gemeente geen betalingen aan de kramenzetter. 

Vroeger was het zelfs zo dat de marktkramen exploitant zelfs de gemeente moest betalen om de kramen mogen te 

plaatsen. Een exploitatievergunning. Maar dat stadium zijn we al lang voorbij. Het aantal kramen is nu gedaald naar 

een stuk of 40 als iedereen er is. De ondergrens ligt ergens bij de 30. Als voorbeeld neem ik gemeente . 

waar de markten van op woensdag en markt in ; centrum op donderdag zijn gedaald naar een 

30 tig tal kramen of minder. Daar hebben ze in Januari 2024 een afspraak met de wethouder om te spreken over 

compensatie, zodat de markt wel behouden blijft. Wat een reeel bedrag zou zijn kunnen we opvragen bij 

bijvoorbeeld gemeente en met 5.1,2E in gesprek gaan over hoe of wat. 

Tot een jaar of 4 gelden stonden er nog tegen de 60 marktkramen in de week in 5.1,2E om maar even aan te 

geven. 

Ik hoop dat je voor nu even genoeg weet. 

Als er nog wat is zijn we uiteraard te bereiken. 

Mvg, 

5.1526 

Op 13 nov. 2023 om 09:24 heeft 5.1,2E <5.1,2E > het volgende geschreven: 

5.1.2E 54,2 
, 

Dank voor je duidelijke reactie. Je liet in onze kennismaking al doorschemeren dat jullie te spreken 

waren over de samenwerking met 5.1,2E , Wat natuurlijk fijn is gelet op het beperkte aanbod van 

bedrijven ** marktkramen verhuren. 

Ik was inmiddels intern ook aan het stoeien met hoe nu verder waarbij mijn vraag richting 5.1,2E 

5.1,2E en onze inkoopafdeling was: moeten we Uberhaupt aanbesteden? Deze vraag kwam bij mij 

op omdat de inkomsten van de verhuur van kramen en dus ook betalingen aan 5.4,2E door jullie 

wordt gedaan en dat wij, de gemeente, hier geen bemoeienis in hebben omdat wij niets met deze 

geldstroom te maken hebben. 

Wat ik nu aan het uitzoeken ben is dus het feit of we moeten aanbesteden of we de gunning aan 

5.1,2E kunnen verlengen met een jaar of meerdere. Wellicht is het handig om met een jaar te 

verlengen en het komende jaar gebruiken om een langer contract af te sluiten met daarin verwerkt 

hoe om te gaan indien het omslagpunt overschreden wordt. 

Om een beeld te vormen, kunnen jullie mij een overzicht geven van de hoeveelheid kramen er per 

week worden gezet per week (een gemiddelde) nu, en de afgelopen jaren, wellicht ook nog voor 

Corona. Tevens wil ik weten wat het omslagpunt is voor 5.1,2E en wat zou een reéel bedrag zijn 

per week of kraam om het voor een kramenzetter interessant te houden.

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E 5.1,2E

5.1,2E



Je ziet ik ben zoekende naar mogelijkheden om e.a. helder en werkbaar te maken voor allen en zo 

mogelijk een goede samenwerking voor de toekomst te waarborgen. 

Ik hoop spoedig van jullie te vernemen. 

5.1,2E 

5:1,2E 

www.beverwijk.nl 

tel: 5.1,2E 
aanwezig: ma, di, do en vr. 

<image001.png> 

Van: 5.1,2E <5.1,2E > 
Verzonden: maandag 13 november 2023 09:03 

Aan: 5.1,2E <5.1,2E > 

CC: 5.1,2E <5.1,2E f 
Onderwerp: Re: Kosten 5.1,2E 

51,26, 

Allereerst wil ik even zeggen dat het aangenaam was om kennis te maken met elkaar. Om maar 

meteen over dit onderwerp te beginnen, 5.1,2E en ik zijn zeer tevreden over 5.1,2E marktkramen 

verhuur. Ze hebben ons uit de brand ge*** pen toen de nood erg hoog was en de samenwerking 

tussen ons is uitstekend te noemen. Het is echter niet zo dat de gemeente 5.1 2E betaald. 

5.1,2E wordt het gegund om de kramen te mogen exploiteren, en daarmee verdiend hij zijn geld. 

Het is echter wel zo, zoals ik afgelopen woensdag heb uitgelegd, dat het omslagpunt nabij is en wij 

als gemeente er goed over na moeten denken hoe we dit in de toekomst op moeten lossen. Idd 

door bijvoorbeeld een budget *** te maken voor de kramenzetter, voor als het straks niet meer 

rendabel is om te komen. Een weekmarkt in het centrum is immers erg belangrijk, zeker in het 

centrum van 5.1,2E . Meerdere gemeentes zoals en 

nog veel meer ) hebben al bepaalde budgetten voor de kramenzetter ** gemaakt. Wat ons betreft 

kan 5.1,2E marktkramen verhuur gewoon vergund worden. Het heeft in onze ogen ook geen zin 

om een andere partij te benaderen, aangezien het omslagpunt nabij is en we dan met een andere 

kramenzetter helemaal opnieuw moeten beginnen. Ook over het materiaal hebben we nog geen 

enkele klacht gehad. Ik hoop je hiermee voorlopig voldoende geinformeerd te hebben. 

En we 

Mvg, 

Salce 

zemeente 5.1,2E 

Ook namens mijn collega 5.4,2E

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E



Op 9 nov. 2023 om 15:42 heeft 5.1,2E <5.1,2E > het volgende 

geschreven: 

Goedemiddag , 

Afgelopen woensdag heb ik kennisgemaakt met °*2€ en wellicht treffen wij elkaar 

komende week of een ander moment. 

Op dit moment loopt het half jaar proefdraaien met 5.1,2E af en moeten we 

voor komend jaar of jaren een nieuwe overeenkomst sluiten al dan niet 

rechtstreeks 5.4,2E 

Om dit op een correcte wijze vorm te geven is het van belang dat we weten hoeveel 

we jaarlijks aan 5.1,2E moeten betalen voor de marktkramen. Kunnen jullie °™* 

informatie oplepelen door het afgelopen halfjaar door te geven. 

Mochten jullie hier over willen praten laat het even weten. Gelet op de korte tijd tot 

einde jaar, wil ik de vaart in dit proces houden en snel handelen. 

BAe, 

5:1,2E 

51,2 

6.1,2E 

M 5.1,2E 
Werkdagen ma, di, do en vr

5.1,2E

5.1,2E



91,26 

Van: 5.426 <5 2e > 

Verzonden: dinsdag 14 november 2023 14:59 

Aan: Handhaving 5.1,2E 
CC: 5.1,2E 

Onderwerp: Fwd: Markt opbouwen 

Een goede opmerking van onze nieuwe collega 5.4,2E , Vandaar deze mail. Ter info ! 

Mvg, 

51.2 

zemeente 54,2 

Begin doorgestuurd bericht: 

Van: "5.1,2E " <5 4,2E > 
Datum: 14 november 2023 om 14:55:13 CET 

Aan: 5.1,2E <5.1,2E >, 5.1,2E <5.1,2E > 
Onderwerp: RE: Markt opbouwen 

Goedemiddag 

Helder en begrijpelijk, hebben jullie handhaving hiervan op de hoogte gesteld. Wellicht handig dat 

zij hierover worden geinformeerd. 

Ben benieuwd of dit naar ieders tevredenheid zal verlopen. 

5:1,2E, 

ed 

Met vriendelijke groet, , 

Solj2e 

Dele 

www.beverwijk.nl 

tel: 5.1,2E 
aanwezig: ma, di, do en vr. 

gemeentebeverwijk 

Van: 5.1,2E <Sa2E > 
Verzonden: dinsdag 14 november 2023 14:17

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E



Aan: 5.4,2E <5.1,2E >; 5.1,2E <5.1,2E > 
Onderwerp: Markt opbouwen 

Salj2e,, 

5.1,2E en ik wilde even informeren over het volgende. 

De afgelopen half jaar dat 5.4,2E de marktkramen voor ons heeft verzorgd, is er opgebouwd 

op de woensdag ochtend. Echter vanaf deze week gaan ze het op dinsdagavond doen. ( Dat 

gebeurde vroeger ook ) Dat kan, omdat de verordening loopt van dinsdag 19.00 uur tot woensdag 

20.00 uur. Zal een foto toevoegen. Team TOR *™™ sluit altijd rond 19.00 uur de Breestraat af. 5.4,2E 

en ik zullen dit monitoren en er in redelijke korte termijn op terug komen, kijken hoe het alle 

partijen bevalt. 

Hopende je hiermee voldoende te hebben geinformeerd. 

Mvg, 

Suee 

gemeente 5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E



Ook namens mijn collega 5.4,2E 



06:23 all: 



91,26 

Van: 5.1526 <5.1,2E > 

Verzonden: donderdag 14 december 2023 19:29 

Aan: 5A 2e 

CC: 5.1.26 

Onderwerp: Re: Afwezigheid ondernemer 5.1,2E 

Goedenavond 5.1,2E, 

Bedankt voor je mail. 

Ja dit is redelijk kwalijk gedrag van deze ondernemer en hij is er niet voor het eerst keer over aangesproken. Maar je 

eigen netjes afmelden hoor gewoon bij de standaard gedragsregels. Echter het heel vaak niet aanwezig zijn is wat 

lastiger, hij voldoet elke keer net wel net niet aan de regels. Ik weet alleen nu niet wat er in de huidige verordening 

staat over het afwezig/aanwezig zijn. Volgens mij uit mijn hoofd per kwartaal mag je niet langer dan 4 

aaneengesloten weken wegblijven, maar dat weet ik niet zeker. Even de verordening tegen het licht houden idd. 

We 

Mivg, 

Sine 

gemeente 5.1,2E 

> Op 14 dec 2023 om 09:05 heeft 5.1,2E <5.1,2E > het volgende geschreven: 

> 

> Goedemorgen 5#2E , 

> 

> Gisteren heb ik op de markt met 5.1,2E afgesproken en zo kom ik hem eindelijk de hand schudden en me voor te 

stellen. We hebben het ook over 5.4,2E gehad. 

> Ik ga het intern overleggen hoe we en of we dit kunnen aanpakken. 

> 

> Wellicht is het handig als jullie een overzicht hebben van zijn ongeoorloofde afwezigheid. 

> 

> Bi2e, 

> fee 

> 

> Met vriendelijke groet, , 

> 

> fee 

> ; j 

> 5.1,2E Postbus 450 

> Giles 

> www.beverwijk.nl 

> 

> Tel: 5.4,2E 

> aanwezig: ma, di, do en vr. 

> 

V
 
V
V
 

N
v

5.1,2E

5.1,2E



> Van: 5.1,2E <5.1,2E > 
> Verzonden: woensdag 13 december 2023 10:11 

> Aan: §.1,2E <5.1,2E >; Bri2e 
> <i > 

> Onderwerp: Afwezigheid ondernemer 5.1,2E 

> 

> 5.1,2E, 
> 

> 5.1,2E en ik wilde je even informeren over het volgende. Ondernemer 5.1,2E met : 

artikelen, is vandaag voor de zoveelste keer niet op komen dagen zonder afbericht. Zeer vervelend gedrag. Zijn 

afwezigheid percentage is ontzettend hoog, loopt zelfs tegen de 40 of 50 procent ! En hij staat ook nog eens op een 

hele mooie prominente en belangrijke plek. Ondernemer 5.1,2E klaagt hier ook al tijden over, als 5.1,2E er 

niet is dan mis je de aansluiting met de Beverhof. Kortom deze ondernemer moet echt even aangesproken worden 

doormiddel van een brief, dat zijn aanwezigheid echt omhoog of dat we hem anders een andere plek zullen moeten 

aanwijzen. We 

> 

> Mvg, 

> 

> 5.1,2E 
> 

> gemeente 5.1,2E 

>

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E



91,26 

Van: PF de 

Verzonden: maandag 15 januari 2024 16:40 

Aan: 5.1,2E : See 

Onderwerp: Re: Energiekosten Marktlui 

Hoi 5.1,2E , 

Ja alles gaat zijn gangetje hoor, met jou ook hoop ik. Alle kosten voor de markt zitten in het marktgeld 

wat de ondernemers betalen, dus ook het stroomverbruik. Of ze betalen aan ons per pinapparaat en 

anders krijgen ze een factuur via 

Hoop je hiermee voldoende geinformeerd te hebben. 

Mvg, 

S12 

Verzonden vanuit Outlook voor iOS 

Van: 5.1,2E <5.1,2E > 
Verzonden: Monday, January 15, 2024 4:15:17 PM 

Aan: 5.1,2E <5.1,2E >; [i Eee de <a > 
Onderwerp: Energiekosten Marktlui 

eee) Sat, 2k 
’ 

Hoop dat alles goed gaat. Ik was benieuwd hoe het energieverbruik van de markt aan de marktkooplui wordt 

doorbelast. 

Hoor het graag van je. 

Met vriendelijke groet, , 

5.1,2E 

once 

Postbus 450 

5.1,2E 

www.beverwijk.nl 

Tel: 5.1,2E 
aanwezig: ma, di, do en vr.

5.1,2E

5.1,2E



r
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91,26 

Van: ae §.1,2E de <5.1,2E > 

Verzonden: dinsdag 15 april 2025 15:46 

Aan: 5.1,2E : See 

Onderwerp: Re: Verzoek plekje op de weekmarkt 

5.1,2E , 

Het is toevallig 5.1,2E haha. 

Ik heb reeds contact met haar gehad en ze gaat morgen op onze markt beginnen ! 

Heb haar ** dag ontmoet en ze communiceert alleen in het 5.1,.2E maar ze is alleraardigst. 
Was klein beetje lastig om uit te leggen dat ze niet alles mag verkopen wat ze wil en dat ze het alleen 

in de branche wol en aanverwante artikelen moet houden maar het komt goed. 

Bedankt voor de mail. 

Met vriendelijke groet, 

5.1,2E 

Verzonden vanuit Outlook voor iOS 

Van: 5.1,2E <5.1,2E > 
Verzonden: Tuesday, April 15, 2025 3:02:25 PM 

Aan: 128, 512E de <5 425 >; 5.1,2E <5.1,2E > 
Onderwerp: Verzoek plekje op de weekmarkt 

§.1,2E 

’ 

Zie onderstaande vraag voor een plek op de weekmarkt. Het betreft de heer: 

e q 5.1,2E 

e 5.1,2E 

5.1,2E handelt in

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E



~~ Sa: 
Inquiry About Selling at the Wednesday Breestraat Market 

Dear Sir/Madam, 

| hope this email finds you well. 

| am interested in selling knitting supplies such as yarn, needles, bags, and related items 
at the Wednesday market on Breestraat in Beverwijk. 

| would appreciate it if you could provide me with information regarding the necessary 
permits, registration process, costs, and any other requirements | need to fulfill in order 
to participate as a vendor. Additionally, if there are specific regulations regarding the 
types of products that can be sold, | would be grateful for any relevant details. 

| look forward to your response and appreciate your assistance. 

Best regards, 

—__i 
Eventuele bijlage(n) kunt u hieronder toevoegen: 

Met vriendelijke groet, =, 

——_ 
www.beverwiik.nl 

Tel: 514}2E iil 
Aanwezig: ma, di, do en vr. 

gemeente 
beverwijk 

%% 

53

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E



91,26 

Van: 5.1,2E 5.1,2E de 

Verzonden: woensdag 17 januari 2024 07:40 

Aan: 5A 2e 

Onderwerp: Staanders 

Goedemorgen 5.1,2E , 

Ik kreeg een vraag vanuit 5.1,2E of *’™ staanders niet weggehaald konden worden, er kwamen 
veel klachten binnen hierover zei hij. 

Ik heb 5.1,2E dan ook de opdracht gegeven om *™ staanders zsm weg te halen en dat gaat hij 
ook doen. Ik wilde je hierover even informeren. 

En nog voor de zekerheid een vraagje, jij hebt helemaal niets vernomen over nieuwe tarieven voor de 

weekmarkt ? 

Hoor van je. 

Mvg, 

S12 

gemeente 9.1,2E 

Verzonden vanuit Outlook voor iOS 

5.1,2E

5.1,2E



91,26 

Van: Bezwaar 

Verzonden: dinsdag 17 september 2024 10:32 

Aan: 5A 2e 
CC: cl 6.1,2E de 

Onderwerp: FW: Klacht opbouw markt 

Bijlagen: d25ca9f7-7803-4930-9ad4-f7cca11846d4.jpeg 

Hallo 5.1,2E, 

Zie onderstaande mailwisseling met §"© over een dame ** was gevallen tijdens de opbouw van de markt op 

dinsdagavond. 

Het blijft was onduidelijk wat er is gebeurd, maar ik denk dat het goed is om nog even vanuit jullie een bericht te 

zenden met iets van een excuus en uitleg over de situatie zoals ®17© dat ook aan mij heeft gedaan. 

Zou jij dat willen verzorgen? Als je wil dat ik nog even meekijk met het bericht dan is dat uiteraard prima. 

Met vriendelijke groet, 

Afdeling Juridische Zaken 

Team Advies 

gemeente 
beverwijk 

cri 
59 
tel: 5.4,2E | maandag t/m donderdag 

Van: 6.1.26 | 5.1,2E de <51 2E > 

Verzonden: maandag 16 september 2024 13:53 

Aan: Bezwaar <5.{,2E >; 5.1,2E, 5.1,2E <5.1,2E > 

Onderwerp: Re: Klacht opbouw markt 

512E 

Allereerst zeer vervelend om te lezen dat deze mevrouw is gevallen en gewond is geraakt. 

Wellicht ook handig om onze teamleider 5.1,2E te informeren. 

Maar het is duidelijk aangegeven met bebording in alle straten”™” in verbinding staan met de 
Breestraat dat het vanaf dinsdagavond 19.00 tot woensdagavond 20.00 uur verboden is om in te 

riiden. Dus ook met de fiets. De kramenzetters *"~ bouwen de markt idd op dinsdagavond al op, en 

** sooien echt geen plank midden op de weg of iets dergelijks. Er kan uiteraard altijd wat zijn

5.1,2E

5.1,2E



gebeurd’~ avond dat kan ik niet uitsluiten. Ik zal eens vragen aan hen of zij wat hebben gemerkt of 
hebben gezien of gehoord. Voor mij en 5.1,2E horen we dit incident nu voor het eerst. 

Helaas kunnen wij hier verder niet zo veel aan doen, er staat overal duidelijk aangegeven dat je er niet 

mag komen met de fiets/bromfiets/motor/auto. 

Hoor graag als jullie nog wat willen weten. 

Mvg, 

S125 

Sjek 

gemeente 9.1,2E 

Verzonden vanuit Outlook voor iOS 

Van: ‘5.1,2E > 

Verzonden: Monday, September 16, 2024 9:09:18 AM 

Aan: 126, 5126 de <5.1,2E >; 5.1,2E, 5.1,2E <5.1,2E > 
Onderwerp: Klacht opbouw markt 

Hallo , 

Onderstaand bericht ontving ik over de markt. De ontvangst heb ik bevestigd. 

Zouden jullie e.e.a. willen nagaan en communiceren met de marktopbouwers? 

Misschien goed om ook nog even een bericht aan 5.1,2E te zenden vanuit jullie. 

Met vriendelijke groet, 

Afdeling Juridische Zaken 

Team Advies 

tel: 5.1,2E | maandag t/m donderdag 

Van: <5.1,2E > 

Verzonden: maandag 16 september 2024 09:06 

Aan: 5.1,2E <5.1,2E > 

Onderwerp: RE: Klacht, , 

52 F 

Uw mailis in goede orde ontvangen. 

Heel vervelend dat uw moeder is gevallen met tot gevolg.

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E



Uw bericht heb ik toegezonden aan de marktmeesters om verder op te pakken. 

Mocht u verder nog vragen hebben dan kunt u contact met mij opnemen. 

Met vriendelijke groet, 

Bezoekadres: 

Ssi-ek 

Beek 

Postadres: 

Postbus 450 

5.1,2E 

tel: 5.1,2E | maandag t/m donderdag 

Van: 5:1,2E <5.1,2E > 

Verzonden: dag 13 september 2024 21:52 
Aan: ; > 

Onderwerp: Klacht, ~~ ’ 

Goedenvond, 

Graag wilik een klacht Indienen over de opbouw van de week markt 5.1,2E 

Disndag avond jlis mijn moeder met de fiets gevallen door een marktkraam plan op de grond lag, 

(N.B. er was niemand meer aanwezig om de markt op te bouwen) zij kwam uit de Agatha kerk en heeft de plank 

*'5 op de grond lag (op straat ) over het hoofd gezien en is hierdoor gevallen | k 

tot gevolg. Gelukkig is zij ge’"™* pen door een voorbijganger. 

k §.1,2E 

Om dit in de toekomst te voorkomen, vraag ik jullie dit met de marktopbouwers te communiceren. 

1,26 9.1,26 

Verstuurd vanaf mijn iPad

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E



91,26 

Van: ba es <5 2e > 

Verzonden: ™ dag 17 november 2023 16:18 

Aan: Bee 5426 
CC: 6§:1,2E 6.1,;2E de: 5.1 2) = 

Onderwerp: Re: Huidige marktvergunningen 

Pete | SL2E 

Dat klopt idd. 

Lijkt mij een goed plan dat ik op een woensdag gewoon even bij je langs kom op het gemeentehuis. Als we dan de 

lijst erbij pakken, kan ik je zo vertellen wie er allemaal nog op de markt staan. Kun je aanstaande woensdag want 

dan werk ik zelf namelijk? 
4 
” 

5:1,2E 

gemeente 5.1,2E 

Op 17 nov. 2023 om 14:57 heeft 512E,5.42F <5.1,2E > het volgende geschreven: 

Hoi §.1,2E , 

Zou jij bij mij kunnen aangeven welke marktkramen allemaal een geldige vergunning hebben? 

Wij kwamen er namelijk achter dat de gemeente dit jaar nog geen rekeningen heeft gestuurd naar 

de marktondernemers. 

Als wij inzicht hebben in wie er allemaal een geldige vergunning heeft dan kunnen wij opdracht 

geven tot het versturen van de rekeningen. 

| 

Met vriendelijke groet, 

5.1,2E 

ken 

Sole 

Ik ben aanwezig wo/do/vr 

5.1,2E 
Postbus 450 

5.1,2E 
www.beverwijk.nl 

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E



5.1,2E 

Van: boa. 5.1,2E de <5 2E > 

Verzonden: dinsdag 17 december 2024 14:58 

Aan: 5.1;2E | Baie 
cc: Biae 51,28 

Onderwerp: Re: marktkraam op 8 januari 2025° 

En het is 5.1,2E haha 

Verzonden vanuit Outlook voor iOS 

Van: SA2E §.1,2E de <5.1,2E > 

Verzonden: Tuesday, December 17, 2024 2:56:50 PM 

Aan: 5.1,2E <5.1,2E >; 5.1,2E <5.1,2E > 

CC: 54,26, 5.4,2E <5.1,2E > 
Onderwerp: Re: marktkraam op 8 januari 2025" 

Goedemiddag 5.1,2E , 

Ik heb 5.1,2E teruggebeld maar krijg geen gehoor. Uiteraard gaan we dit oppakken en een 

prominente plek aanbieden, zal telefonisch uitleggen aan hem hoe alles in zijn werk gaat 

En ja bel me maar 5.1,2E , ik ben morgen aan het werk. 

Mvg, 

5.1,2E 

Verzonden vanuit Outlook voor iOS 

Van: 5.1,2E <5.1,2E > 
Verzonden: Tuesday, December 17, 2024 2:50:32 PM 

Aan: 5126, 5126 de <5.4,2E >; 5.1,2E <5.1,2E > 
CC: 5.126, 5.1,2E <5.1,2E > 

Onderwerp: marktkraam op 8 januari 2025° 

5A2E 
’ 

Onze mensen van de wijkaanpak willen een marktkraam huren op de markt van 8 januari a.s.. Je begrijpt dat ze 

een beetje ene prominente plek op de markt willen hebben zodat ze goed opvallen. 

Kunnen jullie dit regelen? 

P.s.: ik ben morgen op de markt om nog even met 5.1,2E te spreken, of is het 5.1,2E ? Ik belje dan 

even op °17 om samen heen te gaan. 

5.1,2E, 
5.1,2E 

Met vriendelijke groet, ,



BA QE 
Postbus 450 

www.beverwijk.nl 

Tel: 54,26 00 
Aanwezig: ma, di, do en vr. 

gemeente 
beverwijk 

KS 
a 
—[—— =

5.1,2E



5.1,2E 

Van: boa. 5.1,2E de <5 2E > 

Verzonden: dinsdag 17 december 2024 14:58 

Aan: 5.1;2E | Baie 
cc: Biae 51,28 

Onderwerp: Re: marktkraam op 8 januari 2025° 

En het is 5.1,2E haha 

Verzonden vanuit Outlook voor iOS 

Van: SA2E §.1,2E de <5.1,2E > 

Verzonden: Tuesday, December 17, 2024 2:56:50 PM 

Aan: 5.1,2E <5.1,2E >; 5.1,2E <5.1,2E > 

CC: 54,26, 5.4,2E <5.1,2E > 
Onderwerp: Re: marktkraam op 8 januari 2025" 

Goedemiddag 5.1,2E , 

Ik heb 5.1,2E teruggebeld maar krijg geen gehoor. Uiteraard gaan we dit oppakken en een 

prominente plek aanbieden, zal telefonisch uitleggen aan hem hoe alles in zijn werk gaat 

En ja bel me maar 5.1,2E , ik ben morgen aan het werk. 

Mvg, 

5.1,2E 

Verzonden vanuit Outlook voor iOS 

Van: 5.1,2E <5.1,2E > 
Verzonden: Tuesday, December 17, 2024 2:50:32 PM 

Aan: 5126, 5126 de <5.4,2E >; 5.1,2E <5.1,2E > 
CC: 5.126, 5.1,2E <5.1,2E > 

Onderwerp: marktkraam op 8 januari 2025° 

5A2E 
’ 

Onze mensen van de wijkaanpak willen een marktkraam huren op de markt van 8 januari a.s.. Je begrijpt dat ze 

een beetje ene prominente plek op de markt willen hebben zodat ze goed opvallen. 

Kunnen jullie dit regelen? 

P.s.: ik ben morgen op de markt om nog even met 5.1,2E te spreken, of is het 5.1,2E ? Ik belje dan 

even op °17 om samen heen te gaan. 

5.1,2E, 
5.1,2E 

Met vriendelijke groet, ,



ee 

a Se 
Postbus 450 

5 2e 
www.beverwijk.nl 

Tel: 54,26 00 
Aanwezig: ma, di, do en vr. 

gemeente 
beverwijk 

t] a, =. 

— 
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5.1,2E



91,26 

Van: ae §.1,2E de <5.1,2E > 

Verzonden: zaterdag 18 januari 2025 08:05 

Aan: 5A 2e 

CC: 5.1.26 

Onderwerp: Re: Vergaderingen Marktcommissie 

Goedemorgen 5.1,2E 

De datums voor de marktcommissie vergaderingen zijn akkoord hoor. 

ledereen heeft aangegeven erbij te kunnen zijn, afgezien 1x 5.1,2E niet in februari, maar dat 

vinden we allen niet zo heel erg. 

Ook de kramen exploitant is erbij. 

Mooi weekend 

Mvg, 

S42 

| r gemeente 5.1,2E 

Verzonden vanuit Outlook voor iOS 

Van: cir, §.1,2E de <5.1 2E > 

Verzonden: Monday, January 13, 2025 1:50:45 PM 

Aan: 5.1,2E <5.1,2E > 
CC: 5.1,2E <5.1,2E > 
Onderwerp: Re: Vergaderingen Marktcommissie 

Goedemiddag 5.1,2E , 

Dat is super geregeld. 

lk ga dat zeker onder hun aandacht brengen en kom er zsm op terug. Deze ondernemers zitten zeker 

nog in de marktcommissie. 

Bedankt voor zover. 

Mvg, 

5.1.26 

gemeente 5.1,2E 

Verzonden vanuit Outlook voor iOS 

Van: 5.1,2E <5.1,2E > 
Verzonden: Monday, January 13, 2025 1:45:05 PM 
Aan: 6.1.26 | 5.1,2E de <5. 2E > 

CC: 5.1,2E <Saze a 
Onderwerp: Vergaderingen Marktcommissie

5.1,2E

5.1,2E



Goedemiddag *175, 

_wileen drietal data doorgeven voor het overleg tussen de Marktcommissie en wethouder 5.1,2E 

voor 2025. 

De hieronder genoemde data hebben wij hiervoor gereserveerd; 

e 12 februari 2025 van 10:00 tot 11:00 uur. 

e 14 mei 2025 van 10:00 tot 11:00 uur. 

e 22 oktober 2025 van 10:00 tot 11:00 uur. 

Deze drie momenten zijn gereserveerd in de agenda en kunnen in overleg nog wijzigen. 

Ik ga ervan uit dat de volgende marktlieden nog immer in de marktcommissie zitten: 
e =5.1,2E , Bee 

e 5.1,2E , 

e 5.1,2E ; 

e 5.1,2E m [ 

e Ende beide marktmeesters 

Wil jij dit onder de aandacht brengen van de marktcommissie en vragen of deze data schikken in hun agenda. 

Ik hoor het graag van je. 

5.1,2E, 
oi yd 

Met vriendelijke groet, , 

5.1,2E 

5:1,2E 

Postbus 450 

S1,2E 

www.beverwiik.nl 

Tel: 5.1,2E 

Aanwezig: ma, di, do en vr. 

gemeente 
beverwijk 

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E



91,26 

Van: ae §.1,2E de <5.1 2E 5 

Verzonden: woensdag 18 juni 2025 10:08 

Aan: 5.1,2E -5.1,2E 5.1,2E -5.1,2E -5.1,2E 
Onderwerp: Re: Feestweek 2025 

51,26 , 

Nou heb nog nooit zo snel iemand zien reageren. 

5.1,2E belde meteen helemaal top. 

Alles even doorgenomen alles gaat in goed overleg. Bedank ! 

Mvg, 

Sec 

gemeente 9.1,2E 

Verzonden vanuit Outlook voor iOS 

Van: 5.1,2E <5.1,2E > 
Verzonden: Wednesday, June 18, 2025 10:02:31 AM 

Aan: §128, 812 de <5 4,2F >; 5.1,2E, 5.1,2E <5.1,2E >; 5.1,2E 
<5.1,2E _5.1,2E <5.1,2E > 
Onderwerp: Re: Feestweek 2025 

P.s.: Ze zijn in de mail meegenomen, 5.1,2E en 5.1,2E 

Verzonden vanuit Outlook voor iOS 

Van: 5.1,2E <5.1,2E > 
Verzonden: Wednesday, June 18, 2025 10:01:37 AM 

Aan: §176, 5128 de <5.1,2E >; 5.1,2E, 5.1,2E <5.1,2E >; 5.1,2E 
<5.1,2E >; 5.1,2E <5.1,2E > 
Onderwerp: Re: Feestweek 2025 

6.1,2E 5.1,2E 

Wil jij zsm contact opnemen met de marktmeesters ivm de weekmarkt tijdens het Stadsfeest en daar 

duidelijke afspraken over maken mbt indeling van de markt. 

5.1,2E , 
5.1,2E 

Verzonden vanuit Outlook voor iOS 

Van: 5.1,2E | 5.1,2E de <5.1 2E > 

Verzonden: Wednesday, June 18, 2025 9:59:14 AM 

Aan: 5.1,2E <51,2e >; Seem, ee) “5.2 >; 5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E



<5:1,2E > 

Onderwerp: Feestweek 2025 

5.1,2E , 

Volgende week woensdag begint natuurlijk de feestweek in 5.1,2E . Ik heb er dit jaar niks van 

vernomen maar ik hoop dat we er als markt zijnde zo min mogelijk hinder van ondervinden. 

Anders hoor ik het graag. 

Mvg, 

531,25 

gemeente 9.1,2E 

Verzonden vanuit Outlook voor iOS 

5.1,2E

5.1,2E



91,26 

Van: 5.12 <5.1,2E > 

Verzonden: zaterdag 18 november 2023 14:07 

Aan: 5.1,2E -5.1,2E -5.1,2E, §.1,2E 
Onderwerp: Ik wil dit artikel van De Telegraaf met je delen: Kneuzingen en botbreuken stapelen 

zich op na bloembakincidenten 5.1,2E —: ‘Mijn moeder is bont en blauw’ 

Schaafwonden, kneuzingen, botbreuken en schade. De lage puntige bloembakken op de Breestraat 

in 5.1,2E geven de winkelstraat weliswaar meer smoel, maar leidden ook tot veel lelijke 

valpartijen. ,De bloemist wordt nog rijk van ons”, grapt een ambtenaar er intern over. 

Kneuzingen en botbreuken stapelen zich op na bloembakincidenten 5.1,2E :’Mijn moeder is bont 

en blauw’ 

Helaas geen goede reclame. 

Maar zat er een keer aan te komen na al 

Ik wens jullie nog een goed weekend. 

§.1,2E 
incidenten. Wie weet wordt dit onderwerp vervolgd. 

Mvg, 

5:1,2E 

| gemeente 5.1,2E
5.1,2E



91,26 

Van: ae §.1,2E de <5.1 2E 

Verzonden: woensdag 20 maart 2024 13:24 

Aan: 51,26 -S2e 21.26). So 2e 

Onderwerp: Brief ondernemer 5.1,2E 

5.1,2E 

5.1,2E en ik vroegen ons af of ondernemer 5.1,2E 

de waarschuwing vanwege structureel te vroeg inpakken. 

Hij beweert zelf dat hij nog niks ontvangen heeft. 

Zijn adres is: 

S.1.2F 

S.1.2& 

Voor de zekerheid. 

We horen er graag over. 

Mvg 

Verzonden vanuit Outlook voor iOS 

al een brief heeft gehad, met

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E



91,26 

Van: ae §.1,2E de <5.1,2E > 

Verzonden: woensdag 20 maart 2024 13:03 

Aan: 6.1,2£ » POS 5:12: 61,28 

Onderwerp: 5.1,2E Markt 

5.1,2E en5.1,2E , 

Na (helaas) langdurige ziekte is ondernemer 5.1,2E gelukkig weer terug op de 

weekmarkt. 

Helaas heeft het ook erg lang geduurd voordat er een factuur marktgeld 2023 verstuurd is, pas in 

februari 2024. Daarom wende 9.1,2E zich ook nu pas tot mij. 

Maar in de tijd dat 5.1,2E hier werkzaam was, is er een afspraak gemaakt met 5-1,2E 
5.1,2E dat hij korting krijgt op het marktgeld ( Lees 8 strekkende meter ipv de 12°™™ hij normaal 
hoort te betalen ) want er heeft bijna 1,5 jaar lang een prullenbak/ondergrondse container in zijn 

kraam gestaan, terwijl was toegezegd dat deze verwijderd/verplaatst zou worden. Als je kijkt in het 

overzicht van financién zie je ook zijn kolom geel gearceerd. Ik hoop dat hiernaar gekeken en wat aan 

gedaan kan worden. 

En hoor hierover graag jullie bevindingen. 

Mvg, 

5.1,2E 

gemeente 9.1,2E 

Verzonden vanuit Outlook voor iOS

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E



91,26 

Van: ae §.1,2E de <5.1,2E > 

Verzonden: woensdag 20 maart 2024 13:08 

Aan: 5A 2e 

Onderwerp: Ondernemer 5.1,2E 

5.1,2E , 

hoor. Maar mocht er een mail binnenkomen van deze ondernemer dan weet je er tenminste van. Dit 

verhaal kan ik beter een keer persoonlijk uitleggen want anders wordt het een hele lange mail ben ik 

bang. 

Geniet lekker van je vakantie. 

Mvg, 

5:1,2E 

gemeente 5.1,2E 

Verzonden vanuit Outlook voor iOS

5.1,2E

5.1,2E



5.1,2E 

Van: 5.1,2E <BEZE > 

Verzonden: maandag 20 november 2023 13:48 

Aan: §.1,2E 

Onderwerp: Re: Inrichtingsplan weekmarkt 

Hoi 5.1,2E, 

Ik zal "= vraag even bij 5.1,2E neerleggen. En dan hoor je z.s.m van mij. 

Uit mijn hoofd is het nu € 13,00 euro ex. btw en zal volgend jaar verhoogd worden met de indexering. Maar ik stuur 

het naar je door zodra ik antwoord heb gekregen. 

Mvg, 

5.4,2E 

Op 20 nov 2023 om 13:36 heeft 5.1,2E <5.1,2E > het volgende geschreven: 

SA2E 5.1,2E 
, 

Ik ben bezig een conceptovereenkomst te maken welke we kunnen/willen gebruiken voor het 

nieuwe contract met 5.1,2E , ik ga er vanuit dat we met hen doorgaan. 

Kun jij aangeven wat er nu door 5.4,2E wordt doorberekend voor de huur van een marktkraam 

van 4 meter en indien bekend wat men per 2024 voor een marktkraam gaat rekenen. 

Hoor het graag van je. 

5.1,2E, 

5.1,2E 

Van: 5.1,2E <5.1,2E > 
Verzonden: *'* dag 17 november 2023 16:19 

Aan: 5.1,2E <5.1,2E > 
Onderwerp: Re: Inrichtingsplan weekmarkt 

Goedemiddag, 

Dit inrichtingsplan is zeker niet meer actueel. 

Ik meld me binnenkort even hoe we dit het beste vorm kunnen geven. 

Goed weekend. 

Mvg S426 

Op 17 nov. 2023 om 11:32 heeft 5.4,3E <5.1,2E > het 

volgende geschreven:



Goedemorgen , 

Kunnen jullie het inrichtingsplan actualiseren, deze versie is van 2017. 

Hoor het graag ook als ik hiermee kan helpen. 

Met vriendelijke groet, , 

5:1,2E 

5.1,2E 

Postbus 450 

5.1;26 

www.beverwijk.nl 

Tel: 5.1,2E 
aanwezig: ma, di, do en vr. 

<image001.png> 

<INT-17-40510 2017-276 (Aanwijsbesluit markten Breestraat) definitieve 

locatie.pdf>

5.1,2E



91,26 

Van: ae §.1,2E de <5.1,2E 5 

Verzonden: woensdag 20 november 2024 15:42 

Aan: 51,26 ; 5.1,2E 

Onderwerp: Ratten overlast 

5.1,2E , 

Ik heb er al eens melding van gemaakt aan 9.1,2E . Maar wil nu toch even officieel doorgeven 

aan de gemeente dat we echt een rattenplaag hebben op de Breestraat. Eerst was het nog alleen in 

de ochtenden en dan vaak ter hoogte van Maar nu op klaarlichte dag tijdens de 

weekmarkt. De bezoekers en ondernemers klagen (en schrikken) er steeds meer over. Is echt bizar, 

ook meerder malen met eigen ogen gezien. Ze begeven zich vooral in de plantenbakken bij de bomen 

en in de perkjes bij c voor. 

Hoop dat hier toch eens serieus naar gekeken kan worden. en hopende je hiermee 

voldoende geinformeerd te hebben. 

Met vriendelijke groet, 

S.1.26 

) gemeente 5.1,2E 

Verzonden vanuit Outlook voor iOS

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E



91,26 

Van: 5.1,2E I 5.1,2E 

Verzonden: woensdag 20 december 2023 12:12 

Aan: ones 88 de; 5.1,2E, 51,2E- Werven, 51.2E van; 5.1,2E . Sele 

CC: 5.1,2E  5.1,2E 
Onderwerp: Re: Incident van 2 weken geleden. 

Bijlagen: IMG_0453 jpeg 

Heel goed ***. Had ook niks anders verwacht. Ben zelf ff tussen uit. 9 jan. Weer terug 
Siler 

Verzonden vanuit Outlook voor iOS 

Van: Ser, §:1,.2E de <5.1 2E > 

Verzonden: Wednesday, December 20, 2023 5:51:21 PM 

Aan: 5.1,2E, 5.1,2E <5.1,2E : <5.1,2E >; 5.1,2E 
<Siee >; ee , ee <a >, Ga <§.12E > 

CC: 5.1,2E ,5.1,2E <5.1,2E > 
Onderwerp: Incident van 2 weken geleden. 

Goedemorgen fijne collega's, 

Ik wil jullie hierbij even informeren over het incident wat zich 2 weken geleden heeft afgespeeld bij de 

ingang van de markt, waarbij ik de politie heb ingeschakeld. Vanmorgen melden zich bij mij de 2 

heren waarover het ging. 

We hebben een goed gesprek gehad en ze hebben excuses aangeboden, ik heb deze dan ook 

aanvaard. Zeer netjes van ze om erop terug te komen. Het bleek achteraf te gaan om 2 stratenmakers 

** in opdracht van de gemeente 5.1,2E aan de gang moesten. Dus van mijn kant is het in principe 
afgedaan. Wel weer een les voor in het vervolg een betere communicatie, dan had dit wellicht 

voorkomen kunnen worden. Nogmaals bedankt voor jullie steun in deze kwestie. 

En verder wens ik jullie alvast hele fijne feestdagen en een fantastisch nieuwjaar ! 

Mvg, 

S.1,26 

semeente 5.1,2E 

Verzonden vanuit Outlook voor iOS 

5.1,2E

5.1,2E



91,26 

Van: ae §.1,2E de <5.1 2E 5 

Verzonden: woensdag 21 februari 2024 15:56 

Aan: 6.126 : See 

Onderwerp: Schriftelijke waarschuwing ondernemer 

5.1,2E 5.1,2E, 

Alles ok ? 

We willen graag je hulp met het geven van een officiéle schrifteliike waarschuwing aan een 

ondernemer. Het zal helaas onze 2e ooit worden op de markt, maar we zien ons echt genoodzaakt. 

De eerste heeft 5.1,2E voor ons gedaan. Het gaat om ondernemer 9.1,2E \ 

(Zal excel lijstje meesturen daar staan de gegevens in). 

We hebben hem en haar nu al meerdere keren mondeling gewaarschuwd maar ze luisteren gewoon 

niet, na meerdere keren beloofd te hebben dat ze het wel zouden doen. De maat is nu vol, en het zou 

ook een waarschuwing moeten zijn voor de rest. Het vergrijp is herhaaldelijk te vroeg 

inpakken/wegrijden. 

Als je meer wilt weten kun je contact opnemen met mij of 5.1,2E . Voor de duidelijkheid 5.1,.2E had 

vandaag dienst. 

We 

Mvg, 

Boe en 5.1,2E 

Verzonden vanuit Outlook voor iOS 

5.1,2E

5.1,2E



91,26 

Van: ae §.1,2E de <5.1 2E 5 

Verzonden: ™ dag 21 juni 2024 13:30 

Aan: 5A 2e 

Onderwerp: Re: Marktcommissie 

5.1,2E , 

Alle commissie leden hebben aangegeven te komen. 

Dat zijn: 

Si 1,ec van 5.1,2E 

S12 — 

S426 _ aan 5 
Sec 

En de beide marktmeesters 

Goed weekend, 

Mvg §.1,2E 

Verzonden vanuit Outlook voor iOS 

Van: 5.1,2E <5.1,2E > 
Verzonden: Friday, June 21, 2024 11:58:08 AM 
Aan: 5.1.26 5.1,2E de <5.1 2E > 

Onderwerp: Marktcommissie 

S2e 
’ 

Komende woensdag hebben we een Marktcommissie overleg. Kun je aangeven welke marktkooplui hierbij 

aanwezig zijn vanuit de markt. 

Hoor het graag van je. 

S.2E, 

Sst 2 

Met vriendelijke groet, L 

51,26 

S:1.2e 

Postbus 450 

Slee 

www.beverwiik.nl 

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E



Tel: 5.1,2E 

Aanwezig: ma, di, do en vr. 

gemeente 
beverwijk 

aS 
abot



91,26 

Van: 5AZE <52Ze > 

Verzonden: woensdag 22 november 2023 08:17 

Aan: 6.126 | Pieces 

CC: Boece ; Sete ; Parkeervergunning 5.1,2E 
Onderwerp: Re: markt vergunnningen 2024 

Goedemorgen, 

Ja dank je wel 5.1,2E . 

Zeker, als het nodig is weten we je te vinden. 

Bedankt voor je mail. 

Mvg, 

Saljce 

gemeente 9.1,2E 

Op 22 nov 2023 om 08:13 heeft 5.1,2E , See | <$.1,2E > het 

volgende geschreven: 

Goedemorgen *'** 

Duidelijk, als het toch voor een enkel wel nodig blijkt weet je ons te vinden, tot nieuw 

jaar is sowieso geregeld «© 

ote 

Van: 5.1,2E <5.1,2E > 

Verzonden: dinsdag, november 21, 2023 8:00 PM 

Aan: 5.1,2E , Sei2e) <8:1,2e >, eee <§i2e at 

6.1,2E <5.1,2E > 

Onderwerp: Re: markt vergunnningen 2024 

5.1,2E , 

Bedankt voor je mail. 

Wij gaan het op de markt anders proberen op te lossen. Om een voorbeeld te noemen, 

sommige ondernemers 5" staan op bepaalde plekken, waar de auto gewoonweg niet 

1

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E



achter hun kraam of kar kan staan, dat betekent dus dat zij hun auto moeten parkeren op 

het meerplein e/o bloksteeg parkeerterrein, en dat zij hiervoor nu dus moeten gaan 

betalen. En andere ondernemers dus niet. Dat vinden wij niet eerlijk. We gaan het op een 

andere manier doen nu, dit is ook besproken met 5.1,2E 

Ik heb ook 5.1,2E meegenomen in de cc, hij is onze nieuwe leidinggevende m.b.t. de 

weekmarkt. We hebben dus geen parkeervergunningen/ontheffingen meer nodig. 

Nogmaals bedankt en wie weet tot snel. 

Met vriendelijke groet, 

5.126 en Saaae y 

l gemeente 5.1,2E 

Van:5.1,2E  _, 5.1,2E <5.1,2E > 
Verzonden: maandag 20 november 2023 17:28 

Aan: *126, 5126 de <5 1,26 >; 5.1,2E, 5.1,2E <5.1,2E > 
CC: Parkeervergunning 5.1,2E <§:1,2E > 

Onderwerp: markt vergunnningen 2024 

fae cn of Bie 

Zoals jullie weten gaat er een hoop aangepast worden, zo wordt het geen parkeervergunning meer 

maar parkeerontheffing etc. etc. 

Doch om alles in goede banen te lijden mail ik jullie vast even, het is wel de bedoeling dat men zelf 

een aanvraag gaat doen dit omdat de ontheffingen betaald moeten worden ook voor marktkooplui, 

dus hoe kunnen we een en ander het beste organiseren? 

Ik geef vast een schot voor de boeg de nieuwe aanvragen kunnen vanaf 1 dec 2023 gedaan worden 

voor 2024. 

Voor vragen en of andere zaken mail ajb naar 5.4,2E 

Shee, 

5.1,2E 

M: 5.14,2E 1E: 5.4,2E | W: www.beverwijk.nl 

<image001.jpg>

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E



91,26 

Van: ae §.1,2E de <5.1 2E 5 

Verzonden: dinsdag 22 oktober 2024 13:24 

Aan: 6.126 : See 

Onderwerp: Re: Overlijden oud marktmeester 

5.1,2E 5.1,2E | 

Ja ik zal dit morgen meteen in orde maken. 

Bedankt voor zover. 

Ik laat je weten over het verloop ervan. 

Mvg, 

§.1,2E 

Verzonden vanuit Outlook voor iOS 

Van: 5.1,2E <5.1,2E ? 
Verzonden: Tuesday, October 22, 2024 1:03:26 PM 

Aan: §126, 5128 de <5.1,2E >; 5.1,2E <5.1,2E > 
Onderwerp: RE: Overlijden oud marktmeester 

5.1,2E 

’ 

Heb nog even navraag gedaan hoe of wat maar het is zeker goed om iets te bestellen. Willen jullie dat op je 

nemen met een berichtje eronder namens de marktmeesters en de gemeente Ruimtelijk Beleid. 

Dit kan bij de 2n kan geboekt worden op: 

e Afdeling:. 

e Kostenplaats: 5.1,2E 

Ik laat je zo even weten welk bedrag gebruikelijk is. 

Willen jullie dat op je nemen? 

5.1,2E, 
5.1,2E 

Met vriendelijke groet, , 

S.1,26 

§:12E 

Postbus 450 

S42 

www.beverwiik.nl 

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E



Tel: 5.1,2E 
Aanwezig: ma, di, do en vr. 

gemeente 
beverwijk 

Van: Gite 5.1,2E de <5. 2E > 

Verzonden: maandag 21 oktober 2024 16:55 

Aan: 5.1,2E <5.1,2E >; B1,.2E <5.1,2E > 
Onderwerp: Overlijden oud marktmeester 

5.1,2E , 

Zeer treurig nieuws. 

Helaas is oud marktmeester van de gemeente 5.1,2E 5.1.26 na een onverwacht 

en kort ziekbed overleden. 

Is er een mogelijkheid dat we namens de gemeente en de weekmarkt van 5.1,2E een bloemstuk 

laten maken en laten bezorgen? 

Hoor hier graag spoedig wat over zodat ik nog het een en ander kan regelen. 

Met vriendelijke groet, 

S12 

‘gemeente 5.1,2E 

Verzonden vanuit Outlook voor iOS 

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E



91,26 

Van: | Bree > 
Verzonden: dinsdag 23 april 2024 14:59 

Aan: 5A 2e 

Onderwerp: Re: Breestraat 

5.1,2E , 

Prima mailin mijn ogen. 

En geen probleem laten we een keer met zijn allen om tafel zitten en met elkaar tot een werkbare 

situatie voor iedereen komen. 

We 

Mvg, 

S12 

Verzonden vanuit Outlook voor iOS 

Van: 5.1,2E <5.1,2E > 
Verzonden: Tuesday, April 23, 2024 8:53:00 AM 

Aan: 1,2E > 

CC: 5.1,2E ,5.1,2E <5.1,2E ; ee ee le <Gaee >; 5.1,2E »5.1,2E 
<5.1,2E > 
Onderwerp: RE: Breestraat 

Goedemorgen 5.1,2E, 

Dank voor je berichtje. Ik begrijp de irritatie van de ondernemers maar wil graag even e.a. nuanceren. 

De verkeersborden ** je op de foto ziet staan *’* zijn van de gemeente, en ook geplaatst door de gemeente 

beheerder van de Breestraat. De borden worden elke woensdag uitgezet door de marktmeesters als bebording voor 

fietsers tijdens de weekmarkt. Deze zijn dus onmisbaar voor de woensdagmarkt. Als ze wekelijks geplaatst moeten 

worden dienen deze op de woensdag om 05:00 uur gebracht en om 19:00 uur opgehaald worden. Op *** manier is 

het een aanzienlijke kostenpost voor de gemeente. 

De marktkramen van onze leverancier passen helaas niet op de wagen, als deze een grotere wagen regelt betekend 

dit extra kosten voor de leverancier, en het is al een dubbeltje op zijn kant voor hem qua omzet. Nu zijn de kramen 

wat meer uit het zicht geplaatst, niet meer midden op de Breestraat. Het mooiste zou zijn een ruimte waar ze 

mogen staan, maar vind deze maar eens. Wellicht heb jij een optie? 

Je merkt het is allemaal geen onwil, maar ik begrijp ook de winkeliers. Beide elementen vormen onderdeel van de 

totale markt. De markt op haar beurt zorgt voor extra reuring op de Breestraat waar onze winkeliers ook van 

profiteren. Het mes snijdt dus aan twee kanten, ik hoop daarom op begrip van de winkeliers. 

Laten we binnenkort met de marktmeester en 5.14,2E van Team Openbare Ruimten om de tafel zitten om e.a. 

te bespreken. 

Ik hoor graag van je.

5.1,2E

5.1,2E



Have a nice day, 

SA2E 

Met vriendelijke groet, , 

Boece 

rj 

Seek 

Postbus 450 

Ssiek 

www.beverwijk.nl 

Tel: 5.1,2E 

Aanwezig: ma, di, do en vr. 

gemeente 
beverwijk 

De framen van de marktkramen”>™ staan er omdat*™ niet meer passen op de wagen van onze 
kramen leverancier 5.1,2E en het voor hem in de papieren zou lopen om met een extra wagen te 

moeten komen. We hebben ze dan ook dit keer netjes aan de kant en uit het zicht laten zetten, maar 

dit is nog niet afdoende blijkt. Wat ik wel jammer vind is dat alles dan meteen maar weg moet, 

winkeliers hebben altijd weinig begrip voor de weekmarkt, terwijl wij juist voor extra aanloop zorgen 

en we meer mensen op de Breestraat brengen maar zo zien de meeste dat helaas niet. Ik zou graag 

willen dat we elkaar meer helpen, en dan ook bijvoorbeeld in deze situatie. In plaats van meteen 

maar verwijderen is het zoeken naar een oplossing naar bijvoorbeeld een geschikte locatie voor de 

spullen van de markt geen optie ? 

Het kan ook niet te ver weg, 5.1,2E en ik moeten deze borden met de hand uitlopen en is niet licht kan 

ik je vertellen. Ik weet wel dat de gemeente ooit bezig was met een andere (permanente) oplossing 

voor het fietsen beleid maar daar verder niks meer van vernomen. Ik hoor graag jouw bevindingen in 

dit hele hele verhaal. En als jij ons uiteindelijk de opdracht geeft om iets te doen dan horen wij dat 

wel. 

Van: 2E > 

Verzonden: dinsdag 16 april 2024 12:00 

Aan: 5.1,2E <5.1,2E > 
Onderwerp: Fwd: Breestraat 

Hoi 5.1,2E ,

5.1,2E

5.1,2E



Bij de winkeliers is irritatie ontstaan over het feit dat onderdelen van de markt continu op de Bree 

staan. lk begrijp dat het makkelijker is dan opslag elders maar fraai is het niet. Nog even los van de 

walgelijke graffiti. Hoe kunnen we beide onderwerpen tackelen 

9.1,2E 

5 ig I 

Begin doorgestuurd bericht: 

Van: 1,2E > 

Datum: |o april 2UZ4 0M 11:92:5U UES! 

Aan: 5.1,2E <5.1,2E > 

Onderwerp: 5.1,2E 

—_—e— 
Be Be 

5.1,2E



4

 

 
 
 





91,26 

Van: eee FT de <Beiee 55 

Verzonden: maandag 24 juni 2024 11:32 

Aan: 6.126 : See 

Onderwerp: Re: Kermis 2024 

Goedemorgen 9.1,2E , 

Er staat helaas geen mail bij" doorgestuurd is naar ons. Dus we hebben niet kunnen lezen wat 
5.1,2E hier over heeft gezegd. 

Zou je” misschien nog een keer proberen te willen doorsturen ? 
Bedankt en tot woensdag. 

Mvg, 

S12 

| r gemeente 5.1,2E 

Verzonden vanuit Outlook voor iOS 

Van: 5.1,2E <5.1,2E > 
Verzonden: Monday, June 24, 2024 9:17:17 AM 

Aan: fi, fie de <a . 5.1,2E <5.1,2E > 
Onderwerp: FW: Kermis 2024 

Goedemorgen , 

Zie onderstaande reactie van 5.1,2E m.b.t. de markt tijdens het Stadsfeest. 

Ik hoop dat dit voldoend info is voor jullie, mocht er toch nog iets misgaan dan hebben we meteen een 

bespreekpunt tijdens de martkcommissie a.s. woensdag. 

5.1,2E, 
5.1,2E 

Met vriendelijke groet, , 

Mice 

§.1,2E 

Postbus 450 

o.1,26 

www.beverwijk.nl 

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E



Tel: 5.1,2E 
Aanwezig: ma, di, do en vr. 

gemeente 
beverwijk 

Van: 5.1,2E ,5.1,2E  <5.1,2E > 
Verzonden: maandag 24 juni 2024 09:06 

Aan: 5.1,2E <5.1,2E > 
Onderwerp: RE: Kermis 2024 

Hoi 5.1,2E, 

Zoals §12€ zelf al zegt dat de markt een klein beetje last heeft van het Stadsfeest. En ook dit jaar zal dat het geval zijn. 

Ze proberen dit in ieder geval zoveel mogelijk te beperken. 

Het enige waar de markt rekening mee moet houden is de toiletwagen t.h.v. C&A. Mogelijk dat er iets geschoven 

moet worden. 

Parkeren is idem vorig jaar. 

S'FDE 
5:1,2E 

> Gules <6: 1,2E > 

Verzonden: maandag 24 juni 2024 08:27 

Aan:51,2E ,51,2E <5.1,2E > 
Onderwerp: FW: Kermis 2024 

Goedemorgen 5.1,2E, 

Zie onderstaande vraag van de marktmeester. Weet jij of hieraan gedacht is, kunnen de marktkooplui soms op het 

Agathaplein parkeren? 

Hoor het graag van je. 

S:1,2E,, 

5.1,2E 

Met vriendelijke groet, , 

S226

5.1,2E



bs el fava 

Postbus 450 

S26 

www.beverwiik.nl 

Tel: 5.1,2E 
Aanwezig: ma, di, do en vr. 

gemeente 
beverwijk 

Van: po 5.1,2E de <5.1,2E > 

Verzonden: zaterdag 22 juni 2024 20:58 

Aan: 5.1,2E <5.1,2E . 5.1,2E <5.1,2E > 
Onderwerp: Kermis 2024 

5.1,2E , 

Er is natuurlijk aankomende week kermis in 5.1,2E , en de donderdag na de markt is er Hardraverij. 

Elk jaar hebben we wel een klein beetje last van de kermis en de opbouw van de draverij maar ik heb 

van niemand iets vernomen dit jaar. Ik ga ervan uit dat we geen hinder ondervinden van iets of wat 

dan ook en dat ik niet woensdag ochtend voor een aantal onaangename verassingen kom te staan. 

Hoop dat jij dit intern kan verifieren. 

Hoor graag van je. 

Mvg, 

S1,2E 

Marktmeester gemeente 9.1,2E 

Verzonden vanuit Outlook voor iOS

5.1,2E

5.1,2E



91,26 

Van: i FZE Je <BEeE 55 

Verzonden: maandag 24 juni 2024 11:34 

Aan: 5A 2e 

CC: 5.1.26 

Onderwerp: Re: fs fe de (Gaee ) heeft je €en of meerdere beveiligde 

bestanden verzonden.... 

Goedemorgen 5.1,2E , 

Dat lijkt me een goed plan. 

Alle betrokkenen zijn dan aanwezig. 

Mvg, 

See 

gemeente 9.1,2E 

Verzonden vanuit Outlook voor iOS 

Van: 5.4,2E <5.1,2E 
Verzonden: Monday, June 24, 2024 9:40:56 AM 
Aan: 6.1.26 5.1,2E de <5.1 2E > 

CC: 5.1,2E <5.1,2E > 
Onderwerp: RE: §16, 517© de (5.4, 2E ) heeft je 6én of meerdere beveiligde bestanden verzonden. 

Goedemorgen 5125 , 

Ervan uitgaand dat 5.14,2E a.s. woensdag bij de Marktcommissie meeting aanwezig is, lijkt het mij een mooi 

moment om hem even hierop aan te spreken in het bijzijn van jou. 

Tot woensdag. 

5.1,2E, 
5.1,2E 

Met vriendelijke groet, 

S.L2F 

S1.2E 

Postbus 450 

S42 

www.beverwijk.nl| 

Tel: 5.1,2E 
Aanwezig: ma, di, do en vr.

5.1,2E

5.1,2E



gemeente 
beverwijk 

at"“zs Es. 

% % 
—— 

Van: 51,2E , notificaties <5.4,2E > 

Verzonden: dinsdag 18 juni 2024 13:58 

Aan: 5.1,2E <5.1,2E ? 
Onderwerp: °17, °© de (5.125 ) heeft je één of meerdere beveiligde bestanden verzonden. 

gemeente 
beverwiik 

Onderwerp: Geschil kramenzetter en ondernemer 

Van: 5.1,2E 

Aan: 5.1,2E , 

| Powered by SmartLockr 

Je hebt een veilig bestand ontvangen. Klik op de link om deze te downloaden. 

Download bestanden 

Link verloopt op: 26/10/2026 om 12:57 CET 

5.1,2E , 

Helaas ben ik je genoodzaakt te mailen over het volgende onderwerp. 

Er is een ondernemer (Firma 5.1,2E, )** niet het verschuldigde bedrag aan 
onze kramenzetter wilt betalen. 

5.1,2E heeft vanaf het moment dat 5.1,2E voor ons de kramen exploiteert 

ervoor gekozen om per week aan hem te gaan betalen. Dus het moment dat hij niet staat 

hoeft hij niet te betalen, er is geen abonnementsvorm. Echter heeft 5.1,2E een vaste 

vergunning bij ons en dient zich te houden aan de marktverordening en het daar 

bijbehorende inrichtingsplan. 5.1,2E melde zich de bewuste dag pas om 7.30 uur 

telefonisch af, terwijlin het inrichtingsplan staat dat de vergunninghouder de avond ervoor 

voor 20.00 uur zichzelf moet hebben afgemeld. 5.1,2E zijn verweer is dat hij vindt dat 

hij op tijd heeft afgemeld en geen gebruik heeft gemaakt van de kramen. 5.1,2E 

zegt dat 5.1,2E zich te laat heeft afgemeld en de kramen al neer heeft gezet en 

daardoor ook arbeid heeft verricht en ook de verordening geeft het aan dat 5.1,2E 

5.1,2E gelijk heeft.

5.1,2E

5.1,2E



Echter na een bemiddeling van zowel 5.1,2E als mijn persoon weigert 5.1,2E nog 

steeds te betalen. Ook nadat ik het huidige inrichtingsplan voor de markt heb opgevraagd bij 

onze collega 5.1,2E en het hem heb laten zien en zelfs doorgestuurd. En het gaat maar 

om een bedrag van onder de € 50,00. 

En 5.1,2E is zelfs nog een markt commissie lid. Ik hoop dat jij ons kunt 

helpen/ondersteunen in deze situatie. Misschien voorleggen aan een jurist van de 

gemeente. In de bijlage een screenshot van het inrichtingsplan tbv de markt. 

We 

Met vriendelijke groet, 

§.1,2 

‘gemeente 5.1,2E 

Verzonden vanuit Outlook voor iOS 

Indien er problemen zijn, neem alstublieft contact op met de oorspronkelijke afzender. 

© 2014-2024 Smartlockr. Alle rechten voorbehouden. 

Privacybeleid | Algemene voorwaarden 

5.1,2E



91,26 

Van: i FZE Je <BEeE 55 

Verzonden: maandag 24 juni 2024 11:34 

Aan: 5A 2e 

CC: 5.1.26 

Onderwerp: Re: fs fe de (Gaee ) heeft je €en of meerdere beveiligde 

bestanden verzonden.... 

Goedemorgen 5.1,2E , 

Dat lijkt me een goed plan. 

Alle betrokkenen zijn dan aanwezig. 

Mvg, 

See 

| r gemeente 9.1,2E 

Verzonden vanuit Outlook voor iOS 

Van: 5.4,2E <5.1,2E 
Verzonden: Monday, June 24, 2024 9:40:56 AM 
Aan: 6.1.26 5.1,2E de <5.1 2E > 

CC: 5.1,2E <5.1,2E > 
Onderwerp: RE: §16, 517© de (5.4, 2E ) heeft je 6én of meerdere beveiligde bestanden verzonden. 

Goedemorgen 5125 , 

Ervan uitgaand dat 5.14,2E a.s. woensdag bij de Marktcommissie meeting aanwezig is, lijkt het mij een mooi 

moment om hem even hierop aan te spreken in het bijzijn van jou. 

Tot woensdag. 

5.1,2E, 
5.1,2E 

Met vriendelijke groet, 

S.L2F 

S1.2E 

Postbus 450 

S42 

www.beverwijk.nl| 

Tel: 5.1,2E 
Aanwezig: ma, di, do en vr.

5.1,2E

5.1,2E



gemeente 
beverwijk 

at"“zs Es. 

% % 
—— 

Van: 51,2E , notificaties <5.4,2E > 

Verzonden: dinsdag 18 juni 2024 13:58 

Aan: 5.1,2E <5.1,2E ? 
Onderwerp: °17, °© de (5.125 ) heeft je één of meerdere beveiligde bestanden verzonden. 

gemeente 
beverwiik 

Onderwerp: Geschil kramenzetter en ondernemer 

Van: 5.1,2E 

Aan: 5.1,2E , 

| Powered by SmartLockr 

Je hebt een veilig bestand ontvangen. Klik op de link om deze te downloaden. 

Download bestanden 

Link verloopt op: 26/10/2026 om 12:57 CET 

5.1,2E , 

Helaas ben ik je genoodzaakt te mailen over het volgende onderwerp. 

Er is een ondernemer (Firma 5.1,2E, )*™** niet het verschuldigde bedrag aan 
onze kramenzetter wilt betalen. 

5.1,2E heeft vanaf het moment dat 5.1,2E voor ons de kramen exploiteert 

ervoor gekozen om per week aan hem te gaan betalen. Dus het moment dat hij niet staat 

hoeft hij niet te betalen, er is geen abonnementsvorm. Echter heeft 5.1,2E een vaste 

vergunning bij ons en dient zich te houden aan de marktverordening en het daar 

bijbehorende inrichtingsplan. 5.1,2E melde zich de bewuste dag pas om 7.30 uur 

telefonisch af, terwijlin het inrichtingsplan staat dat de vergunninghouder de avond ervoor 

voor 20.00 uur zichzelf moet hebben afgemeld. 5.1,2E zijn verweer is dat hij vindt dat 

hij op tijd heeft afgemeld en geen gebruik heeft gemaakt van de kramen. 5.1,2E 

zegt dat 5.1,2E zich te laat heeft afgemeld en de kramen al neer heeft gezet en 

daardoor ook arbeid heeft verricht en ook de verordening geeft het aan dat 5.1,2E 

5.1,2E _gelijk heeft.

5.1,2E

5.1,2E



Echter na een bemiddeling van zowel 5.1,2E als mijn persoon weigert 5.1,2E nog 

steeds te betalen. Ook nadat ik het huidige inrichtingsplan voor de markt heb opgevraagd bij 

onze collega 5.1,2E en het hem heb laten zien en zelfs doorgestuurd. En het gaat maar 

om een bedrag van onder de € 50,00. 

En 5.1,2E is zelfs nog een markt commissie lid. Ik hoop dat jij ons kunt 

helpen/ondersteunen in deze situatie. Misschien voorleggen aan een jurist van de 

gemeente. In de bijlage een screenshot van het inrichtingsplan tbv de markt. 

We 

Met vriendelijke groet, 

§.1,2E 

Verzonden vanuit Outlook voor iOS 

Indien er problemen zijn, neem alstublieft contact op met de oorspronkelijke afzender. 

© 2014-2024 Smartlockr. Alle rechten voorbehouden. 

Privacybeleid | Algemene voorwaarden 

5.1,2E



91,26 

Van: ae §.1,2E de <5.1 2E 5 

Verzonden: dinsdag 24 juni 2025 15:00 

Aan: 5A 2e 

Onderwerp: Re: Ontwerpvoorstel pand KPN 750 jaar Marktrecht - 5.1,2E 

5.1,2E §.1,2E | 

§.1,2E 
lk ga dat proberen te regelen. Degene 

marktterrein laten. 

komen kun je mijn nummer geven dan kan ik ze op het 

P.s nog een andere vraag, wanneer zijn er weer “verkiezingen” de een nieuwe marktcommissie weet 

jij dat ? Ik heb dat even niet meer helder. 

Oja en 5.1,2E heeft helaas nog niet gereageerd ten aanzien van de facebook pagina. 

Met vriendelijke groet, 

5.1,2E 

Verzonden vanuit Outlook voor iOS 

Van: 5.1,2E <5.1,2E > 
Verzonden: Tuesday, June 24, 2025 2:42:46 PM 
Aan: 5126, 5126 de <5.1,2E > 

Onderwerp: FW: Ontwerpvoorstel pand KPN 750 jaar Marktrecht - 5.1,2E 

fee) 5 toe 
] 

Morgen komen ze de schutting bij het KPN pand beplakken. Wellicht kun je kijken of je de doorgang en dus 

ruimte daar’ kunt houden voor het plak team. Ik weet namelijk niet hoe ver 5.1,2E daar mogelijk ver naar 
achter staat. 

5.1,2E, 
Sec 

Met vriendelijke groet, , 

SE2E 

is 

Sis2e 

Postbus 450 

B:1,2F 

www.beverwijk.nl 

Tel: 5.1,2E 
Aanwezig: ma, di, do en vr.

5.1,2E



gemeente 
beverwijk 

Van: . <5.1,2E ? 
Verzonden: dinsdag 24 juni 2025 14:32 

Aan: 5.1,2E <5.1,2E >; 5.1,2E <5.1,2E > 
CC: 5.1,2E, 5.1,2E <5.1,2E >; 5.1,2E <5.1,2E >; 5.1,2E ,5.1,2E 
<6. 12e > 

Onderwerp: RE: Ontwerpvoorstel pand KPN 750 jaar Marktrecht - 5.1,2E 

Goedemiddag 9.1.2E, 

Er heeft even van alles moeten rommelen. Maar we gaan morgen de wand beplakken. Deze kan dus mooi met 

de stadsfeesten schitteren. 

Met vriendelijke groet, 

ali ed os 

Sot 2c 

§.1,2E 

bei ed a 

Van: 5.1,2E <5.1,2E > 
Verzonden: maandag 23 juni 2025 15:24 

Aan: . <5.1,2E >; 5.1,2E <5.1,2E > 
CC: 5.1,2E, 5.1,2E <5.1,2E >; 5.1,2E <5.1,2E >; 5.1,2E ,5.1,2E 
<6:1,2E > 

Onderwerp: RE: Ontwerpvoorstel pand KPN 750 jaar Marktrecht - 5.1,2E 

Urgentie: Hoog 

Dit is een uiterst teleurstellend bericht. We weten dat de timing krap is echter hebben we vooraf besproken of 

dit haalbaar is. Dit is voor ons zo’n mooi moment voor exposure voor de 750 jaar Marktrechten. 

Je kunt begrijpen dat we hiermee ons doel voorbijschieten. 

Het is ons er alles aan gelegen dat het volgens afspraak toch lukt, uiterlijk komende woensdag, dat is toch 

weer een dag meer dan afgesproken. 

Ik ga ervan uit dat dit jullie wel gaat lukken! 

5.1,2E, 
5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E



Met vriendelijke groet, =, 

Postbus 450 

www.beverwijk.nl 

Tel: 54,26 00 
Aanwezig: ma, di, do en vr. 

gemeente 
beverwijk 

| 
bb 
AR 
Se 

<
 an: 

Verzonden: maandag 23 juni 2025 15:05 

Aan: 5.1,2E 512E<6.1,2E 89 >)51,2E 
C: BAZ), BGIZE <57/2E >; SHIZERN <SxcE; SE 
— FETC‘Y 
Onderwerp: RE: Ontwerpvoorstel pand KPN 750 jaar Marktrecht-| 4 BE 

(om
) 

Goedemiddag allen, 

Helaas gaat het niet lukken om de print af te krijgen voor dat de stadfeesten beginnen. Het is ook aardig wat 

printwerk. We hebben het nu ingepland na de stadfeesten op dinsdag 1 juli. 

Met vriendelijke groet, 

Van: 5.1,2E 
Verzonden: dinsdag 17 juni 2025 14:57 

Aan: po <BR 
CC: BNE, >; 5) <5H.2E >: SAE 

> 
Onderwerp: RE: Ontwerpvoorstel pand KPN 750 jaar Marktrecht-|§ = BE 

Correct doorgevoerd, dus bij deze akkoord!

5.1,2E



Van: 5.1,2E <5.1,2E > 
Verzonden: dinsdag 17 juni 2025 13:31 

Aan: <5.1,2E >; 5.1,2E <5.1,2E >; 5.1,2E , 5.1,2E 

<5.1,2E > 

CC: 5.1,2E, 5.1,2E <5.1,2E >; 5.1,2E <5.1,2E > 
Onderwerp: RE: Ontwerpvoorstel pand KPN 750 jaar Marktrecht - 5.1,2E 

5.1,2E , 

Thanks voor het checken van de teksten en QR-codes. Ik heb de zin aangepast en toegevoegd aan de 

drive zodat hij vandaag nog bij 51.2 is voor productie. 

S,2& 

51,2 

On Tue, Jun 17, 2025 at 10:06 AM 5.1,2E wrote: 

Ik heb zojuist de QR-codes en teksten gecheckt. QR-codes werken en geen spelfouten tegengekomen. 

Het enige wat volgens mij historisch gezien niet klopt: over de Breestraat 

Al eeuwenlang is dit de plek waar 

handelaren, bewoners en 

bezoekers samenkomen in het 

hart van de stad. 

Net overlegd met 5.1,2E, het lijkt ons veiliger om deze zin te veranderen in: 

Al eeuwenlang komen 

handelaren, bewoners en 

bezoekers samen in het 

centrum van de stad. 

5.1,2E — kun jij dat aub nog aanpassen? 

Van: . <5.1,2E > 

Verzonden: dinsdag 17 juni 2025 09:53 

Aan: 5.1,2E <5.1,2E >; 5.1,2E <5.1,2E > 
CC: 5.1,2E, 5.1,2E <5.1,2E >; 5.1,2E , 5.1,2E <5.1,2E >; 5.1,2E 
<§.1 2E > 

Onderwerp: RE: Ontwerpvoorstel pand KPN 750 jaar Marktrecht - 5.1,2E 

Goedemorgen allen, 

Is het bestand akkoord? We moeten het wel zo snel mogelijk in productie gaan zetten anders gaat het niet 

voor de 24*° lukken. 

Met vriendelijke groet, 

9.1,2E 

§.1,2E

5.1,2E



§.1;2e 

5:1,2E 

Van: 5.1,2E <5.1,2E > 
Verzonden: maandag 16 juni 2025 11:20 

Aan: 5.1,2E <5.1,2E > 
cc: <5.1,2E >; §.1,2E, 5.1,2E <5.1,2E >; See) BA2e 

<5ri2e >, Gale <551,2e > 

Onderwerp: Re: Ontwerpvoorstel pand KPN 750 jaar Marktrecht - 5.1,2E 

Ter info, overlegd met 5-1.2E en alles loopt. 

We hebben het ontwerp iets aangepast nog; 

e Zalniet direct opvallen maar er zit een verloop tussen de graaf en de achtergrond zodat de 

transitie tussen de zwarte achtergrond en 5.1,2E mooier is straks op de print. 

e De linker QR code stond niet recht onder de tekst "Wat is marktrecht"; nu wel. 

Over QR codes gesproken, zouden jullie ze nogmaals willen checken en ook nog een laatste keer de 

tekst willen nalezen. Alles voor de zekerheid; better safe than sorry (het is immers nog al een 

kostbare druk). Na andermaal jullie akkoord op de QR codes en de tekst, kan 5:1.2& definitief door 

met de productie; dus hoe eerder hoe beter! 

521,26 

S:1,2E 

Op ma 16 jun 2025 om 06:55 schreef 5.1,2E <5.1,2E >: 

Super! 

Kun jij zo verder 9-1,.2E? 

5. 02e 

9.1.26 

Op vr 13 jun 2025 om 11:44 schreef 5.1,2E <5.1,2E > 

5.,2E | 

Je kunt gas gaan geven. Ik heb akkoord van de gebouweigenaar. 

Uiterliike montage is dinsdag 24 juni 2025. 

Mooi werk! 

Have a nice day, 

5. 1ce 

Met vriendelijke groet, . 

9.1,2E

5.1,2E



Seh2e 

Postbus 450 

Sek 

www.beverwiik.nl 

Tel: 5.1,2E 
Aanwezig: ma, di, do en vr. 

Van: 5.1,2E <5.1,2E > 
Verzonden: *'* dag 13 juni 2025 08:46 

Aan: 5.1,2E <5.1,2E > 
| . <5.1,2E >; 5.1,2E, 5.1,2E <5.1,2E 

<§. 126 >; 512E <62e > 

Onderwerp: Re: Ontwerpvoorstel pand KPN 750 jaar Marktrecht - 

Morning, 

_ de aangepaste versie, naar het voorbeeld voor 5.1,2E 

Als dit akkoord is kan dit in productie. 

>; B2ey 9126 

5.1.26 

@ 9-1,2E - In de link tref je de werk- en drukbestanden en wanneer moet je een akkoord hebben om 

voor de gewenste datum de montage te kunnen verzorgen? 

Link: https://drive.google.com/drive/folders/1m-pqgLXWQ_dO5- 

EkuQfj6lcMajll6lrO?usp=drive_ link 

Slee 

5.1,2E 

Op do 12 jun 2025 om 14:52 schreef 5.1,2E <5.1,2E 

Super! 

Ik lever morgenochtend gelijk het aangepaste ontwerp aan. 

8:1,2E 

51,2 

Op do 12 jun 2025 om 12:08 schreef 5.1,2E <5.1,2E 

| | Ey of 

Groen licht vanuit de gemeente. 

9.1,2E graag het aangepaste ontwerp doorsturen dan kan ik het direct aan de eigenaar voorleggen.

5.1,2E



Met vriendelijke groet, =, 

Postbus 450 

B12E 0 
www.beverwijk.nl 

Tel: 54,26 00 
Aanwezig: ma, di, do en vr. 

Van: {in <a 
Verzonden: woensdag 11 juni 2025 17:17 

CCi5126,5.12E<5.12E = > 54,26 ,512E<612E 6126 | 
<12E = = > 
Onderwerp: Re: Ontwerpvoorstel pand KPN 750 jaar Marktrecht - 0) SBE) 

Ik durf het aan. 

Met vriendelijke groet, 

TEST 

Verzonden vanaf Outlook voor Android 

From: 514/2E!llllliil! <61i\2E I> 
Sent: Wednesday, June 11, 2025 5:12:37 PM 

To: 5If)2E lll <S)H/2E 
Ce: [1  <BAyBE INNS; SENBE;, SHTZE <5)F/2E NNN; SHIBEN, SUE 
<‘12E |. 54,2 < 
Subject: Re: Ontwerpvoorstel pand KPN 750 jaar Marktrecht -! 9 5.4 BE 

Verborgen talent 5.1,2E !! 

Qua ontwerp prima en haalbaar, dus als 5.1,2E het aandurft en er vanuit de rest mee geleefd kan 
worden dat het e.e.a. niet kaarsrecht hangt vind ik het prima. 

Dan pak ik na akkoord het ontwerp aan. 

Gr

5.1,2E



5.1,2E 

Op wo 11 jun 2025 om 15:35 schreef 5.1,2E <5.1,2E > 

Excuus, de bijlage ontbreekt maar heb ik nu bijgevoegd. 

54,2E, 

5.1,2E 

Van: 5.1,2E 
Verzonden: woensdag 11 juni 2025 15:28 

Aan: . <5.1,2E >; 5.1,2E <5.1,2E > 
CC: 51,26, 5.1,2E <5.1,2E >; BA 2E , 5.1.2 <5 2E >; 5.1,2E 
<5.1,2E > 

Onderwerp: RE: Ontwerpvoorstel pand KPN 750 jaar Marktrecht - 5.1,2E 

5126 5 40 
“> 

De deur, nr. 3, hangt iets naar beneden, is echt een kleine afwijking. In de bijlage heb ik even met wat 

plak en knip werk e.a. proberen te visualiseren. 

Denk dat dit een mooie oplossing is. 

@allen: graag jullie mening, zodat we hiermee door kunnen pakken en voorleggen bij de eigenaar. 

5.1,2E, 

§.1,2E 

Met vriendelijke groet, j 

5.1,2E



Postbus 450 

www.beverwijk.nl 

Tel: 5Hj2E) 
Aanwezig: ma, di, do en vr. 

Van:) <4 2E 
Verzonden: woensdag 11 juni 2025 11:43 

Aan:54,2E  <64.2E > 512E <512E > 
CC:51.26,5.1,2E<5.1,2E = > 54,26 ,512E<512E > 512E 
<12E > 
Onderwerp: RE: Ontwerpvoorstel pand KPN 750 jaar Marktrecht - 0) 5)2E 

Hoi BARRE, 

Het prikkeldraad kunnen wij wel los halen en daarna weer op de zelfde plek terug hangen. Houd er ook 

rekening mee dat de ingang wat naar binnen staat en niet zoals de rest recht op elkaar loopt. Dit kan in 

het echt een verspringing in het ontwerp opleveren. 

Met vriendelijke groet,

5.1,2E



S26 

Siee 

Van: 5.1,2E <5.1,2E - 
Verzonden: woensdag 11 juni 2025 11:38 

Aan: 2 <i >; ae <u > 

CC: 5.1,2E, 5.1,2E <5.1,25 >; Size See <5i2e >; §.1,2E 

<5, 122 > 

Onderwerp: RE: Ontwerpvoorstel pand KPN 750 jaar Marktrecht - 5.1,2E 

ME 5.1,2E 

In mijn beleving is het geen probleem om de deur te gebruiken. Het slot hangt onder de tekst dus dat lijkt 

ook te kunnen. 

Wat ik me wel kan voorstellen is dat vlak nr. 3 toch niet wordt beplakt en dat daar de 

waarschuwingsborden komen te hangen, dan kan de rechterdeur het eerste deel van de sticker worden. 

Ik stel voor dat er twee ontwerpen worden gemaakt met het begin op deel 3 en met het begin op deel 4. 

Dit stem ik af met de eigenaar. 

Het prikkeldraad is door de gemeente geplaatst i.v.m. de zwervers *’™ zich een baan waanden om daar 

te wonen. Kunnen jullie het prikkeldraad tijdens het plakken los en vast maken? Ik hoor dit graag even. 

5.1,2E, 

5.1,2E 

Met vriendelijke groet, ; 

S1,2E 

§.1,2E 

Postbus 450 

X12E 

10

5.1,2E



www.beverwijk.nl 

Tel: 5.1,2E 

Aanwezig: ma, di, do en vr. 

Van: 7 <5.1,2E Pp 
Verzonden: woensdag 11 juni 2025 11:24 

Aan: 5.1,2E <5.1,2E >; ee <5.1,2E 

CC: 5.1,2E, 5.1,2E <5.1,2E >; 54,26 , 6.1,2E <5.1,2E 
<5.1,2E > 

Onderwerp: RE: Ontwerpvoorstel pand KPN 750 jaar Marktrecht - 

Goedemorgen allen, 

>; Se 

5.1,2E 

Vak 3,4 en 5 zijn de ingang van het terrein. Dit zijn niet de mooiste platen en deze vallen ook nog is een 

beetje naar binnen. Ook loopt hier een ketting doorheen om de ingang te kunnen sluiten. Op vak 6 en 7 

hangen nu de borden met de regels. Ik weet niet of deze verhangen mogen worden. Dat zullen jullie met 

de eigenaar moeten overleggen. Ook moet er nog overlegd worden of de eigenaar het prikkeldraad kan 

en wil verhangen? 

Met vriendelijke groet, 

5.1,2E 

5.1,2E 

5.1,2E 

5.1,2E 

11



Van: 5.1,2E <5.1,2E > 
Verzonden: dinsdag 10 juni 2025 14:30 

Aan: 5.1,2E <5.1,2E ” 
CC: 5.1,2E, 5.1,2E <5.1,26 >; 5.1,2E , 5.1,2E <5.1,2E >; 5.1,2E 

<6. 1.2E >; S <§.1,2E > 

Onderwerp: Re: Ontwerpvoorstel pand KPN 750 jaar Marktrecht - 5.1,2E 

5.1,2E , 

5.1,2E 
Dank voor de feedback, voor 

kunnen. 

vraag ik toch even naar 5-1.2E, of dat vanuit de montage kant zou 

Voor mij vanuit het ontwerp is dit geen probleem; daar kan ik wel iets van maken. 

@ 5.1,2E - Wat denk jij? 

5.1,2E 

§.1,2E 

Op di 10 jun 2025 om 10:34 schreef 5.1,2E <5.1,2E an 

Geodemorgen 9.1,2E, 

Dank voor het ontwerp en de bijbehorende vakverdeling, hetgeen goed laat zien hoe de vakken verdeeld 

zijn. _ zien wij echter dat met name aan het begin, vakken 3 t/m 7 donker blijven en dat deze 

uitnodigen voor graffiti. 

Wij vragen ons daarom af of het mogelijk is om alles op te schuiven en dat “5.1,2E viert” begint op 

vak 3. Op vak 6 kunnen dan de waarschuwingsuitingen en op het einde zouden wij dan nogmaals de 

uiting met “5.1,2E —_—viert” met 5.1,2E terug willen zien. Op *" manier vallen er geen grote 
vlakken leeg. 

Een andere mogelijkheid is dat de tweede uiting van “5.1,2E viert”, na de aardbeienmarkt komt en 

voor “vier jij met ons mee? 

12

5.1,2E

5.1,2E



We zijn benieuwd wat jullie hiervan vinden. 

Met vriendelijke groet, |, 

Ps eee 
Postbus 450 

www.beverwijk.nl 

Tel: Sifj3E 
Aanwezig: ma, di, do en vr. 

Van: 514/26 lll <B1H(2E > 
verzonden: 6 dag 6 juni 2025 17:12 

an: 54,2600 <64,2E 00> SAE, 5126 <5.1,2E 0° 51,26, 51,2E 
paul__h—, 
CCi5426 8 89<612E 0 BA 2E 
Onderwerp: Ontwerpvoorstel pand KPN 750 jaar Marktrecht-! 5 4 2E 

om Sc 

__ de het voorstel voor het ontwerp voor de Breestraat. Ik heb 5.1,2E ook even meegenomen 
in de cc. 

13

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E



Dit ontwerp is nog even los van de technische goedkeuring van 5-1,2E of verdere optimalisatie 

van het ontwerp welke noodzakelijk is vanwege de uitdagingen voor de montage. Het is nogal 

een schots en scheve bedoening daar aan het braakliggend terrein. Hierdoor moeten we slim 

omgaan met het ontwerp, zodat het ondanks de scheefheid van de platen er straks een mooi 

uniform geheel is. 

_ hog een aantal opmerkingen om de ontwerpkeuzes toe te lichten: 

e Deachtergrond is solide "zwart". Als we met een kleurverloop gaan werken komt dat 

niet mooi uit omdat niet alle platen goed aansluiten. 

e Wekunnen pas echt beginnen met het ontwerp vanaf plaat 8 (zie genummerde pdf en 

foto van de huidige situatie), de rest is gereserveerd voor de ingang (welke naar binnen 

staat) en veiligheidswaarschuwingen. We houden evengoed genoeg ontwerpruimte 

over. 

e De twee buitenste platen zijn zijplaten 

subtiel het logo van de viering. 

e lIkheb gekozen om de gewenste communicatie in "museum" stijl te doen. Daarmee 

bedoel ik een tekst en uitleg op een statige manier. Dit staat mooi in het ontwerp, 

suggereert al dat we het e.e.a. toelichten met de teksten en wordt vervolgt door een url 

naar deze pagina's: https://beverwijkviert.nl/beverwijk-viert-750-jaar-marktrecht/wat- 

is-marktrecht/ en https://beverwijkviert.nU/beverwijk-viert-750-jaar- 

marktrecht/waarom-viert-beverwijk-marktrecht/ (eide gebruikte QR codes UTM-tagged 

URL's; dus te meteni.o.m. 5.1,2E ), bijkomend voordeel is dat het op een plaat pas zo, 

makkelijk met montage. Ook geeft het rust in het ontwerp. 

e Ik heb niet alle platen gebruikt voor ontwerpelementen, opnieuw om rust in het ontwerp 

te houden. 

e Zoedoende ook maar één afbeelding welke het mooiste past bij het geheel. Meer wordt 

te druk en als we ook weer een oude foto gebruiken wordt het een beetje een 

oubollig plakboek effect. Ik heb wel nog de foto van 5.1,2E met kist aarbeien op 

de markt geprobeerd toe te voegen, maar dan wordt het echt te druk. 

§.1,2E 
je dus bij aanloop kunt zien, hier twee keer 

Benieuwd wat jullie ervan vinden en ook de vraag of jullie de teksten willen controleren. 

_ hog een link naar het grotere bestand i.v.m leesbaarheid: 

5.125 750 jaar marktrecht KPN Pand.pdf 

Goed (lang) weekend allen! 

@ 5.1,2E - Bedankt voor het aanleveren en de heldere werktekening!! 
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5.1,2E

5.1,2E



Hil) 
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91,26 

Van: eof Te 0 <Beee <5 

Verzonden: dinsdag 25 februari 2025 16:58 

Aan: 5A 2e 

Cc: 

Onderwerp: Re: facebook 

5.1,2E , 

Ik begrijp het helemaal. 

Zou super zijn als we daarmee het desbetreffende account kunnen terug halen, en dat terwijl het dan 

de hele tijd voor onze neus lag. 

Ik la 

Mvg, 

5:1:2E 

Verzonden vanuit Outlook voor iOS 

Van: 5.1,2E <5.1,2E > 
Verzonden: Tuesday, February 25, 2025 3:59:24 PM 
Aan: Rae 5.1,2E de <5.1 2E > 

CC: <5.1,2E > 
Onderwerp: RE: facebook 

pales Boyabel= 
’ 

Waar het om gaat is dat als je inlogt met 5.1,2E en je geeft aan dat je het wachtwoord 

bent vergeten dat er in deze mailbox dan een bericht komt om het wachtwoord te resetten. (inbox of spambox) 

Dit wil ik proberen om het account weer te activeren. Hier heb ik jullie dus voor nodig om in de Marktmeester 

mail mee te kijken. 

Hoor het graag van je. 

5.1,2E, 
S1,2c 

Van: 6.1.26 | 5.1,2E de <51 2E > 

Verzonden: dinsdag 25 februari 2025 15:53 

Aan: 5.1,2E <5.1,2E > 
CC: <5.1,2E e 
Onderwerp: Re: facebook 

Hoi 5.1,2E |! 

Ik kan al een tijdje niet in de citrix omgeving op mijn laptop, en was voor mijn mail vorige week naar de 

ict afdeling geweest en heb toen meteen gevraagd of ik dat mail account ook op mijn telefoon kan 

krijgen maar daar moest eerst iemand toestemming voor geven, maar lang verhaal kort ja 5.1,2E en ik 

kunnen in principe als alles werkt in dat mail account. 

1

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E



Zal5.1,2E vragen om er morgen meteen achteraan te gaan. En anders kijk ik de week erop zelf. Ik houd 

je op de hoogte. 

5.1,2E , 

See 

Verzonden vanuit Outlook voor iOS 

Van: 5.1,2E <5.1,2E > 
Verzonden: Tuesday, February 25, 2025 8:31:10 AM 
Aan: 5.1.26 5.1,2E de <5. ,2E > 

cc: 3.1,2E > 
Onderwerp: facebook 

Morgen ®1E, 

Ben jij de beheerder van het emailaccount 5.1,2E ? 

Ik denk dat deze verbonden is aan de facebook pagina. 

5.1,2E, 
5: L.2E 

Met vriendelijke groet, , 

Sijec 

5. 1,2E 

Postbus 450 

See 

www.beverwijk.nl 

Tel: See 

Aanwezig: ma, di, do en vr. 

gemeente 
beverwijk 

5.1,2E

5.1,2E



91,26 

Van: | Bree > 
Verzonden: dinsdag 25 juni 2024 17:46 

Aan: 5.1,2E -5.1,2E, 5.1,2E 

Onderwerp: Re: Agenda overleg marktcommissie 26 juni 2024 10 uur stadhuis 5.1,2E 

Top 5.1,2E , 

Dank je wel zie je morgen. 

Mvg §.1,2E 

Verzonden vanuit Outlook voor iOS 

Van: 5.4,2E <5.1,2E e 
Verzonden: Tuesday, June 25, 2024 4:32:45 PM 
Aan: 5.1.26 5.1,2E de <5.1,2E >; 5.1,2E, 5.1,2E <5.1,2E > 

Onderwerp: Agenda overleg marktcommissie 26 juni 2024 10 uur stadhuis 5.4 2E 

§.1,2E 

Ik heb even een agenda in elkaar gezet voor morgenochtend. 

lk zorg dat deze uitgeprint wordt en haal jullie beneden op. 

Tot morgen, 

5.1,2E 

Met vriendelijke groet, , 

5.1,26 

Ste 

Postbus 450 

Sa.2e 

www.beverwijk.nl 

Tel: 5.4,2E 

Aanwezig: ma, di, do en vr. 

gemeente 
beverwijk 

5.1,2E



91,26 

Van: ae §.1,2E de <5.1,2E > 

Verzonden: maandag 26 februari 2024 14:14 

Aan: 5.1,2E 

CC: 5.1,2E, 5.1,2E 
Onderwerp: Re: Opzegging 5.1,2E 

Bijlagen: IMG_5814.jpeg 

5.1,2E 5.1,2E | 

Ja dat klopt ik kreeg een foutmelding vanuit het systeem, ( zie foto ) vandaar dat ik de mails ook nog 

even snel afzonderlijk heb verstuurd. 

Maargoed, bedankt voor het oppakken hiervan. En we komen snel bij je met een nieuwe enthousiaste 

ondernemer in want volgens 5.1,2E en mij is er op dit moment zeker nog 

voldoende ruimte, zowel fysiek als in de branchering. 

Voor de branchering bloemen is dat anders, daar hebben we er op het moment al 2 van. Mocht daar 

verandering in komen dan laten we dat uiteraard weten. 

Bedankt allen. 

Verzonden vanuit Outlook voor iOS 

Van: 5.1,2E <5.1,2E > 
Verzonden: Monday, February 26, 2024 2:05:11 PM 
Aan: a, 5.1,2E de <5.1 2E > 

CC: 5.1,2E, 5.1,2E <5.1,2E > 
Onderwerp: RE: Opzegging 5.1,2E 

512E 5.4,2E : 

Ik zie 5.1,2E niet in de ‘cc’ staan, vandaar dat ik hem heb meegenomen. 

Gelet het feit dat hij nogal rebels is en was hoeven we er per definitie niet om te treuren en spreek ik de hoop uit 

dat we een nieuwe enthousiaste kunnen vinden. 

Overigens heb ik ook een bloemen en planten verkoper op een wachtlijst staan, hij heeft vorig jaar ook al 

aangegeven geinteresseerd te zijn in een positie op onze markt. De vraag is natuurlijk, is hier ruimte voor en welke 

criteria houden we aan ten aanzien van dubbelen op de markt. 

Hoor het graag van je. 

Bile, 

5.1,2E 

P.s.; komende ** dag heb ik met 5.1,2E afgesproken over een meerjarige overeenkomst op onze markt. 

Met vriendelijke groet, , 

1,26

5.1,2E

5.1,2E



5.1,2E 

Postbus 450 

Slee 

www.beverwijk.nl 

Tel: 5.1,2E 
aanwezig: ma, di, do en vr. 

gemeente 
beverwijk 

Van: Pelee §.1,2E de <5.1 2E > 

Verzonden: maandag 26 februari 2024 13:23 

Aan: 5.1,2E <5.1,2E a 
Onderwerp: Opzegging 5.1,2E 

allen, 

Ik heb van 5.1,2E een appje gekregen dat hij gaat stoppen/op wil zeggen. 

Zeer apart natuurlijk als je ziet hoe hij de plek heeft verkregen en met zijn gedrag in het verleden. Vandaar dat ik ook 

5.1,2E even heb meegenomen in de cc. Hij was van deze situatie op de hoogte. Jammer is dat hij dus al 2 x op 

een andere markt heeft gestaan zonder ons daarover te informeren. Hij heeft 1 x netjes afgezegd en de keer erna 

niet, terwijl zijn nieuwe markt hem al aankondigde op internet/facebook. 

Persoonlijk vind ik het niet heel erg dat hij gaat stoppen, maar voor de markt vind ik het jammer. Het is wel een 

landelijk trend helaas dat er het en der ondernemers mee stoppen. We zitten met de markten in een zeer moeilijke 

periode. Maar 5.1,2E en ik zijn druk bezig met het werven van een r . . We hebben goede 

hoop, we houden jullie op de hoogte hiervan. Ik hoop jullie hiermee voldoende geinformeerd te hebben. 

Mvg, 

5.1,2E 

-gemeente 5.1,2E 

Verzonden vanuit Outlook voor iOS 

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E



91,26 

Van: eof Te 0 <Beee <5 

Verzonden: woensdag 26 maart 2025 09:39 

Aan: 5.1,2E : See 

Onderwerp: Stroomputten 

5.1,2E een hele goedemorgen, 

De morgen was voor 5.1,2E helaas wederom niet zo goed. Elke woensdag hebben wij altijd even 

contact met elkaar over hoe het gaat op de markt etc. Maar helaas liep 5.1,2E net als 2 weken geleden 

weer tegen problemen op met 1 van de 2 nieuw geplaatste stroomputten. 2 weken geleden had hij 

ook al problemen en de week daarvoor ook al. Terwijl als ik werk de stroomput het gewoon dcoet, 

wonderlijk. Op 1 put staat dus geen stroom, waardoor de 0.a ¢ niet kan beginnen met 

uitpakken ~~ heeft immer o.a koeling en licht nodig. Nu heeft 5.1,2E de verantwoordelijke voor kabels 
en leidingen bij gemeente 5.1,2E ons aangegeven dat we hem kunnen bellen vroeg in de ochtend 

als er wat is, nou hebben we dat meerdere keren gedaan maar van vroeg opnemen is vaak geen 

spraken, een hele tijd later belt hij soms wel eens terug maar dan staan wij als Marktmeester ons 

echt op te vreten want wij kunnen niks doen op dat moment. 5.1,2E heeft vorige keer dat hij dienst 

heeft onze collega 5.1,2E gebeld en” heeft ons toen uit de brand ge’ pen, door alles 
door te meten en het bedrijf bellen™” van afstand de put kan besturen. En wij als Marktmeesters 
mogen dit bedrijf dus niet bellen van de gemeente, wij kunnen zelf dus helemaal niets doen, erg 

frustrerend. Ook als 5.1,2E dan een keer terugbelt dan meldt hij steevast dat het aan de ondernemer 

ligt en dat de stroomput gewoon in orde is, maar dat is gewoonweg niet waar omdat we dan met 

dezelfde kabel naar de stroomput aan de overkant gaan en alles het dan wel gewoon doet. Het 

nadeel is dat er dan een grote kabel over het loopgedeelte van de markt loopt en dat is vaak 

onwenselijk. Er is (Zonder enig overleg met ons) geinvesteerd in putten van €20.000 euro per stuk op 

plekken waar dat eigenlijk helemaal niet nodig was, zou wel fijn zijn als deze gewoon gaan werken en 

geen stress opleveren of ze het '~ dag nou wel of niet doen. Maar goed even onze frustratie van ons 

afgeschreven en een lang verhaal kort: Zou jij intern eens aan de boom kunnen schudden om wat 

mensen wakker te maken of dit niet verbeterd kan worden? Wij staan machteloos als er een 

stroomput om wat voor reden niet doet. 5.1,2E heeft bijvoorbeeld vandaag contact gehad met 5.1,2E 

en’ beweert hoog en laag dat het aan de ondernemer ligt en 5.1,2E was niet te bereiken 

vanwege een” e dag en5.1,2E moet nu nog steeds terugbellen. 
Hoor graag van je. 

P.s lekkere vakantie gehad ? 

Met vriendelijke groet, 

S.1,26 

gemeente 5.1,2E 

Verzonden vanuit Outlook voor iOS

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E



91,26 

Van: 5.1526), 51,22 

Verzonden: maandag 27 mei 2024 17:38 

Aan: 5A 2e 
CC: 6:1,2E 56.1,2E de 

Onderwerp: RE: Sessie proces optekenen 

Sd.2e | en B.2e, 

Fijn dat je dinsdag 4 juni al kan aansluiten *'** . 
Je kan je inderdaad bij de balie melden en vragen naar 5.1,2E 

Bij de sessie op 4 juni brengen we het gehele proces in kaart: wie doet wat en wanneer? 

Mocht er toevallig al iets van de werkzaamheden op papier staan, deel het dan gerust voorafgaand aan de sessie 

alvast met ons. 

Zo niet, dan is er geen verdere voorbereiding vereist. 

Met vriendelijke groet, 

5S:1,2E 

Van: 5.1,2E <5.1,2E > 
Verzonden: dinsdag 21 mei 2024 11:30 

Aan:5.1,2E,5.1,2E <5.1,2E > 
CC: —, 5.1,2E de <5.1 2E > 

Onderwerp: RE: Sessie proces optekenen 

Zie onderstaand bericht, het wordt dinsdag 4 juni om 10:00 uur. 

Zijn er nog zaken *** °17E kan voorbereiden? 

5.1,2E, 
5.1,2E 

Met vriendelijke groet, , 

5:1,2E 

5.126 

Postbus 450 

Sijek 

www.beverwijk.nl 

Tel: 5.1,2E 

Aanwezig: ma, di, do en vr.

5.1,2E



gemeente 
beverwijk 

Van: 5.1.26 51.2E de <5.1 2E > 

Verzonden: dinsdag 21 mei 2024 11:13 

Aan: 5.1,2E <5.1,2E > 
Onderwerp: Re: Sessie proces optekenen 

6.1.2 5.1,2E | 

Laten we de koe maar bij de horens vatten en meteen 4 juni om 10.00 uur doen. Kan maar gedaan 

zijn. Ik meld me om 10.00 uur beneden bij de balie. 

We spreken elkaar. 

Is er nog iets wat ik moet doen of moet voorbereiden ? 

Hoor het wel. 

Mvg, 

5.1,2E 

gemeente 5.1,2E 

Verzonden vanuit Outlook voor iOS 

Van: 5.1,2E <5.1,2E > 
Verzonden: Tuesday, May 21, 2024 10:26:48 AM 
Aan: 518, 5126 de <5.1,2E > 

Onderwerp: FW: Sessie proces optekenen 

bee) Gal ce 

Ik heb de volgende opties doorgekregen. Hoor graag wat jou uikomt. 

5.1,2E, 
5.1,2E 

Met vriendelijke groet, , 

Saleee 

Sete 

Postbus 450 

S4.2e 

www.beverwiik.nl 

5.1,2E

5.1,2E



Tel: 5.1,2E 

Aanwezig: ma, di, do en vr. 

gemeente 
beverwijk 

ae 
bb 

Van: 5.1,2E,5.1,2E  <5.1,2E > 
Verzonden: dinsdag 7 mei 2024 15:24 

Aan: 5.1,2E <5.1,2E > 
Onderwerp: Sessie proces optekenen 

5.12E 5.1,2E, 

Bijgaand een aantal opties ** je kunt voorleggen: 
e Dinsdag 4 juni (10.00 — 12.30 uur) 

Dinsdag 9 juli (09.00 — 13.00 uur) 
Donderdag 11 juli (10.00 — 12.00 uur) 
Dinsdag 23 juli (09.00 — 13.00 uur) 
Donderdag 25 juli (09.00 — 12.00 uur) 

Het gaat om een sessie van max. 2 uur. 

Met vriendelijke groet, 

Si2E



91,26 

Van: ae §.1,2E de <5.1,2E > 

Verzonden: woensdag 28 augustus 2024 13:57 

Aan: 5.1,2E : See 

Onderwerp: Aanvaring met 5.1,2E 

5.1,2E 5.1,2E en 5.1,2E , 

Ik heb 5.1,2E (telefonisch) en 5.1,2E (op de markt) al even gesproken. 

Maar het is op de markt in 5.1,2E behoorlijk onrustig vind ik, ik heb ik 5.1,2E vele malen vaker 

een aanvaring of discussie dan op al mijn andere markten waar ik werkzaam ben. En dat vind ik zeer 

jammer, heeft toch enige invloed op het werk plezier. Zo ook deze morgen weer een uur bezig 

geweest met het oplossen van de stroomputten waar geen stroom op stond. 

Daarna gebeld door ondernemer 5.1,2E ) en = 625 ( _dat er wat problemen waren. Ik 

erheen gegaan en constateerde idd dat er wat inrij problemen waren voor >1 . Dat komt 0.a door het 

inschuiven van 5.1,2E en mij om de markt aantrekkelijker en gezelliger te maken en om er geen gaten 

en eilandjes te laten ontstaan. 

Enige wat ik aan 5.1,2E vroeg of zijn auto even naar achteren wilde rijden zodat zijn collega 

zijn plek in kon nemen. 5.1,2E had altijd de luxe om zijn auto 3 meter voorbij zijn kraam te 

zetten inclusief ook een aantal rekken met ondergoed. Vandaag vroeg ik dus om even zijn auto naar 

achter te rijden en hij ontplofte richting mij. Hij werd heel boos, zeer onterecht in mijn ogen. Hij 

haalde er allerlei verhalen bij dat hij alles voor de markt heeft gedaan, dat hij is verhuisd naar de 

overkant en een kraam heeft ingeleverd voor de markt en zijn collega's, dit is totale nonsens hij heeft 

dit allemaal uit eigen belang gedaan. Verhuisd vanwege de verbouwing van het oude kpn gebouw. 

Kraam ingeleverd om minder marktgeld kwijt te zijn maar wel voor dezelfde meters als ervoor uit te 

kunnen pakken. Ik vertelde hem dat alles wat hij zei helemaal niet relevant is voor deze situatie. Enige 

waar hij een klein punt had is een prullenbak in zijn kraam”~ er 10 maanden heeft gestaan alleen 
daar is hij door 5.1,2E gecompenseerd door korting op het marktgeld en daar ging hij mee 

akkoord. Deze is nu al enige tijd geleden netjes verplaats door de gemeente. Hij dreigde de markt per 

direct te verlaten en ook daarna zei hij nadat hij toch bleef om er vanaf volgende week mee op te 

houden. Dat is dan zijn eigen keus, wij willen hem niet weg hebben. Wel baal ik van zijn onredelijke 

gedrag en zijn verbale gedragingen. Hele markt kon het horen inclusief het al aanwezige publiek. Ik 

was de slechtste marktmeester*”™ er was, wel grappig want een week voor mijn vakantie zei hij nog 

dat ik goed bezig was en het spelletje snapte. Maargoed, dat hij jarenlang zijn bus naar voren zet en 

wat rekken omdat het kan betekent niet dat het zijn recht is. 5-1,.2E en ik staan volledig in ons recht 

om de markt zo in te delen. Ook nadat >" zijn plek in heeft genomen kon hij zijn auto weer naar 

voren zetten als hij dat wilde, maar toen ging hij tekeer over het feit dat er dan niemand meer 

doorheen kan lopen, dat klopt idd zijn auto blokkeert dan de doorgang. Ook ging 5.1,2E 

naar het gemeentehuis om contact te zoeken met onze huidige wethouder om dit onrecht aan te 

kaarten. Vandaar ook mijn mail naar jullie zodat jullie op de hoogte zijn van deze ontstane situatie. 

Erg jammer dat dit weer gebeurt, zo zonde van alle negatieve energie het kan in mijn ogen ook anders. 

Gewoon de situatie aankijken er positief mee omgaan en dan als blijkt dat het geen ideale situatie is 

er rustig op terug komen en bespreken met elkaar en dan kunnen we kijken wat we kunnen doen om 

een ieder een beetje tevreden te houden. Situatie is nu als volgt, heb met °'2© een andere plek 

5.1,2E 

bekeken (naast 5.1,2E ! an 5.1,2E ( ) daar zou hij over 

nadenken. Dat zou de situatie oplossen, zo niet zullen 5.1,2E en ik misschien een harde maatregel 

moeten nemen met de kans dat 5.1,2E er dan mee stopt. Maar we kunnen ons niet door angst 

laten leiden en lijkt me stug dat hij hierdoor zou stoppen. Maar laten we even kijken hoe de situatie 

zich ontwikkelt en ons dan met zijn 3e hier even over buigen. 

1

5.1,2E

5.1,2E 5.1,2E



Bedankt voor jullie aandacht. 

Met vriendelijke groet, 

5.1,25 

gemeente 9.1,2E 

Verzonden vanuit Outlook voor iOS 

5.1,2E



91,26 

Van: | Bree > 
Verzonden: dinsdag 29 april 2025 14:34 

Aan: 51,2E,5.1,2E -5.1,2E 
cc: , Saees Van Cer; gene 

Onderwerp: Re: fs fe de (Gaee ) heeft je én of meerdere beveiligde 
bestanden verzonden. 

Goedemiddag, 

Weet niet meer of ik al geantwoord had maar §.1,2E loopt*™™ dag en” is in principe de gehele dag 
aanwezig dus tijdstip maakt niet zoveel uit. Handigste is natuurlijk als iedereen staat zodat je de 

situatie ter plekke goed kunt beoordelen. Dus graag tussen 9.00 en 16.00 uur zoiets. 

Mvg Sat.2k 

Verzonden vanuit Outlook voor iOS 

Van: 5.1,2E ,5.1,2E <5.1,2E > 
Verzonden: Friday, April 25, 2025 12:51:37 PM 

Aan: §126, 5126 de <5.1,2E >; 5.1,2E <5.1,2E > 
CC: <, 5.1,2E van der <5.4,2E >; 5.1,2E <5.1,2E > 
Onderwerp: RE: §16, §17© de (5.4,2E ) heeft je één of meerdere beveiligde bestanden verzonden. 

Goedemorgen, 

Woensdag 21 mei kan ik ook. Welk tijdstip? 

Heeft u nog vragen? 

U kunt contact met mij opnemen via onderstaand telefoonnummer of door te reageren op deze e-mail. 
Met vriendelijke groet, 

S:h2E 

Team Leefomgeving, gemeente 5.1,2E 

Postbus 450 

5:1.2E 
www.beverwijk.nl 

tel: 5.1,2E / mob.5.1,2E 

aanwezig: ma, di, wo(ochtend), do(ochtend) en *'* 
gemeente 
beverwijk 

S S SK ¥ 
In Ff 

Van: Ble §.1,2E de <5.1 ,2E > 

Verzonden: woensdag 23 april 2025 11:18 

Aan: Sale <5AG2E >) 5.1,2E ,5.1,2E <5.1,2E 5.126

5.1,2E

5.1,2E



cc: «, 5.1,2E van der <5.1,2E >; 5.1,2E <5.1,2E > 
Onderwerp: Re: °1©, §17© de (5.4,2E ) heeft je één of meerdere beveiligde bestanden verzonden. 

Goedemorgen, 

Wat mij betreft prima. 

5.1,2E kun jij ook op 21 mei ? 

Mvg, 

Slee 

‘gemeente 5.1,2E 

Verzonden vanuit Outlook voor iOS 

Van: 5.1,2E <5.1,2E “ 
Verzonden: Wednesday, April 23, 2025 11:16:26 AM 

Aan:5.1,2E,51,2E <5.1,2E > 

Cc: <, 5.1,2E van der <5.4,2E >; S126, 812E de <5.12E >; 5.1,2E 

<5.1,2E > 

Onderwerp: Re: °17, 126 de (5.1.25 ) heeft je één of meerdere beveiligde bestanden verzonden. 

5.1,2E, 

Als er geen bloed uit vloeit dan plannen we iets in na 15 mei I.v.m. mijn afwezigheid. Graag iets 

inplannen op woensdag 21 mei. %1,2E 

5.1,2E , 
5.1,2E 

Verzonden vanuit Outlook voor iOS 

Van:5.1,2E ,5.1,2E <5.1,2E > 
Verzonden: woensdag, april 23, 2025 8:35 AM 

Aan: 5.1,2E <5.1,2E > 

CC: <, 5.1,2E van der <5.1,2E - 

Onderwerp: FW: 5178 , 512E de (5.1,2E ) heeft je 6én of meerdere beveiligde bestanden 

verzonden. 

5.1,2E, 

Misschien is het handig om 5.4,2E mee te vragen. Wat mij betreft kunnen we de afspraak gewoon inplannen voor de 

komende periode. 

SIf2E 
O.1,2e 

: 5.1.26 | 5.1,2E de <5. 2E > 

Verzonden: dinsdag 22 april 2025 13:14 

Aan: 5.1,2E <5.1,2E >; Se <5.1,2E > 
CC:5.1,2E ,5.1,2E <5.1,2E > 
Onderwerp: Re: 51°, §1© de (5.4.25 ) heeft je één of meerdere beveiligde bestanden verzonden. 
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5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E



Goedemiddag allen, 

Dan lijkt het me het beste om met jou en 5.1,2E de situatie ter plaatse te gaan bekijken om tot een 

oplossing te komen. Wat ook van belang is, is de hoeveelheid stroom *™ hij afneemt en welke 
stroomput hij gaat gebruiken, sommige zitten al vol tijidens markt dagen. En het is ook niet wenselijk 

dat er tientallen meters kabels kriskras over de markt of de Breestraat liggen. En van wat ik begreep is 

dat hij ook water nodig heeft en dat is ook niet overal geregeld op de Breestraat, op een aantal 

plekken maar. Kortom het zal allemaal goed afgestemd met elkaar moeten worden. 

Morgen loopt5.1,2E op de markt, ikzelf de week erop weer. Laat het maar weten wanneer het schikt? 

Met vriendelijke groet, 

531,26 

-semeente 9.1,2E 

Verzonden vanuit Outlook voor iOS 

Van: 5.1,2E <5.1,2E > 
Verzonden: Tuesday, April 22, 2025 11:54:29 AM 

Aan: P=, P=) de <64,2E >; 5.1,2E <5.1,2E > 
CC:5.1,2E ,5.1,2E <5.1,2E > 
Onderwerp: RE: °1©, 12 de (5.4,2E ) heeft je één of meerdere beveiligde bestanden verzonden. 

pee) Sat 2e 
’ 

Dank voor je reactie welk ik met 5.1,2E heb gedeeld. 

We begrijpen je beargumentering echter zijn echt op zoek naar een andere standplaats voor de kraam. Hij 

heeft een nieuwe kar laten maken welke kleiner is dan de vorige, 6,5 meter lang. Het is ondanks alles wenselijk 

dat hij een meer centrale plek krijgt op de Breestraat, echter willen we deze wel in overeenstemming met jullie 

afstemmen. 

De staat er drie maanden, wat ongeveer 12 markten betekend. 

Kunnen jullie hier toch nog een keer kritisch naar kijken of deze positie kan worden getolereerd en anders stel 

ik voor dat we samen met 5.1,2E ter plekke naar een geschikte plek gaan kijken. 

Hoor het graag van jullie. 

5.1,2E, 
S1,2E 

Van: 5.14,2E <5.1,2E a 
Verzonden: donderdag 17 april 2025 21:30 

Aan: 5.1,2E <5.1,2E > 
Onderwerp: °1©, §1& de (5.1.25 ) heeft je één of meerdere beveiligde bestanden verzonden.

5.1,2E

5.1,2E



5.1,2E , 

Heeft even moeite gekost om de mail te kunnen openen maar is gelukt. Tekening is 
beetje onduidelijk omdat er alleen een nummer bij de adressen van de Breestraat staat. 

Zelf even opgezocht en deze plek is zeker niet aan te raden! Laatste keer dat de 
daar stond hebben we *™* zelfs in samenwerking met 5.1,2E weg 

moeten halen, kwam ook omdat hij daar helemaal geen vergunning voor had voor *** 
plaats. Maar de 1 staat dan midden op plekken van ondernemers van de 
weekmarkt, ik en 5.1,2E zien het absoluut niet zitten deze plek. Waarom niet gewoon 
weer de plek van afgelopen 2 jaar? Daar staat hij niemand in de weg en ook beter voor 

alle festiviteiten omtrent het 750 jaar marktrecht etc. 
Kortom voor Breestraat NUMME€rmes is voor ons een no go. 
Hoop je hiermee voldoende geinformeerd te hebben en wens je een heel mooi 

paasweekend toe. 

Met vriendelijke groet, 

5.1,2E 

| ‘gemeente 5.1,2E 

Verzonden vanuit Outlook voor iOS 

Van: 5.1,2E <5.1,2E > 

Verzonden: Thursday, April 17, 2025 4:35:09 PM 
Aan: =, = de <6i2e > 

Onderwerp: 5.1,2E (5.1,2E ) heeft je een of meerdere beveiligde bestanden 
verzonden.

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E
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Secured by 
smartlockr 

  



gemeente 
beverwiik 

Van: S42E 

Aan: 542E APE 

Je hebt één of meerdere beveiligde bestanden ontvangen van 

‘SAE met als titel ' Klik op de link om 
deze te downloaden. 

Link verloopt op: 25/08/2027 om 16:34 CEST 

Heb je problemen met de bovenstaande knop? Kopieer en plak dan de 

onderstaande URL in je browser.

5.1,2E

5.1,2E

5.1,2E



be shannels/a02c4e72-7581-4062-b3c7- 
d9878d1c9be9/5c1f0185bcd44b1fa1 8218f55c07d96#e4df319ab 1c84ee1852c422ef68c924b 
5.1,2E
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Zie het bijgevoegde plaatje, hoe staan jullie hier tegenover i.v.m. de markt. 

Hoor het graag. 

Met vriendelijke groet, a, 

es ___ eeneeeneenen 
AE 
Postbus 450 

www.beverwiijk.nl 

Tel: 8426 0 
Aanwezig: ma, di, do en vr. 

an: 64,2, 64,26 <51,2E > 
Verzonden: donderdag 17 april 2025 13:17 

Aan: 4,26 <642E > 
Onderwerp: FW: = et 

Hoi 84,26 
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5.1,2E

5.1,2E



Samen met de collega’s van IB hebben we een locatie aangewezen voor de 

~~ sop de Breestraat. 

Bij deze locatie is ook rekening gehouden met een eventueel podium tijdens 

evenementen. 

5) checkt bij de winkeliersvereniging of er zwaarwegende bezwaren zijn. 

Zou jij dit ook willen doen bij de marktmeesters? 

De kraam staat van 1 oktober tot en met 31 december en is niet heel 

makkelijk verplaatsbaar. 

= 

——_ ONE <642E 0 
Verzonden: maandag 14 april 2025 13:33 

Hay |e 

Zie PDF. 

Met vriendelijke groet, 

5A2e 
ne 

Team Ingenieursbureau 

Postbus 450 

Tel: SAE 
Aanwezig: ma, di ochtend, wo, do, vr ochtend 
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Indien er problemen zijn, neem alstublieft contact op met de oorspronkelijke afzender. 
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